
Strana 1 (celkem 38) 
 

Dodatek č. 5 

k pojistné smlouvě o sdruženém pojištění souboru vozidel č. 
1847274815 ze dne 23. 11. 2017 

 
1. Účastníci smlouvy 

 
Pojistitel: 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká 
republika, 
IČO: 45272956 
DIČ: CZ699001273 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464  
(dále jen “pojišťovna”) 
Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxx, specialistou péče o klienty seniorem, a xxxxxxxxxxxxx, 
specialistou péče o klienty seniorem, Servis flotilového pojištění 
 
Pojistník (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit 
pojistné): 
Olomoucký kraj 
Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc 
IČO: 60609460 
DIČ: CZ60609460 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 27-4228330207/0100 
Zastoupený: Ing. Josefem Suchánkem, hejtmanem Olomouckého kraje 
 
 

uzavírají tento dodatek č. 5 pojistné smlouvy: 
 
 
2. Úvodní ustanovení 

 
2.1. Generali Česká pojišťovna a.s., dříve Česká pojišťovna a.s. (dále jen „pojistitel“) 
a Olomoucký kraj (dále jen „pojistník“) uzavřeli pojistnou smlouvu č. 1847274815 
o sdruženém pojištění souboru vozidel (dále jen „pojistná smlouva“). 
 
2.2. Pojistitel a pojistník prohlašují, že v souladu s článkem 9.6. uvedené pojistné 
smlouvy mění níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy způsobem uvedeným 
v článku 3 tohoto dodatku pojistné smlouvy. 
 
 
3. Změna pojistné smlouvy 

 
3.1. Připojišťují se vozidla dle Přílohy č. 1 tohoto dodatku. Roční pojistné za tato vozidla 
činí 1 496 849 Kč. Doplatek pojistného za připojištěná vozidla do 30. 11. 2022 činí 
648 133 Kč. 
 
3.2. Odpojišťují se vozidla dle Přílohy č. 2 tohoto dodatku. Roční pojistné za odpojištěná 
vozidla činí 328 901 Kč, přeplatek pojistného za odpojištěná vozidla do 30. 11. 2022 činí 
160 391 Kč 
3.3. Příloha č. 3 tohoto dodatku stanoví změny údajů o vozidlech, která jsou uvedena 
v Příloze č. 4 pojistné smlouvy. 



Strana 2 (celkem 38) 
 

3.4. Výše celkového ročního pojistného uvedeného v bodě 9.3. pojistné smlouvy činí 
k  1. 12. 2022 nově 13 133 572 Kč, výše jednotlivých čtvrtletních splátek pojistného 
pro následující pojistné období od 1. 12. 2022 do 30. 11. 2023 nově činí 3 283 393 Kč. 
 
3.5. Pojistník uhradí doplatek pojistného za období od 1. 12. 2021 do 30. 11. 2022 ve 
výši 487 742 Kč. Doplatek pojistného bude zahrnut do nejbližší splátky pojistného. 
 
4. Přílohy  

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

- Seznam připojištěných vozidel – Příloha č. 1 
- Seznam odpojištěných vozidel – Příloha č. 2 
- Seznam změn – Příloha č. 3 
- Seznam vozidel pojištěných k 30. 11. 2022 – Příloha č. 4 
- Výpočet pojistného pro následující pojistné období – Příloha č. 5 
- Pověření k podepisování za společnost - xxxxxxxxxxxxxxxxxx – Příloha č. 6 
- Pověření k podepisování za společnost – xxxxxxxxxxxxxxxxx – Příloha č. 7. 

 
5. Závěrečná prohlášení  

 
5.1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje 
č. UR/75/17/2023 ze dne 13. 2. 2023. 
 
5.2.  S ohledem na povinnost uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů se smluvní strany dohodly, že 
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí pojistník.  
 
5.3.  Tento dodatek obsahuje jeden list a sedm příloh a je vyhotoven v pěti stejnopisech, 
z nichž tři obdrží pojistník, jeden pojišťovací makléř a jeden pojistitel. 
 
V Olomouci dne 10. 3. 2023      V Ostravě dne …. v …. hodin ….minut 
 
Za pojistníka:   Za pojistitele: 
 
 
 
……………………………………………  …. ..…………………………….. 
Ing. Josef Suchánek  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
hejtman Olomouckého kraje  Specialista péče o klienty senior 
  Servis flotilového pojištění 
 
 
  …………………………………… 
  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
               Specialista péče o klienty senior  
               Servis flotilového pojištění 
 



Příloha č. 1 - připojištění

č. Vlastník vozidla Držitel vozidla
Středisko klienta 
(cestmistrovství a 

JÚ)

Druh vozidla                                        
(dle velkého TP)

Poznámka druh vozidla Kod ZK Tovární značka Typ
VIN (výrobní číslo 

karoserie)
Registrační 

značka
Číslo TP Rok výroby

Objem     
(cm3)

Výkon (kw)
Hmotnost 

(kg)
Počet sedadel + 
případně lůžek

1 Olomoucký kraj Střední škola technická a zemědělská Mohelnice, 1. máje 667/2, 789 85 Mohelnice  ------- osobní automobil kombi A Škoda Fabia 2021 999 70 1585 5

2 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola elektrotechnická a Obchodní akademie Mohelnice, Gen. Svobody 2, 
789 85 Mohelnice

 ------- Nákladní automoil N1 C Peugeot Partner 2008 1360 55 1817 5

3 Olomoucký kraj Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc 10210
Nákladní automobil nad 3,5t, nosič 

výměnných nástaveb
C IVECO IS70CI2BA 2022 2998 132 6500 7

4 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 
779 00 Olomouc

 -------
vozidlo zvláštního 

určení
sanitní automobil G Volkswagen Crafter 2022 1968 130 3880 5

5 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 
779 00 Olomouc

 -------
vozidlo zvláštního 

určení
sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5

6 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 
779 00 Olomouc

 -------
vozidlo zvláštního 

určení
sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5

7 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 
779 00 Olomouc

 -------
vozidlo zvláštního 

určení
sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5

8 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 
779 00 Olomouc

 -------
vozidlo zvláštního 

určení
sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5

9 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 
779 00 Olomouc

 -------
vozidlo zvláštního 

určení
sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5

10 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 
779 00 Olomouc

 -------
vozidlo zvláštního 

určení
sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5

11 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 
779 00 Olomouc

 -------
vozidlo zvláštního 

určení
sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5

12 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 
779 00 Olomouc

 -------
vozidlo zvláštního 

určení
sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5

13 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 
779 00 Olomouc

 -------
vozidlo zvláštního 

určení
sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5

14 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 
779 00 Olomouc

 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Fabia 2022 999 70 5

15 Olomoucký kraj Střední škola polytechnická Olomouc, Rooseveltova 472/79, 779 00 Olomouc - Nové Sady  ------- Osobní automobil víceúčelové vozidlo A RENAULT TRAFIC 2010 1995 84 2890 9

16 Olomoucký kraj Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - Hodolany  ------- Osobní automobil sedan A Škoda Superb 2022 1395 115 2235 5

17
Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Olomouckého kraje, 
Olomouc, U Sportovní haly 1a, U Sportovní haly 1a/544, 772 00 Olomouc

Osobní automobil kombi A Škoda Fabia 2021 999 70 1591 5

18 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum v Šumperku, příspěvková organizace, Hlavní třída 342/22, 787 31 
Šumperk

 ------- Osobní automobil kombi A Volkswagen Golf 2022 1498 110 1970 5

19 Olomoucký kraj Střední škola elektrotechnická Lipník nad Bečvou, Tyršova 781, 751 31 Lipník nad Bečvou  ------- nákladní automobil skříňový C Dacia Dokker 2019 1598 75 1895 2

20 Olomoucký kraj Dětský domov a Školní jídelna, Přerov, Sušilova 25, Sušilova 2392/25, 750 02 Přerov  ------- Osobní automobil víceúčelové vozidlo A Renault Trafic 2019 1598 89 2890 9

21 Olomoucký kraj Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Uničov,  Školní 164, 783 91 Uničov  ------- Osobní automobil hatchback (autoškola) A Peugeot 208 2022 1199 55 1510 5

22 Olomoucký kraj Dětský domov a Školní jídelna Prostějov, Lidická 86, 796 01 Prostějov  ------- Osobní automobil víceúčelové vozidlo A Opel VIVARO-B 2018 1598 107 2930 9

23 Olomoucký kraj Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc Traktor s RZ traktor kolový C Zetor PROXIMA CL 110 2022 4156 78 6500 2

24 Olomoucký kraj Domov pro seniory Javorník, příspěvková organizace, Školní 104, 790 70 Javorník 10234 Osobní automobil A Citroen Berlingo 2022 1199 81 2040 5

25 Olomoucký kraj Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc Nákladní automobil do 
3,5t

skříňový C Renault Master 2022 2299 100 3500 3

26 Olomoucký kraj Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany Vysokozdvižný vozík C Heli VE425 G 2022 12 6700 1

27 Olomoucký kraj Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk, Opavská 8, 785 01 Šternberk 10306 Autobus třída B E Ford Transit FBD 2014 2198 114 4600 18

28 Olomoucký kraj Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc Nákladní automobil do 
3,5t

BA Renault Master 2022 2299 107 3500 7

29 Olomoucký kraj Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace, Lidická 86, 796 01 Prostějov  ------- Osobní automobil sedan A Škoda Octavia 2022 1395 110 2049 5

30 Olomoucký kraj Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace, Lidická 86, 796 01 Prostějov  ------- Osobní automobil sedan A Škoda Octavia 2022 1395 110 2049 5

31 Olomoucký kraj 779 00 Olomouc  -------
vozidlo zvláštního 

určení
sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5

32 Olomoucký kraj 779 00 Olomouc  -------
vozidlo zvláštního 

určení
sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5

33 Olomoucký kraj 779 00 Olomouc  -------
vozidlo zvláštního 

určení
sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5

34 Olomoucký kraj 779 00 Olomouc  -------
vozidlo zvláštního 

určení
sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5

35 Olomoucký kraj 779 00 Olomouc  -------
vozidlo zvláštního 

určení
sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5

36 Olomoucký kraj Litovel - Mladeč  ------- Osobní automobil sedan A Škoda Octavia 2022 1395 110 2049 5

37 Olomoucký kraj Litovel - Mladeč  ------- Osobní automobil sedan A Škoda Octavia 2022 1395 110 2049 5

38 Olomoucký kraj Olomouc, U Sportovní haly 1a, U Sportovní haly 1a/544, 772 00 Olomouc Osobní automobil A Škoda Octavia 2016 1395 81 5

39 Olomoucký kraj Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace, Paseka 145, 783 97 osobní automobil kombi A Škoda Octavia 2022 1984 140 2190 5

40 Olomoucký kraj Hradisko  ------- Osobní automobil hatchback (autoškola) A Škoda Fabia 2021 999 44 1536 5

41 Olomoucký kraj Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc traktor kolový C CASE IH MAXXUM 135 2022 4485 124 9500 2

42 Olomoucký kraj Zábřeh  ------- Osobní automobil A Škoda Octavia 2017 1968 135 5

43 Olomoucký kraj Gymnázium Olomouc - Hejčín,  Tomkova 45, 779 00 Olomouc - Hejčín Malotraktor samojízdný G Agrozet MT8-132.2 1995 1145 15 945 1

44 Olomoucký kraj Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc přívěs nad 750 kg DC přívěs a nápravami uprostřed F HIT HOFMAN HH2C01 2022 2700

45 Olomoucký kraj Střední průmyslová škola Hranice, Studentská 1384, 753 01 Hranice  ------- malotraktor G Al-ko T22-105.1 2022 12 258 1

46 Olomoucký kraj Dětský domov Šance, Olomouc, U sportovní haly 1a, 772 00 Olomouc  ------- Osobní automobil kombi A Dacia Lodgy 2017 1598 75 1854 7

47 779 00 Olomouc  ------- osobní automobil kombi A Škoda Fabia 2022 999 70 1585 5

48 Olomoucký kraj Vlastivědné muzeum v Olomouci,  nám. Republiky 5/6, 771 73 Olomouc  ------- Nákladní automobily N1 C Ford Transit 2016 2198 92

49 Olomoucký kraj Základní umělecká škola Bedřicha Kozánka, Přerov, Přerov I-Město, tř. 17. listopadu 3443/2  ------- Osobní automobil víceúčelové vozidlo A Ford Tourneo Custom 2017 1995 96 3140 9

50 Olomoucký kraj 1, 787 29 Šumperk  ------- Přívěs do 750kg přívěs s nápravami uprostřed F Agados Handy 3 2022 750

51 SAMOHÝL MOTOR a.s.779 00 Olomouc  -------
vozidlo zvláštního 

určení
záchranářské G Volkswagen ID.4 GTX 220 KW 2022 220 2750 5

52 Olomoucký kraj Šumperk  ------- Osobní automobil kombi A Škoda Octavia 2022 1395 110 2040 5

53 Olomoucký kraj Střední odborná škola Litovel, Komenského 677, 784 01 Litovel  ------- Osobní automobil kombi A Dacia Logan 2011 1598 62 1810 7

54 Olomoucký kraj 00 Olomouc  ------- Osobní automobil kombi A Škoda Octavia 2022 1395 110 2040 5

55 Olomoucký kraj 00 Olomouc  ------- Osobní automobil kombi A Škoda Octavia 2022 1395 110 2040 5

56 Olomoucký kraj Olomouc  ------- Osobní automobil kombi A Škoda Octavia 2022 1395 110 2040 5

57 Olomoucký kraj Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník, U Jatek 916/8, 790 01 Jeseník  ------- přívěs nad 750kg F Cheval Liberte Touring Country 2022



Zabezpečení Obecná cena 2017 Povinné ručení ano/ne
Havarijní pojištění 

ano/ne
Čelní sklo ano/ne

Úrazové pojištění 
ano/ne

Asistence POV - roční pojistné HAV - roční pojistné Asistence - druh
Asistence - roční 

pojistné
Úraz - roční pojistné

Činnost pracovního 
stroje - roční pojistné

Všechna skla - 
roční pojistné

Roční pojistné 
celkem

Doplatek do 
30.11.2022

Počátek 
pojištění

349 900 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 890 Kč Special zdarma 538 Kč 118 Kč 750 Kč 8 257 Kč 8 257 Kč  1.12.2021

80 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 812 Kč Special zdarma 538 Kč 56 Kč 750 Kč 5 508 Kč 5 018 Kč  3.1.2022

----- 1 444 740 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 14 178 Kč Special zdarma 1 344 Kč 284 Kč 1 250 Kč 21 828 Kč 16 795 Kč 24.02.2022

4 191 436 Kč NE ANO ANO ANO ANO 75 449 Kč Special zdarma 960 Kč 1 509 Kč 1 250 Kč 79 168 Kč 52 119 Kč  4.4.2022

3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč 42 467 Kč 11.04.2022

3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč 42 467 Kč 11.04.2022

3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč 42 467 Kč 11.04.2022

3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč 42 467 Kč 11.04.2022

3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč 42 467 Kč 11.04.2022

3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč 42 467 Kč 11.04.2022

3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč 42 467 Kč 11.04.2022

3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč 42 467 Kč 11.04.2022

3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč 42 467 Kč 11.04.2022

362 838 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 6 106 Kč Special zdarma 538 Kč 122 Kč 750 Kč 8 477 Kč 5 227 Kč 19.04.2022

362 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 11 204 Kč Special zdarma 922 Kč 224 Kč 750 Kč 15 143 Kč 8 202 Kč 16.05.2022

1 123 238 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 17 557 Kč Special zdarma 538 Kč 351 Kč 750 Kč 20 548 Kč 10 616 Kč 25.05.2022

340 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 6 086 Kč Special zdarma 538 Kč 122 Kč 750 Kč 8 457 Kč 4 252 Kč 31.05.2022

742 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 11 608 Kč Special zdarma 538 Kč 232 Kč 750 Kč 14 480 Kč 7 240 Kč 01.06.2022

278 300 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 5 180 Kč Special zdarma 538 Kč 104 Kč 750 Kč 7 924 Kč 3 676 Kč 14.06.2022

599 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 11 271 Kč Special zdarma 922 Kč 225 Kč 750 Kč 14 520 Kč 6 453 Kč 21.06.2022

484 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 8 235 Kč Special zdarma 538 Kč 165 Kč 750 Kč 10 900 Kč 4 663 Kč 27.06.2022

759 900 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 14 863 Kč Special zdarma 922 Kč 297 Kč 750 Kč 18 184 Kč 6 364 Kč 25.07.2022

2 914 890 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 7 296 Kč Special zdarma 384 Kč 146 Kč 1 250 Kč 9 839 Kč 3 416 Kč  26.07.2022

623 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 10 608 Kč Special zdarma 538 Kč 212 Kč 750 Kč 13 320 Kč 4 292 Kč 05.08.2022

987 360 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 15 588 Kč Special zdarma 538 Kč 312 Kč 750 Kč 19 231 Kč 6 250 Kč  4.8.2022

ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč 276 Kč 17.08.2022

----- 438 020 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 955 Kč 3 880 Kč Special zdarma 3 456 Kč 78 Kč 1 250 Kč 10 619 Kč 2 861 Kč 24.08.2022

936 056 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 14 777 Kč Special zdarma 922 Kč 295 Kč 750 Kč 18 787 Kč 4 697 Kč 01.09.2022

854 466 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 13 357 Kč Special zdarma 538 Kč 267 Kč 750 Kč 16 264 Kč 3 795 Kč 07.09.2022

854 466 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 13 357 Kč Special zdarma 538 Kč 267 Kč 750 Kč 16 264 Kč 3 795 Kč 07.09.2022

3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč 14 401 Kč 13.09.2022

3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč 14 401 Kč 13.09.2022

3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč 14 401 Kč 13.09.2022

3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč 14 401 Kč 13.09.2022

3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč 14 401 Kč 13.09.2022

854 446 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 13 357 Kč Special zdarma 538 Kč 267 Kč 750 Kč 16 264 Kč 3 479 Kč 14.09.2022

854 446 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 13 357 Kč Special zdarma 538 Kč 267 Kč 750 Kč 16 264 Kč 3 479 Kč 14.09.2022

320 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 7 047 Kč Special zdarma 538 Kč 141 Kč 750 Kč 9 828 Kč 2 129 Kč 13.09.2022

920 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 14 365 Kč Special zdarma 538 Kč 287 Kč 750 Kč 17 983 Kč 3 846 Kč 14.09.2022

325 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 820 Kč Special zdarma 538 Kč 116 Kč 750 Kč 8 185 Kč 1 592 Kč 21.09.2022

4 757 357 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 11 912 Kč Special zdarma 384 Kč 238 Kč 1 250 Kč 14 547 Kč 2 344 Kč 03.10.2022

450 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 9 369 Kč Special zdarma 538 Kč 187 Kč 750 Kč 12 887 Kč 2 040 Kč 04.10.2022

ANO NE NE ANO ANO 301 Kč Special zdarma 192 Kč 493 Kč 68 Kč 11.10.2022

230 758 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 2 110 Kč Special zdarma 42 Kč 2 315 Kč 322 Kč 11.10.2022

97 990 Kč ANO ANO NE ANO ANO 301 Kč 306 Kč Special zdarma 192 Kč 6 Kč 805 Kč 107 Kč 13.10.2022

201 453 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 200 Kč Special zdarma 922 Kč 84 Kč 750 Kč 7 308 Kč 629 Kč 31.10.2022

399 940 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 6 729 Kč Special zdarma 538 Kč 135 Kč 750 Kč 9 113 Kč 937 Kč  24. 10. 2022

332 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 7 310 Kč Special zdarma 538 Kč 146 Kč 750 Kč 10 787 Kč 1 109 Kč  24.10.2022

460 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 9 588 Kč Special zdarma 922 Kč 192 Kč 750 Kč 13 495 Kč 1 125 Kč  1.11.2022

ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč 6 Kč  1.11.2022

1 291 926 Kč NE ANO ANO ANO ANO 10 680 Kč Special zdarma 960 Kč 214 Kč 750 Kč 12 604 Kč 840 Kč 07.11.2022

862 287 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 13 478 Kč Special zdarma 538 Kč 270 Kč 750 Kč 16 388 Kč 728 Kč 15.11.2022

119 900 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 537 Kč Special zdarma 922 Kč 71 Kč 750 Kč 6 632 Kč 184 Kč 21.11.2022

862 287 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 13 478 Kč Special zdarma 538 Kč 270 Kč 750 Kč 16 388 Kč 273 Kč 25.11.2022

862 287 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 13 478 Kč Special zdarma 538 Kč 270 Kč 750 Kč 16 388 Kč 273 Kč 25.11.2022

862 287 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 13 478 Kč Special zdarma 538 Kč 270 Kč 750 Kč 16 388 Kč 137 Kč  28.11.2022

250 000 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 2 284 Kč Special zdarma 46 Kč 2 493 Kč 14 Kč 29.11.2022

1 496 849 Kč 648 133 Kč



Příloha č. 2 - odpojištění

č. Vlastník vozidla Držitel vozidla
Středisko klienta 

(cestmistrovství a JÚ)
Druh vozidla                                        

(dle velkého TP)
Typ

VIN (výrobní číslo 
karoserie)

Registrační 
značka

Číslo TP
Rok 

výroby
Objem     
(cm3)

Výkon 
(kw)

Hmotnost 
(kg)

Počet 
sedadel + 
případně 

lůžek

Zabezpečení 
Obecná cena 

2017

Povinné 
ručení 
ano/ne

Havarijní 
pojištění 
ano/ne

Čelní sklo 
ano/ne

Úrazové 
pojištění 
ano/ne

Asistence
POV - roční 

pojistné
HAV - roční 

pojistné
Asistence - 

druh

Asistence - 
roční 

pojistné

Úraz - roční 
pojistné

Činnost 
pracovního 

stroje - roční 
pojistné

Všechna 
skla - 
roční 

pojistné

Roční pojistné 
celkem

Přeplatek do 
30.11.2022

Odpojištění

1
Olomoucký kraj

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc Hanušovice 4511

Nákladní automobil nad 3,5t 815 1992 19000 111 18000
2

----- 261 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 6 917 Kč Special zdarma 384 Kč 138 Kč 1 250 Kč 14 705 Kč 14 297 Kč 10.12.2021

2 Olomoucký kraj Hodolany  ------- Nákladní automobil nad 3,5t Pisten Bully 2000 4249 129 4400 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 4 772 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 6 406 Kč 5 498 Kč 21.01.2022

3
Olomoucký kraj

Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 
Hodolany

 ------- Nákladní automobil nad 3,5t Pisten Bully 2000 4249 129 4400
2

----- ANO NE ANO ANO ANO 4 772 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 6 406 Kč 5 498 Kč 21.01.2022

4
Olomoucký kraj

Střední škola polytechnická Olomouc, Rooseveltova 
472/79, 779 00 Olomouc - Nové Sady

 ------- Osobní automobil Vivaro kombi 2003 1870 60 2700
9

----- 135 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 4 688 Kč Special zdarma 922 Kč 94 Kč 750 Kč 8 497 Kč 7 222 Kč 24.01.2022

5
Olomoucký kraj

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 
Olomouc

 ------- Nákladní automobil do 3,5t Transporter 2018 1968 150 3200
3

2 460 293 Kč NE ANO ANO ANO ANO 38 446 Kč Special zdarma 538 Kč 769 Kč 750 Kč 40 503 Kč 34 315 Kč 25.01.2022

6
Olomoucký kraj

Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk, 
Opavská 8, 785 01 Šternberk

 ------- Nákladní automobil nad 3,5t Kombit 2003 11116 230 18000
2

----- 609 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 14 347 Kč Special zdarma 384 Kč 287 Kč 1 250 Kč 22 284 Kč 16 218 Kč 08.03.2022

7
Olomoucký kraj

Domov seniorů Prostějov, příspěvková organizace, 
Nerudova 1666/70, 796 01 Prostějov

 ------- Osobní automobil HIACE LXH12L 1999 2446 58 2600
9

mechanické 65 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 636 Kč Special zdarma 922 Kč 53 Kč 750 Kč 6 404 Kč 3 985 Kč 13.04.2022

8
Olomoucký kraj

Vlastivědné muzeum v Olomouci,  nám. Republiky 5/6, 
771 73 Olomouc

 ------- Osobní automobil Transit kombi 2009 2198 85 2800
9

mechanické 240 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 5 596 Kč Special zdarma 922 Kč 112 Kč 750 Kč 9 423 Kč 4 712 Kč 30.05.2022

9
Olomoucký kraj

Vlastivědné muzeum v Šumperku, příspěvková 
organizace, Hlavní třída 342/22, 787 31 Šumperk

 ------- Motocykl TABM 2006 49 3 261
1

----- ANO NE NE ANO ANO 99 Kč Special zdarma 269 Kč 368 Kč 176 Kč  8.6.2022

10

Olomoucký kraj

Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně 
pedagogické centrum Olomouckého kraje, Olomouc, U 
Sportovní haly 1a, U Sportovní haly 1a/544, 772 00 
Olomouc

 ------- Osobní automobil Octavia combi 2005 1968 103 2010

5

----- 180 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 5 510 Kč Special zdarma 538 Kč 110 Kč 750 Kč 8 951 Kč 4 152 Kč 13.06.2022

11
Olomoucký kraj

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 
Olomouc

 ------- Osobní automobil Transporter 2014 1968 132 3200
4+1

1 502 696 Kč NE ANO ANO ANO ANO 27 955 Kč Special zdarma 538 Kč 559 Kč 750 Kč 29 802 Kč 13 245 Kč 20.06.2022

12
Olomoucký kraj

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 
Olomouc

 ------- Osobní automobil Transporter 2014 1968 132 3200
9

1 548 040 Kč NE ANO ANO ANO ANO 28 798 Kč Special zdarma 922 Kč 576 Kč 750 Kč 31 046 Kč 13 798 Kč 20.06.2022

13
Olomoucký kraj

Domov pro seniory Radkova Lhota, příspěvková 
organizace, Radkova Lhota č.p. 16, 751 14 Dřevohostice

 ------- Osobní automobil Octavie 2002 1781 110 1845
5

Construct 75 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 562 Kč Special zdarma 538 Kč 51 Kč 750 Kč 5 253 Kč 2 335 Kč 20.06.2022

14
Olomoucký kraj

Základní škola a Mateřská škola Jeseník, Fučíkova 312,  
790 01 Jeseník

 ------- Osobní automobil AQW 2002 1397 50 1580
5

Mechanické 55 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 1 879 Kč Special zdarma 538 Kč 38 Kč 750 Kč 4 557 Kč 1 937 Kč  27.06.2022

15
Olomoucký kraj

Střední škola řemesel a Odborné učiliště Lipová - lázně, 
Lipová - lázně 458, 790 61

 ------- Osobní automobil Transit FT 300S 2005 1998 92 3000
9

----- 90 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 758 Kč Special zdarma 922 Kč 55 Kč 750 Kč 6 528 Kč 2 756 Kč 28.06.2022

16

Olomoucký kraj

Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně 
pedagogické centrum Olomouckého kraje, Olomouc, U 
Sportovní haly 1a, U Sportovní haly 1a/544, 772 00 
Olomouc

 ------- Osobní automobil Yaris 2007 998 51 1440

5

95 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 3 100 Kč Special zdarma 538 Kč 62 Kč 750 Kč 5 411 Kč 2 285 Kč 28.06.2022

17
Olomoucký kraj

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Šternberk 1464 Traktor s RZ 8011 1980 4562 55 6300
2

----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 2 397 Kč 879 Kč 18.07.2022

18
Olomoucký kraj

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Šternberk 1446 Nákladní automobil do 3,5t Transporter 2004 2461 96 2800
6

----- ANO NE NE NE ANO 2 043 Kč Special zdarma 2 043 Kč 743 Kč 19.07.2022

19
Olomoucký kraj

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Jeseník 4736 Přívěs nad 750kg PJ 02.015 1991 ----- ----- 2100
-----

----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč 56 Kč 27.07.2022

20
Olomoucký kraj

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Osobní automobil sanitní Transporter 2014 1968 132 3200
4+1

1 502 696 Kč NE ANO ANO ANO ANO 27 955 Kč Special zdarma 538 Kč 559 Kč 750 Kč 29 802 Kč 9 189 Kč 10.08.2022

21
Olomoucký kraj

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Osobní automobil sanitní Transporter 2014 1968 132 3200
9

1 548 041 Kč NE ANO ANO ANO ANO 28 798 Kč Special zdarma 922 Kč 576 Kč 750 Kč 31 046 Kč 9 573 Kč 10.08.2022

22
Olomoucký kraj

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Jeseník 4737 Přívěs nad 750kg PS216.12 1988 ----- ----- 16000
-----

----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč 47 Kč 17.08.2022

23
Olomoucký kraj

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 
Olomouc

Osobní automobil Octavia 1998 1781 92 1775
5

----- ANO NE ANO ANO ANO 1 352 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 2 640 Kč 719 Kč 22.08.2022

24
Olomoucký kraj

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Šternberk 1511 Osobní automobil  CR-V 2002 1998 110 1930
5

----- ANO NE NE NE ANO 2 043 Kč Special zdarma 2 043 Kč 471 Kč  7.9.2022

25
NOK/SMN

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- Nákladní automobil nad 3,5t 1990 3596 60 5990
2

ANO NE ANO ANO ANO 4 772 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 6 406 Kč 1 459 Kč 08.09.2022

26
NOK/SMN

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- Přívěs 1990 680
-

ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč 16 Kč 08.09.2022

27
Olomoucký kraj

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Hanušovice 4367 Nákladní automobily N1 SE-25 2005 2479 69 3220
6

----- ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 922 Kč 750 Kč 3 715 Kč 722 Kč 20.09.2022

28
Olomoucký kraj

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště 
Uničov,  Školní 164, 783 91 Uničov

 ------- Osobní automobil 206 2005 1587 65 1525
5

----- 75 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 324 Kč Special zdarma 538 Kč 46 Kč 750 Kč 5 010 Kč 571 Kč 19.10.2022

29
Olomoucký kraj

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Hanušovice 4109 Nákladní automobil nad 3,5t UV 80 2000 4788 111 9300
2

----- ANO NE ANO ANO ANO 4 772 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 6 406 Kč 712 Kč 20.10.2022

30
Olomoucký kraj

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Hanušovice 4802 Traktor s RZ 8011 1978 4562 55 5850
1

----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 1 250 Kč 2 205 Kč 245 Kč 20.10.2022

31
Olomoucký kraj

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Jeseník 4424 Přívěs nad 750kg PAJ1V.P 1984 ----- ----- 1050
-----

----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč 18 Kč 20.10.2022

32
Olomoucký kraj

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Přerov 3341 Nákladní automobil nad 3,5t TATRA 1988 15825 111 21800
2

----- ANO NE ANO ANO ANO 6 016 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 7 650 Kč 850 Kč 20.10.2022

33
Olomoucký kraj

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Přerov 3527 Nákladní automobil nad 3,5t 1980 3596 111 4200
2

----- ANO NE ANO ANO ANO 4 772 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 6 406 Kč 712 Kč 20.10.2022

34
Olomoucký kraj

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Šumperk Muzeum Nákladní automobil nad 3,5t 1990 11940 111 17000
2

----- ANO NE ANO ANO ANO 6 016 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 7 650 Kč 850 Kč 20.10.2022

35
Olomoucký kraj

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Zvole 4040 Přívěs do 750kg Hofman Intertrans 2004 ----- ----- 750
-----

----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč 8 Kč 20.10.2022

36
Olomoucký kraj

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc Vikýřovice 4310

Pracovní stroj bez RZ 2000 ----- ----- 5500
1

----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč 17 09.11.2022

37
NOK/SMN

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany  -------

Vysokozdvižný vozík MV 12 B 1981 2600
1

ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč 40 15.11.2022

38
Olomoucký kraj

Střední odborná škola Litovel, Komenského 677, 784 01 
Litovel  -------

Nákladní automobil do 3,5t Fabia 2006 1198 47 1545
2

ANO NE ANO ANO ANO 1 212 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 2 500 Kč 63 21.11.2022

39
Olomoucký kraj

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 
Šumperk, Gen. Krátkého 1,     Gen.Krátkého 1, 787 29 
Šumperk  -------

Přívěs nákladní 3 VD 1994 ----- ----- 165
-----

----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč 2 21.11.2022

40
Olomoucký kraj

Střední škola řemesel a Odborné učiliště Lipová - lázně, 
Lipová - lázně 458, 790 61  -------

Osobní automobil Felicia combi 1999 1289 50 1460
5

----- ANO NE ANO ANO ANO 1 212 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 2 500 Kč 0  30.11.2022

328 901 Kč 160 391 Kč

Strana 6 (celkem 38)



Příloha č. 3 - změny

č. Vlastník vozidla Držitel vozidla
Středisko klienta 

(cestmistrovství a JÚ)
Druh vozidla                                        

(dle velkého TP)
Poznámka druh vozidla

Kod 
ZK

Tovární značka Typ
VIN (výrobní číslo 

karoserie)
Registrační 

značka
Číslo TP

Rok 
výroby

Objem     
(cm3)

Výkon 
(kw)

Hmotnost 
(kg)

1 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk, Opavská 
8, 785 01 Šternberk

 ------- Přívěs do 750kg F PELI API-ZS 1997 1 1 600

2 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk, Opavská 
8, 785 01 Šternberk

 ------- Přívěs do 750kg F FREEWHEEL 513 1999 1 1 500

3 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, Aksamitova 
8, 772 00 Olomouc

 ------- Osobní automobil sanitní speciální, IZS G Volkswagen Transporter 2016 1968 132 3500

4 Olomoucký kraj
Domov seniorů Prostějov, příspěvková organizace, Nerudova 
1666/70, 796 01 Prostějov

 ------- Osobní automobil A Škoda Fabia 2008 1390 63 1575

5 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Hanušovice 4732 Přívěs nad 750kg sklápěcí F PANAV PS 2 17 2008 ----- ----- 17000

6 Olomoucký kraj
Domov seniorů Prostějov, příspěvková organizace, Nerudova 
1666/70, 796 01 Prostějov

 ------- Osobní automobil A Dacia Logan 2011 1598 62 1240

7 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Zvole 2195 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C IVECO 190T/W 2015 8710 265 20000

8 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Šternberk 1072 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C MB Unimog V1650 1997 5958 120 10700

9 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 Olomouc

 ------- Osobní automobil A Škoda Octavia combi 2002 1984 85 1925

10 Olomoucký kraj
Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně pedagogické 
centrum Olomouckého kraje, Olomouc, U Sportovní haly 1a, U 
Sportovní haly 1a/544, 772 00 Olomouc

 ------- Osobní automobil A
Škoda Fabia 

Combi
5J 2012 1198 51 1570

11 Olomoucký kraj
Střední škola polytechnická Olomouc, Rooseveltova 472/79, 779 
00 Olomouc - Nové Sady

 ------- Osobní automobil A Śkoda Fabia 2006 1198 40 1515

12 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Hranice 3176 Přívěs nad 750kg F nákladní Přívěs 1991 ----- ----- 16000

13 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Hranice 3177 Přívěs do 750kg F Přív.vozík 2000 ----- ----- 750

14 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Hranice 3319 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra T815 2002 12667 270 18000

15 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Hranice 3588 Nákladní automobily N1 C Volkswagen Transporter 2002 2461 70 2680

16 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Hranice 3896 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C
MERCEDES 

BENZ
1997 5958 111 10700

17 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Hranice 3897 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra TATRA 1998 12667 111 18000

18 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Hranice 3976 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra TATRA 2001 12667 111 18000

19 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Hranice 3994 Nákladní automobily N1 C Volkswagen Transporter 2002 2461 70 2680

20 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Konice 2610 Nákladní automobily N1 C Ford FAGY Transit 350L 2004 1998 92 3500

21 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Konice 2916 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C MB Unimog U1650 1998 5958 120 10700

22 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Prostějov 2501 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra T815 1997 12667 111 18000

23 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Prostějov 2510 Návěs F BSS NV 31.24.22-CT 1987 ----- ----- 31000

24 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Prostějov 2914 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra T815 P14 1987 15825 111 23400

25 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Prostějov 2915 Nákladní automobil nad 3,5t C AVIA A 31.1N-SODG 1990 3596 111 5990

26 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Přerov 3178 Přívěs do 750kg F Přív.vozík 2000 ----- ----- 750

27 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Přerov 3768 Přívěs nad 750kg F PU 2500 PU 2500 1990 ----- ----- 3875

28 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, 
Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Přerov 3974 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra TATRA 2000 12667 111 18000

Strana 8 (celkem 38)



Počet 
sedadel + 
případně 

lůžek

Zabezpečení 
Obecná cena 

2017

Povinné 
ručení 
ano/ne

Havarijní 
pojištění 
ano/ne

Čelní 
sklo 

ano/ne

Úrazové 
pojištění 
ano/ne

Asistence
POV - roční 

pojistné
HAV - roční 

pojistné
Asistence - 

druh

Asisten
ce - 

roční 
pojistn

é

Úraz - 
roční 

pojistné

Činnost 
pracovního 

stroje - roční 
pojistné

Všechna 
skla - roční 

pojistné

Roční pojistné 
celkem

Poznámka Datum změny 

----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč 10.01.2022

----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč 10.01.2022

4+1 3 004 857 Kč NE ANO ANO ANO ANO 49 953 Kč Special zdarma 538 Kč 999 Kč 750 Kč 52 240 Kč 14.04.2022

5 mechanické 130 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 183 Kč Special zdarma 538 Kč 64 Kč 750 Kč 5 887 Kč 13.04.2022

----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč 19.04.2022

5 imobilizer 95 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 091 Kč Special zdarma 538 Kč 42 Kč 750 Kč 4 773 Kč 05.05.2022

3 3 989 733 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 47 525 Kč Special zdarma 576 Kč 950 Kč 1 250 Kč 56 317 Kč 06.09.2022

3 ----- ANO NE NE NE ANO 4 772 Kč Special zdarma 4 772 Kč 06.09.2022

5 ----- 65 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 360 Kč Special zdarma 538 Kč 47 Kč 750 Kč 5 738 Kč 04.10.2022

5 mechanické 170 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 3 584 Kč Special zdarma 538 Kč 72 Kč 750 Kč 6 156 Kč 10.10.2022

5 ----- 60 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 1 904 Kč Special zdarma 538 Kč 38 Kč 750 Kč 4 442 Kč 19.10.2022

----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč 24.10.2022

----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč 24.10.2022

2 ----- 435 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 10 725 Kč Special zdarma 384 Kč 214 Kč 1 250 Kč 18 589 Kč 24.10.2022

2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 3 331 Kč 24.10.2022

2 ----- 304 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 7 470 Kč Special zdarma 384 Kč 149 Kč 1 250 Kč 14 025 Kč 24.10.2022

2 ----- 783 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 20 752 Kč Special zdarma 384 Kč 415 Kč 1 250 Kč 28 817 Kč 24.10.2022

2 ----- 435 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 11 529 Kč Special zdarma 384 Kč 231 Kč 1 250 Kč 19 410 Kč 24.10.2022

2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 3 331 Kč 24.10.2022

3 ----- ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 3 331 Kč 24.10.2022

2 ----- 522 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 12 806 Kč Special zdarma 384 Kč 256 Kč 1 250 Kč 19 468 Kč 24.10.2022

2 ----- 304 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 8 070 Kč Special zdarma 384 Kč 161 Kč 1 250 Kč 15 881 Kč 24.10.2022

----- ----- ANO NE NE NE ANO 1 418 Kč Special zdarma 1 418 Kč 24.10.2022

2 ----- 804 750 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 21 329 Kč Special zdarma 384 Kč 427 Kč 1 250 Kč 29 406 Kč 24.10.2022

2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 4 772 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 6 406 Kč 24.10.2022

----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč 24.10.2022

----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč 24.10.2022

2 ----- 348 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 9 223 Kč Special zdarma 384 Kč 184 Kč 1 250 Kč 17 057 Kč 24.10.2022

Strana 9 (celkem 38)



Příloha č. 4 - Seznam vozidel pojištěných k 30. 11. 2022

č. Vlastník vozidla Držitel vozidla
Středisko klienta 

(cestmistrovství a JÚ)
Druh vozidla                                        

(dle velkého TP)
Poznámka druh vozidla Kod ZK Tovární značka Typ VIN (výrobní číslo karoserie)

Registrační 
značka

Číslo TP Rok výroby
Objem     
(cm3)

Výkon (kw) Hmotnost (kg)
Počet sedadel 

+ případně 
lůžek

Zabezpečení Obecná cena 
Povinné 

ručení ano/ne

Havarijní 
pojištění 
ano/ne

Čelní sklo 
ano/ne

Úrazové 
pojištění 
ano/ne

Asistence
POV - roční 

pojistné
HAV - roční 

pojistné
Asistence - 

druh

Asistence - 
roční 

pojistné

Úraz - roční 
pojistné

Činnost 
pracovního 

stroje - 
roční 

pojistné

Všechna 
skla - 
roční 

pojistné

Roční pojistné 
celkem

1 Olomoucký kraj
Archeologické centrum Olomouc, U Hradiska 42/6, 779 

00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 ------- Osobní automobil A KIA Sportage 2008 1975 104 2140 5 ----- 165 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 4 297 Kč Special zdarma 538 Kč 86 Kč 750 Kč 7 714 Kč

2 Olomoucký kraj
Archeologické centrum Olomouc, U Hradiska 42/6, 779 

00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 ------- Osobní automobil A Škoda Yeti 4x4 2013 1968 2070 5 390 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 7 610 Kč Special zdarma 538 Kč 152 Kč 750 Kč 11 093 Kč

3 Olomoucký kraj
Archeologické centrum Olomouc, U Hradiska 42/6, 779 

00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 -------  Osobní automobil A KIA Sportage 2011 1685 85 1940 5 imobilizer 300 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 6 610 Kč Special zdarma 538 Kč 132 Kč 750 Kč 9 382 Kč

4 Olomoucký kraj
Archeologické centrum Olomouc, U Hradiska 42/6, 779 

00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 -------  Osobní automobil A Suzuki Ingnis kombi 1.3 GL 2007 1328 69 1470 5 ----- 125 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 4 078 Kč Special zdarma 538 Kč 82 Kč 750 Kč 6 660 Kč

5 Olomoucký kraj
Archeologické centrum Olomouc, U Hradiska 42/6, 779 

00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 -------  Osobní automobil A Volkswagen  Caddy Life 2010 1896 77 2280 5 imobilizer 200 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 4 665 Kč Special zdarma 538 Kč 93 Kč 750 Kč 8 089 Kč

6 Olomoucký kraj
Archeologické centrum Olomouc, U Hradiska 42/6, 779 

00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 -------  Osobní automobil A Volkswagen TRANSPORTER 2006 2461 96 3000 9 mechanické 220 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 6 097 Kč Special zdarma 922 Kč 122 Kč 750 Kč 9 934 Kč

7 Olomoucký kraj
Archeologické centrum Olomouc, U Hradiska 42/6, 779 

00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 ------- Přívěs do 750kg F VARIO 2003 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

8 Olomoucký kraj
Archeologické centrum Olomouc, U Hradiska 42/6, 779 

00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 ------- Přívěs do 750kg F Vypos 2005 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

9 Olomoucký kraj
Archeologické centrum Olomouc, U Hradiska 42/6, 779 

00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 -------  Osobní automobil A Peugeot Partner 2017 1560 88 1496 7 429 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 6 786 Kč Special zdarma 922 Kč 136 Kč 750 Kč 9 946 Kč

10 Olomoucký kraj
Archeologické centrum Olomouc, U Hradiska 42/6, 779 

00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 -------  Osobní automobil A Dacia Duster 2017 1461 80 1875 5 418 470 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 6 540 Kč Special zdarma 538 Kč 131 Kč 750 Kč 9 311 Kč

11 Olomoucký kraj Centrum Dominika Kokory,  č.p. 54  751 05 Kokory  ------- Malotraktor G MT8 malotraktor MT8 2001 954 16 950 1 ----- 57 290 Kč ANO ANO NE ANO ANO 301 Kč 447 Kč Special zdarma 192 Kč 9 Kč 949 Kč

12 Olomoucký kraj Centrum Dominika Kokory,  č.p. 54  751 05 Kokory  -------  Osobní automobil A Opel Vivaro 2011 2464 107 3070 9 ----- 320 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 7 043 Kč Special zdarma 922 Kč 141 Kč 750 Kč 10 899 Kč

13 Olomoucký kraj Centrum Dominika Kokory,  č.p. 54  751 05 Kokory  -------  Osobní automobil A Volkswagen Touran Combi 2004 1896 74 2160 5 ----- 140 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 4 558 Kč Special zdarma 538 Kč 91 Kč 750 Kč 7 980 Kč

14 Olomoucký kraj Centrum Dominika Kokory,  č.p. 54  751 05 Kokory  ------- Přívěs do 750kg F Vypos 2004 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

15 Olomoucký kraj Centrum Dominika Kokory,  č.p. 54  751 05 Kokory  ------- Osobní automobil kombi A VOLKSWAGEN 7HC 2005 1896 77 2800 9 ----- 210 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 6 434 Kč Special zdarma 922 Kč 129 Kč 750 Kč 10 278 Kč

16 Olomoucký kraj Centrum Dominika Kokory,  č.p. 54  751 05 Kokory  ------- Osobní automobil A MITSUBISHI CY0 2011 1590 85 1750 5 ----- 190 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 665 Kč Special zdarma 538 Kč 93 Kč 750 Kč 7 398 Kč

17 Olomoucký kraj Centrum Dominika Kokory,  č.p. 54  751 05 Kokory  ------- Přívěs do 750kg F Paragan Pv 180 1991 ----- ----- 500 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

18 Olomoucký kraj Centrum Dominika Kokory,  č.p. 54  751 05 Kokory  ------- Malotraktor G Challenge 16 Hp 2013 16 120 1 ANO NE NE ANO ANO 301 Kč Special zdarma 192 Kč 493 Kč

19 Olomoucký kraj
Centrum soc. služeb Prostějov, Lidická 86, 796 01 

Prostějov
 ------- Nákladní automobil skříňový C Fiat 169 2005 1242 44 950 2 běžné 60 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 1 981 Kč Special zdarma 538 Kč 40 Kč 750 Kč 4 521 Kč

20 Olomoucký kraj
Centrum soc. služeb Prostějov, Lidická 86, 796 01 

Prostějov
 ------- Nákladní automobil skříňový C Ford Tranzit 80 EAENSS-KN 1999 2496 51 1723 6 běžné ANO NE NE NE ANO 2 043 Kč Special zdarma 2 043 Kč

21 Olomoucký kraj
Centrum soc. služeb Prostějov, Lidická 86, 796 01 

Prostějov
 ------- Přívěs nákladní valníkový F AGADOS 7 2007 ----- ----- 145 ----- běžné ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

22 Olomoucký kraj
Centrum soc. služeb Prostějov, Lidická 86, 796 01 

Prostějov
 -------  Osobní automobil kombi A fiat 250 2011 2198 74 2010 9 běžné 320 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 7 043 Kč Special zdarma 922 Kč 141 Kč 750 Kč 10 899 Kč

23 Olomoucký kraj
Centrum soc. služeb Prostějov, Lidická 86, 796 01 

Prostějov
 -------  Osobní automobil sedan A Škoda fabia STAQWXO1FM5 2002 1397 50 1095 5 mechanické 55 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 1 879 Kč Special zdarma 538 Kč 38 Kč 750 Kč 4 557 Kč

24 Olomoucký kraj
Centrum soc. služeb Prostějov, Lidická 86, 796 01 

Prostějov
 ------- Přívěs traktorový nákladní sklápěčkový F Pavel Šálek ANS-564 2005 ----- ----- 285 ----- běžné ANO NE NE NE ANO 71 Kč Special zdarma 71 Kč

25 Olomoucký kraj
Centrum soc. služeb Prostějov, Lidická 86, 796 01 

Prostějov
 ------- Traktor s RZ kolový C agromechanika AGT 835 2005 1551 27 1075 1 běžné 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 491 Kč Special zdarma 192 Kč 10 Kč 750 Kč 2 206 Kč

26 Olomoucký kraj
Centrum soc. služeb Prostějov, Lidická 86, 796 01 

Prostějov
 ------- Nákladní automobil skříňový C Fiat Dobló Cargo 2002 1242 48 1835 2 elektrnické ANO NE NE NE ANO 1 212 Kč Special zdarma 1 212 Kč

27 Olomoucký kraj
Centrum soc. služeb Prostějov, Lidická 86, 796 01 

Prostějov
 ------- Nákladní automobil skříňový C Škoda Fabia Dodávková 2001 1397 50 1555 2 ----- 50 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 1 953 Kč Special zdarma 538 Kč 39 Kč 750 Kč 4 632 Kč

28 Olomoucký kraj
Centrum soc. služeb Prostějov, Lidická 86, 796 01 

Prostějov
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia Hatchback 2001 1397 50 1580 5 mechanické 50 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 1 836 Kč Special zdarma 538 Kč 37 Kč 750 Kč 4 513 Kč

29 Olomoucký kraj
Centrum soc. služeb Prostějov, Lidická 86, 796 01 

Prostějov
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia Hatchback 2012 1390 63 1559 5 elektronické 180 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 751 Kč Special zdarma 538 Kč 75 Kč 750 Kč 6 466 Kč

30 Olomoucký kraj
Centrum soc. služeb Prostějov, Lidická 86, 796 01 

Prostějov
 -------  Osobní automobil kombi A Škoda Roomster 2012 1390 63 1664 5 elektronické 160 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 334 Kč Special zdarma 538 Kč 67 Kč 750 Kč 6 041 Kč

31 Olomoucký kraj
Centrum soc. služeb Prostějov, Lidická 86, 796 01 

Prostějov
 ------- Nákladní automobil skříňový C Škoda Praktik 2013 1598 66 1857 2 408 750 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 7 985 Kč Special zdarma 538 Kč 160 Kč 750 Kč 10 785 Kč

32 Olomoucký kraj
Dětské centrum Ostrůvek, U Dětského domova 269, 

779 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil A Dacia Logan SD 2008 1598 64 1810 7 ----- 80 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 084 Kč Special zdarma 922 Kč 42 Kč 750 Kč 5 150 Kč

33 Olomoucký kraj
Dětské centrum Ostrůvek, U Dětského domova 269, 

779 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2002 1397 50 1610 5 řadící páka 50 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 1 708 Kč Special zdarma 538 Kč 34 Kč 750 Kč 4 382 Kč

34 Olomoucký kraj
Dětské centrum Ostrůvek, U Dětského domova 269, 

779 00 Olomouc
 ------- Přívěs do 750kg F Opat Děčín PS01   7PO5 1993 ----- ----- 600 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

35 Olomoucký kraj
Dětské centrum Ostrůvek, U Dětského domova 269, 

779 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil A Peugeot Expert 2007 1997 88 1994 9 ----- 130 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 3 600 Kč Special zdarma 922 Kč 72 Kč 750 Kč 7 387 Kč

36 Olomoucký kraj
Dětské centrum Ostrůvek, U Dětského domova 269, 

779 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia Kombi 2001 1397 50 1100 5 Construct 50 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 1 836 Kč Special zdarma 538 Kč 37 Kč 750 Kč 4 513 Kč

37 Olomoucký kraj
Dětské centrum Ostrůvek, U Dětského domova 269, 

779 00 Olomouc
 ------- Přívěs do 750kg F Pl 190-2 VD 1994 ----- ----- 165 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

38 Olomoucký kraj
Dětské centrum Ostrůvek, U Dětského domova 269, 

779 00 Olomouc
 ------- Traktor bez RZ zahradní C Husqvarna CTH150TWIN 2008 150 ----- 200 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč

39 Olomoucký kraj
Dětské centrum Ostrůvek, U Dětského domova 269, 

779 00 Olomouc
 ------- Osobní automobil A Škoda Rapid TSI 2014 1197 63 1615 5 265 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 5 307 Kč Special zdarma 538 Kč 106 Kč 750 Kč 7 913 Kč

40 Olomoucký kraj
Dětské centrum Ostrůvek, U Dětského domova 269, 

779 00 Olomouc
 ------- Přívěs do 750kg F AGADOS s.r.o. 01N1 2016 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

41 Olomoucký kraj
Dětský domov a Školní jídelna Hranice, Purgešova 4, 

753 01 Hranice
 -------  Osobní automobil kombi A Renault Trafic 2003 1870 60 2760 9 ----- 120 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 4 209 Kč Special zdarma 922 Kč 84 Kč 750 Kč 8 008 Kč

42 Olomoucký kraj
Dětský domov a Školní jídelna Plumlov, Balkán 333, 

798 03 Plumlov
 ------- Malotraktor G AGZAT 100JP4-003 1995 102 4 238 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 301 Kč Special zdarma 192 Kč 493 Kč

43 Olomoucký kraj
Dětský domov a Školní jídelna Plumlov, Balkán 333, 

798 03 Plumlov
 ------- Motocykl moped B Korádo 216 1995 49 2 84 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 99 Kč Special zdarma 269 Kč 368 Kč

44 Olomoucký kraj
Dětský domov a Školní jídelna Lipník nad Bečvou, 

Tyršova 772, 751 31 Lipník nad Bečvou
 -------  Osobní automobil A Volkswagen 7HC 2010 1896 77 4900 9 ----- 320 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 7 463 Kč Special zdarma 922 Kč 149 Kč 750 Kč 11 327 Kč

45 Olomoucký kraj
Dětský domov Šance, Olomouc, U sportovní haly 1a, 

772 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil A Renault Trafic 2016 1598 92 2000 9 596 720 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 10 030 Kč Special zdarma 922 Kč 201 Kč 750 Kč 13 255 Kč

46 Olomoucký kraj
Dětský domov a Školní jídelna Plumlov, Balkán 333, 

798 03 Plumlov
 ------- Přívěs nákladní F PONGRATZ LPA 2008 ----- ----- 550 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

47 Olomoucký kraj
Dětský domov a Školní jídelna Plumlov, Balkán 333, 

798 03 Plumlov
 -------  Osobní automobil A Peugeot 207 2010 1397 70 1643 5 130 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 066 Kč Special zdarma 538 Kč 61 Kč 750 Kč 5 767 Kč

48 Olomoucký kraj
Dětský domov a Školní jídelna Prostějov, Lidická 86, 

796 01 Prostějov
 -------  Osobní automobil A Peugeot Boxer 2008 2198 74 3150 9 ----- 250 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 6 576 Kč Special zdarma 922 Kč 132 Kč 750 Kč 10 423 Kč

49 Olomoucký kraj
Dětský domov a Školní jídelna Prostějov, Lidická 86, 

796 01 Prostějov
 -------  Osobní automobil A Peugeot Partner 2011 1560 68 2040 5 ----- 150 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 338 Kč Special zdarma 538 Kč 67 Kč 750 Kč 6 045 Kč

50 Olomoucký kraj
Dětský domov a Školní jídelna, Černá Voda 1, 790 54 

Černá Voda
 -------  Osobní automobil kombi A Škoda 6Y 2005 1198 47 1255 5 ----- 70 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 2 309 Kč Special zdarma 538 Kč 46 Kč 750 Kč 4 855 Kč

51 Olomoucký kraj
Domov "Na Zámku", nám. děk. Františka Kvapila 17, 

798 26 Nezamyslice
 ------- Přívěs nákladní F Vozík LV - 2 1995 ----- ----- 505 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

52 Olomoucký kraj
Domov "Na Zámku", nám. děk. Františka Kvapila 17, 

798 26 Nezamyslice
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 5J 2012 1390 63 1104 5 mechanické 175 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 428 Kč Special zdarma 538 Kč 69 Kč 750 Kč 6 137 Kč

53 Olomoucký kraj
Domov "Na Zámku", nám. děk. Františka Kvapila 17, 

798 26 Nezamyslice
 -------  Osobní automobil A Volkswagen 7HC 2010 1968 103 3000 9 ----- 320 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 7 463 Kč Special zdarma 922 Kč 149 Kč 750 Kč 11 327 Kč

Strana 10 (celkem 38)



54 Olomoucký kraj
Domov "Na Zámku", nám. děk. Františka Kvapila 17, 

798 26 Nezamyslice
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia kombi 2017 1197 66 1588 5 316 900 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 5 331 Kč Special zdarma 538 Kč 107 Kč 750 Kč 7 938 Kč

55 Olomoucký kraj
Domov Alfreda Skeneho Pavlovice, Pavlovice u Přerova 

č.p.95, 751 12 Pavlovice u Přerova
 ------- Malotraktor G Malotraktor MT8 malotraktor 1996 1551 30 945 1 ----- 57 290 Kč ANO ANO NE ANO ANO 301 Kč 447 Kč Special zdarma 192 Kč 9 Kč 949 Kč

56 Olomoucký kraj
Domov Alfreda Skeneho Pavlovice, Pavlovice u Přerova 

č.p.95, 751 12 Pavlovice u Přerova
 ------- Přívěs valníkový F AGADOS 3 2004 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

57 Olomoucký kraj
Domov Alfreda Skeneho Pavlovice, Pavlovice u Přerova 

č.p.95, 751 12 Pavlovice u Přerova
 -------  Osobní automobil kombi A Ford Tranzit 2010 2198 63 3000 9 ----- 260 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 6 064 Kč Special zdarma 922 Kč 121 Kč 750 Kč 9 900 Kč

58 Olomoucký kraj
Domov Alfreda Skeneho Pavlovice, Pavlovice u Přerova 

č.p.95, 751 12 Pavlovice u Přerova
 -------  Osobní automobil A Škoda Octavia 2011 1390 90 1910 5 ----- 230 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 5 062 Kč Special zdarma 538 Kč 101 Kč 750 Kč 7 803 Kč

59 Olomoucký kraj Domov Hrubá Voda, Hrubá Voda 11, 783 61 Hlubočky  -------  Osobní automobil A Volkswagen Transporter 1998 1896 50 2430 6 ----- 55 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 149 Kč Special zdarma 922 Kč 43 Kč 750 Kč 5 907 Kč

60 Olomoucký kraj Domov Hrubá Voda, Hrubá Voda 11, 783 61 Hlubočky  -------  Osobní automobil A Škoda Roomster 2012 1390 63 1209 5 ----- 160 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 334 Kč Special zdarma 538 Kč 67 Kč 750 Kč 6 041 Kč

61 Olomoucký kraj
Domov Na zámečku Rokytnice, 751 04 Rokytnice č.p. 

1
 -------  Osobní automobil A Ford Focus Combi 2007 1560 66 1880 5 imobilizér 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 744 Kč Special zdarma 538 Kč 55 Kč 750 Kč 5 439 Kč

62 Olomoucký kraj
Domov Na zámečku Rokytnice, 751 04 Rokytnice č.p. 

1
 ------- Přívěs nákladní valníkový F VYPOS JK 2B 1996 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

63 Olomoucký kraj
Domov Na zámečku Rokytnice, 751 04 Rokytnice č.p. 

1
 -------  Osobní automobil A Renault Master ML MLJ4DC 2012 2299 92 3500 9 imobilizér 450 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 9 470 Kč Special zdarma 922 Kč 189 Kč 750 Kč 13 374 Kč

64 Olomoucký kraj Domov Paprsek Olšany, 789 62 Olšany č.p. 105  -------  Osobní automobil A Renault Trafic 2008 1995 84 3040 9 mechanické 250 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 6 182 Kč Special zdarma 922 Kč 124 Kč 750 Kč 10 021 Kč

65 Olomoucký kraj Domov Paprsek Olšany, 789 62 Olšany č.p. 105  ------- Přívěs do 750kg F Zepo Postřelmov PL 190-1 VD 1994 ----- ----- 510 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

66 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Červenka, Nádražní 105, 784 01 

Červenka
 ------- Nákladní automobil do 3,5t C Citroen Berlingo 1,4 I 2008 1360 55 1655 2 ----- 90 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 370 Kč Special zdarma 538 Kč 47 Kč 750 Kč 5 057 Kč

67 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Červenka, Nádražní 105, 784 01 

Červenka
 ------- Nákladní automobil do 3,5t C Mercedes-Benz VITO 2009 2148 70 2770 3 ----- 220 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 6 410 Kč Special zdarma 538 Kč 128 Kč 750 Kč 9 869 Kč

68 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Červenka, Nádražní 105, 784 01 

Červenka
 -------  Osobní automobil A Mercedes-Benz VITO 2010 2148 85 2940 8 ----- 390 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 10 685 Kč Special zdarma 922 Kč 214 Kč 750 Kč 14 614 Kč

69 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Červenka, Nádražní 105, 784 01 

Červenka
 ------- Přívěs do 750kg F VZ – 26 B1 VZ – 26 B1 2010 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

70 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Červenka, Nádražní 105, 784 01 

Červenka
 -------  Osobní automobil kombi A Škoda Fabia 2012 1390 63 1124 5 ----- 175 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 646 Kč Special zdarma 538 Kč 73 Kč 750 Kč 6 359 Kč

71 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Javorník, Školní 104, 790 70 

Javorník
 -------  Osobní automobil A FIAT 263 2011 1368 70 2055 7 ----- 270 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 5 949 Kč Special zdarma 922 Kč 119 Kč 750 Kč 9 092 Kč

72 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Javorník, Školní 104, 790 70 

Javorník
 -------  Osobní automobil A Chevrolet Aveo 2012 1398 74 1111 5 ----- 165 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 490 Kč Special zdarma 538 Kč 70 Kč 750 Kč 6 200 Kč

73 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Javorník, Školní 104, 790 70 

Javorník
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia Combi 2001 1397 50 1615 5 ----- 50 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 1 953 Kč Special zdarma 538 Kč 39 Kč 750 Kč 4 632 Kč

74 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Javorník, Školní 104, 790 70 

Javorník
 ------- Přívěs do 750kg F AGADOS NP7 2009 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

75 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Javorník, Školní 104, 790 70 

Javorník
 ------- Přívěs do 750kg F PL 190-5 VD 1994 ----- ----- 510 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

76 Olomoucký kraj Domov pro seniory Jesenec, 798 53 Jesenec č.p. 1  ------- Přívěs nákladní F Pongratz LPA 206U 2008 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

77 Olomoucký kraj Domov pro seniory Jesenec, 798 53 Jesenec č.p. 1  -------  Osobní automobil A Fiat Scudo 270 KXG1B 2011 1997 120 2805 9 ----- 320 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 7 043 Kč Special zdarma 922 Kč 141 Kč 750 Kč 10 899 Kč

78 Olomoucký kraj Domov pro seniory Jesenec, 798 53 Jesenec č.p. 1  -------  Osobní automobil A Škoda Octavia GLXI 1998 1595 74 1710 5 ----- ANO NE ANO ANO ANO 1 352 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 2 640 Kč

79 Olomoucký kraj Domov pro seniory Jesenec, 798 53 Jesenec č.p. 1  ------- traktor speciální C TZ 4K 14 1986 1020 1 ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč

80 Olomoucký kraj Domov pro seniory Jesenec, 798 53 Jesenec č.p. 1  ------- traktor speciální C TZ 4K 14 1984 1020 1 ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč

81 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Radkov Lhota, Radkova Lhota č.p. 

16, 751 14 Dřevohostice
 -------  Osobní automobil A Volkswagen Transporter 2001 2461 75 2700 9 mechanické 70 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 571 Kč Special zdarma 922 Kč 51 Kč 750 Kč 6 337 Kč

82 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Radkov Lhota, Radkova Lhota č.p. 

16, 751 14 Dřevohostice
 ------- Přívěs nákladní valníkový F AGADOS NP 3500KG 2001 - ----- 500 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

83 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Radkov Lhota, Radkova Lhota č.p. 

16, 751 14 Dřevohostice
 ------- Traktor bez RZ C Pavel Šálek MT8-2 2007 - ----- 1500 1 ----- 114 580 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 503 Kč Special zdarma 192 Kč 10 Kč 750 Kč 2 218 Kč

84 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Radkov Lhota, Radkova Lhota č.p. 

16, 751 14 Dřevohostice
 -------  Osobní automobil A Suzuki Vitara 2016 1586 88 1730 5 395 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 7 260 Kč Special zdarma 538 Kč 145 Kč 750 Kč 10 045 Kč

85 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Tovačov, Nádražní č.p. 94, 751 01 

Tovačov
 -------  Osobní automobil A Opel Zafira 2001 1796 92 2035 7 imob.,zpátečka 50 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 1 838 Kč Special zdarma 922 Kč 37 Kč 750 Kč 4 899 Kč

86 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Tovačov, Nádražní č.p. 94, 751 01 

Tovačov
 -------  Osobní automobil A Renault Trafic 2011 2464 107 2925 8 imobilizer 320 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 7 114 Kč Special zdarma 922 Kč 142 Kč 750 Kč 10 971 Kč

87 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Tovačov, Nádražní č.p. 94, 751 01 

Tovačov
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2002 1397 50 1615 5 imob.,zpátečka 55 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 1 879 Kč Special zdarma 538 Kč 38 Kč 750 Kč 4 557 Kč

88 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Tovačov, Nádražní č.p. 94, 751 01 

Tovačov
 ------- Přívěs do 750kg F AGADOS 7 NR 2008 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

89 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Tovačov, Nádražní č.p. 94, 751 01 

Tovačov
 ------- Traktor bez RZ C Agrostroj TZ4K14 1980 660 11 870 1 ----- 100 000 Kč ANO ANO NE ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 192 Kč 13 Kč 1 594 Kč

90 Olomoucký kraj
Domov seniorů POHODA Chválkovice, Švabinského 

403/3, 772 00 Olomouc - Chválkovice
 -------  Osobní automobil A Mercedes Benz Vito 111 CDI 2007 2148 85 2940 9 ----- 240 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 7 729 Kč Special zdarma 922 Kč 155 Kč 750 Kč 11 599 Kč

91 Olomoucký kraj
Domov seniorů POHODA Chválkovice, Švabinského 

403/3, 772 00 Olomouc - Chválkovice
 -------  Osobní automobil A Škoda Superb 2008 1896 85 2050 5 ----- 190 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 4 943 Kč Special zdarma 538 Kč 99 Kč 750 Kč 8 373 Kč

92 Olomoucký kraj
Domov seniorů POHODA Chválkovice, Švabinského 

403/3, 772 00 Olomouc - Chválkovice
 ------- Přívěs nad 750kg F AGADOS AGADOS 2010 ----- ----- ----- ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

93 Olomoucký kraj
Domov seniorů POHODA Chválkovice, Švabinského 

403/3, 772 00 Olomouc - Chválkovice
 ------- Nákladní automobil do 3,5t C IVECO IS 35 SC 2 AA 2012 2287 78 2323 3 ----- 325 062 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 7 480 Kč Special zdarma 538 Kč 150 Kč 750 Kč 10 961 Kč

94 Olomoucký kraj
Domov seniorů POHODA Chválkovice, Švabinského 

403/3, 772 00 Olomouc - Chválkovice
 ------- Malotraktor G JINMA KM385TE1 2012 1532 15 1688 1 ----- 163 276 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 301 Kč 679 Kč Special zdarma 192 Kč 14 Kč 750 Kč 1 936 Kč

95 Olomoucký kraj
Domov seniorů Prostějov, Nerudova 1666/70, 796 01 

Prostějov
 ------- Přívěs nákladní F Přívěs PS - O1 MS 1 1995 ----- ----- 505 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

96 Olomoucký kraj
Domov seniorů Prostějov, Nerudova 1666/70, 796 01 

Prostějov
 -------  Osobní automobil A Renault Trafic Passenger 2011 1995 66 3055 9 elektronické 370 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 8 225 Kč Special zdarma 922 Kč 165 Kč 750 Kč 12 105 Kč

97 Olomoucký kraj
Domov Sněženka Jeseník, Moravská 814/2, 790 01 

Jeseník
 -------  Osobní automobil A Citroen Xsara Picasso 2009 1587 80 1800 5 mechanické 135 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 183 Kč Special zdarma 538 Kč 64 Kč 750 Kč 5 887 Kč

98 Olomoucký kraj
Domov Sněženka Jeseník, Moravská 814/2, 790 01 

Jeseník
 -------  Osobní automobil A Renault Trafic  JLBH 2008 1995 84 3040 9 mechanické 250 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 6 182 Kč Special zdarma 922 Kč 124 Kč 750 Kč 10 021 Kč

99 Olomoucký kraj
Domov Sněženka Jeseník, Moravská 814/2, 790 01 

Jeseník
 ------- Přívěs do 750kg F AGADOS 1 2003 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

100 Olomoucký kraj Domov Štíty - Jedlí, Na Pilníku 222, 789 91 Štíty  -------  Osobní automobil kombi A Škoda Fabia 2005 1198 47 1165 5 Zamykání zpátečky 70 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 2 170 Kč Special zdarma 538 Kč 43 Kč 750 Kč 4 713 Kč

101 Olomoucký kraj Domov Štíty - Jedlí, Na Pilníku 222, 789 91 Štíty  -------  Osobní automobil kombi A Škoda Octavia 2008 1798 118 1560 5 Zamykání zpátečky 165 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 040 Kč Special zdarma 538 Kč 81 Kč 750 Kč 6 761 Kč

102 Olomoucký kraj
Domov u Třebůvky Loštice, Hradská 113, 789 83 

Loštice
 -------  Osobní automobil A ŠKODA Fabia Combi 2003 1198 47 1605 5 mechanické 55 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 1 933 Kč Special zdarma 538 Kč 39 Kč 750 Kč 4 472 Kč

103 Olomoucký kraj
Domov u Třebůvky Loštice, Hradská 113, 789 83 

Loštice
 ------- Přívěs valníkový F Pongratz Pongratz LPA U(Z) 2012 ----- ----- 134 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

104 Olomoucký kraj Domov Větrný mlýn Skalička, 753 52 Skalička č.p. 1  ------- Malotraktor G MT8-132.32 2003 954 16 950 1 ----- 57 290 Kč ANO ANO NE ANO ANO 301 Kč 397 Kč Special zdarma 192 Kč 8 Kč 898 Kč

105 Olomoucký kraj Domov Větrný mlýn Skalička, 753 52 Skalička č.p. 1  -------  Osobní automobil combi A Ford FDG6 2010 2198 85 3000 9 mechanické 280 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 6 139 Kč Special zdarma 922 Kč 123 Kč 750 Kč 9 977 Kč

106 Olomoucký kraj Domov Větrný mlýn Skalička, 753 52 Skalička č.p. 1  ------- Přívěs do 750kg valníkový F Paragan Profi 2014 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

107 Olomoucký kraj Domov Větrný mlýn Skalička, 753 52 Skalička č.p. 1  -------  Osobní automobil A Škoda Octavia 2015 1197 77 1795 5 328 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 6 200 Kč Special zdarma 538 Kč 124 Kč 750 Kč 8 824 Kč

108 Olomoucký kraj Domov Větrný mlýn Skalička, 753 52 Skalička č.p. 1  ------- Traktor s RZ kolový C AGT 850 2015 2199 35 2000 1 565 300 Kč ANO ANO NE ANO ANO 763 Kč 1 590 Kč Special zdarma 192 Kč 32 Kč 2 577 Kč

Strana 11 (celkem 38)



109 Olomoucký kraj
Dům dětí a mládeže Litovel, Komenského 719/6, 784 

01 Litovel
 -------  Osobní automobil A Dacia Dokker 2016 1598 75 1764 5 259 900 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 321 Kč Special zdarma 538 Kč 86 Kč 750 Kč 7 047 Kč

110 Olomoucký kraj
Dům dětí a mládeže Magnet,  Spartakiádní 8, 789 85 

Mohelnice
 ------- Přívěs do 750kg F Agados Handy 2006 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

111 Olomoucký kraj
Dům dětí a mládeže Olomouc, 17. listopadu 1034/47, 

771 74 Olomouc
 ------- Přívěs nákladní valníkový F AGADOS O1N1 2012 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

112 Olomoucký kraj
Dům dětí a mládeže Vila Tereza Uničov, Nádražní 530, 

783 91 Uničov
 ------- přívěs valníkový F Pozngratz 2011 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

113 Olomoucký kraj
Dům dětí a mládeže Vila Tereza Uničov, Nádražní 530, 

783 91 Uničov
 ------- osobní automobil A Škoda Octavia 2009 1896 77 1985 5 ----- 210 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 5 204 Kč Special zdarma 538 Kč 104 Kč 750 Kč 8 639 Kč

114 Olomoucký kraj
Dům seniorů FRANTIŠEK, Komenského 291, 783 44 

Náměšť na Hané
 -------  Osobní automobil A Škoda Roomster 2007 1390 63 1670 5 mechanické 130 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 350 Kč Special zdarma 538 Kč 67 Kč 750 Kč 6 057 Kč

115 Olomoucký kraj Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29  ------- Přívěs do 750kg F Přívěs do 750kg 1994 ----- ----- 500 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

116 Olomoucký kraj
Gymnázium Olomouc - Hejčín,  Tomkova 45, 779 00 

Olomouc - Hejčín
 ------- Pracovní stroj bez RZ samojízdný G Mountfield 1TKK0032 2010 656 17 310 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

117 Olomoucký kraj
Gymnázium Olomouc - Hejčín,  Tomkova 45, 779 00 

Olomouc - Hejčín
 ------- Pracovní stroj bez RZ samojízdný G Wisconsin Engineering CZ W2932/122CM 2004 674 12 325 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

118 Olomoucký kraj
Gymnázium Olomouc - Hejčín,  Tomkova 45, 779 00 

Olomouc - Hejčín
 ------- Přívěs do 750kg F Beskydsport Frýdek-Místek Kempík 1 1990 --- ----- 390 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

119 Olomoucký kraj
Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní 
akademie Jeseník, Dukelská 680, 790 01 Jeseník

 ------- osobní automobil kombi A PEUGEOT BOXER 2012 2198 96 3150 9 ----- 390 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 8 207 Kč Special zdarma 922 Kč 164 Kč 750 Kč 12 086 Kč

120 Olomoucký kraj
Klíč - centrum sociálních služeb, Dolní Hejčínská 

50/28, 779 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil kombi A ŠKODA OCTAVIA 2011 1390 90 1925 5 CONSTRUCT 230 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 759 Kč Special zdarma 538 Kč 95 Kč 750 Kč 7 494 Kč

121 Olomoucký kraj
Klíč - centrum sociálních služeb, Dolní Hejčínská 

50/28, 779 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil kombi A VOLKSWAGEN CRAFTER 2011 1968 80 3500 9 defend lock 430 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 8 896 Kč Special zdarma 922 Kč 178 Kč 750 Kč 12 789 Kč

122 Olomoucký kraj
Klíč - centrum sociálních služeb, Dolní Hejčínská 

50/28, 779 00 Olomouc
 ------- Přívěs valníkový F VYPOS JK01 2011 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

123 Olomoucký kraj
Koordinátor Integrovaného dopravního systému 
Olomouckého kraje,  Jeremenkova 40b, 779 00 

Olomouc - Hodolany
 -------  Osobní automobil kombi A VOLKSWAGEN Touran 1T 2012 1197 77 1499 7 mechanické 270 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 5 698 Kč Special zdarma 922 Kč 114 Kč 750 Kč 8 696 Kč

124 Olomoucký kraj
Koordinátor Integrovaného dopravního systému 
Olomouckého kraje,  Jeremenkova 40b, 779 00 

Olomouc - Hodolany
 ------- Osobní automobil kombi A Škoda YETI 5L 2012 1968 81 1415 5 mechanické 340 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 6 652 Kč Special zdarma 538 Kč 133 Kč 750 Kč 10 116 Kč

125 Olomoucký kraj
Koordinátor Integrovaného dopravního systému 
Olomouckého kraje,  Jeremenkova 40b, 779 00 

Olomouc - Hodolany
 ------- Osobní automobil sedan A Škoda Rapid NH Elegance 2014 1598 66 1725 5 Construct, imobilizér 290 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 5 072 Kč Special zdarma 538 Kč 101 Kč 750 Kč 7 813 Kč

126 Olomoucký kraj
Koordinátor Integrovaného dopravního systému 
Olomouckého kraje,  Jeremenkova 40b, 779 00 

Olomouc - Hodolany
 ------- autobus meziměstský E Iveco BUS CBLE4/00 2016 8710 265 17900 75 6 402 110 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 161 Kč 51 634 Kč Special zdarma 14 400 Kč 1 033 Kč 1 250 Kč 72 478 Kč

127 Olomoucký kraj
Muzeum a galerie v Prostějově, Nám. T.G.Masaryka 

21/2, 796 01 Prostějov
 ------- Nákladní automobil skříňový C PEUGEOT BOXER Y 2009 2198 88 3000 6 alarm 270 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 6 764 Kč Special zdarma 922 Kč 135 Kč 750 Kč 10 614 Kč

128 Olomoucký kraj
Muzeum a galerie v Prostějově, Nám. T.G.Masaryka 

21/2, 796 01 Prostějov
 -------  Osobní automobil kombi A DACIA LOGAN SD 2007 1390 55 1740 5 ----- 60 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 1 645 Kč Special zdarma 538 Kč 33 Kč 750 Kč 4 318 Kč

129 Olomoucký kraj
Muzeum Komenského v Přerově, Horní náměstí 7, 750 

11 Přerov
 ------- Motocykl B JAWA M 215 021 1996 49 ----- 100 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 99 Kč Special zdarma 269 Kč 368 Kč

130 Olomoucký kraj
Muzeum Komenského v Přerově, Horní náměstí 7, 750 

11 Přerov
 ------- Nákladní automobil do 3,5t C Multicar M2512 1990 1997 33 3500 2 ----- 55 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 146 Kč Special zdarma 538 Kč 43 Kč 750 Kč 5 520 Kč

131 Olomoucký kraj
Muzeum Komenského v Přerově, Horní náměstí 7, 750 

11 Přerov
 -------  Osobní automobil A Dacia Duster 2011 1598 77 1800 5 mechanické 220 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 552 Kč Special zdarma 538 Kč 91 Kč 750 Kč 7 283 Kč

132 Olomoucký kraj
Muzeum Komenského v Přerově, Horní náměstí 7, 750 

11 Přerov
 -------  Osobní automobil A Ford Transit 280 2012 2198 74 2825 6 mechanické 350 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 6 855 Kč Special zdarma 922 Kč 137 Kč 750 Kč 10 707 Kč

133 Olomoucký kraj
Muzeum Komenského v Přerově, Horní náměstí 7, 750 

11 Přerov
 -------  Osobní automobil A Škoda Roomster Style 2010 1198 77 1692 5 mechanické 200 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 4 720 Kč Special zdarma 538 Kč 94 Kč 750 Kč 7 314 Kč

134 Olomoucký kraj
Muzeum Komenského v Přerově, Horní náměstí 7, 750 

11 Přerov
 ------- Traktor bez RZ C Kubota B1220 2016 479 9 460 1 ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč

135 Olomoucký kraj
Muzeum Komenského v Přerově, Horní náměstí 7, 750 

11 Přerov
 -------  Osobní automobil A Škoda Octavia 2017 999 85 1775 5 438 658 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 7 379 Kč Special zdarma 538 Kč 148 Kč 750 Kč 9 776 Kč

136
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- osobní A Fiat Panda 1.1. 2007 1108 40 1255 5 65 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 1 920 Kč Special zdarma 538 Kč 38 Kč 750 Kč 4 458 Kč

137
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- osobní A Škoda Octavia Combi 1998 1896 66 1840 5 ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 3 331 Kč

138
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- Nákladní automobil nad 3,5t C AVIA D65-N 2002 3922 100 6490 3 103 981 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 2 373 Kč Special zdarma 576 Kč 47 Kč 1 250 Kč 9 018 Kč

139
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- osobní A Renault Trafic 2008 1995 66 2770 3 140 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 3 683 Kč Special zdarma 538 Kč 74 Kč 750 Kč 7 088 Kč

140
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- osobní A Škoda Fabia Praktik 2009 1422 51 1835 4 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 481 Kč Special zdarma 538 Kč 50 Kč 750 Kč 5 171 Kč

141
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- osobní A Škoda Fabia Kombi 2009 1390 63 1590 5 140 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 473 Kč Special zdarma 538 Kč 69 Kč 750 Kč 6 182 Kč

142
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- osobní A Škoda Octavia 2011 1968 103 1995 5 240 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 5 277 Kč Special zdarma 538 Kč 106 Kč 750 Kč 8 714 Kč

143
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- přívěs F AGADOS NP3 1999 750 - ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

144
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- motocykl B PIAGGIO T1 2006 218 7 1270 2 ANO NE NE ANO ANO 218 Kč Special zdarma 538 Kč 756 Kč

145
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- osobní A Mazda  E SD1C32 2000 2184 52 3165 3 ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 3 331 Kč

146
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- osobní A Renault Clio 2007 1149 43 1445 5 60 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 1 790 Kč Special zdarma 538 Kč 36 Kč 750 Kč 4 326 Kč

147
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- osobní A Škoda Octavia GLX TDI 1998 1896 66 1775 5 ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 3 331 Kč

148
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- osobní A Škoda Octavia 1997 1598 55 1695 5 ANO NE ANO ANO ANO 1 352 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 2 640 Kč

149
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- osobní A Škoda Fabia 2008 1198 51 1547 5 120 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 3 364 Kč Special zdarma 538 Kč 67 Kč 750 Kč 5 931 Kč

150
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- osobní A Škoda Fabia 2008 1198 51 1547 5 120 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 3 364 Kč Special zdarma 538 Kč 67 Kč 750 Kč 5 931 Kč

151
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- osobní A Škoda Fabia Kombi 2010 1197 63 1591 5 150 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 3 766 Kč Special zdarma 538 Kč 75 Kč 750 Kč 6 341 Kč

152
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- osobní A Škoda Fabia Kombi 2010 1197 63 1591 5 150 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 3 766 Kč Special zdarma 538 Kč 75 Kč 750 Kč 6 341 Kč

153
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- osobní A Škoda Octavia 2011 1968 103 2010 5 240 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 5 277 Kč Special zdarma 538 Kč 106 Kč 750 Kč 8 714 Kč

154
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- osobní A Škoda Fabia Kombi 2012 1390 63 1579 5 180 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 751 Kč Special zdarma 538 Kč 75 Kč 750 Kč 6 466 Kč

155
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- osobní A Volkswagen Transporter 2001 1896 50 2600 6 ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 922 Kč 750 Kč 3 715 Kč

156
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- Nákladní automobily N1 C Multicar M 25 1986 1997 33 3500 2 ANO NE NE ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 538 Kč 2 581 Kč

157
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- Nákladní automobily N1 C Multicar M 25 1984 1997 33 3500 2 ANO NE NE ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 538 Kč 2 581 Kč

158
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- osobní A Volkswagen Transporter 2000 1896 50 2380 3 90 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 3 516 Kč Special zdarma 538 Kč 70 Kč 750 Kč 6 917 Kč

159
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- osobní A Škoda Octavia Combi 2011 1390 90 1925 5 220 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 842 Kč Special zdarma 538 Kč 97 Kč 750 Kč 7 579 Kč

160
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- malotraktor G MT 8-050 1991 400 8 1025 ANO NE NE ANO ANO 301 Kč Special zdarma 192 Kč 493 Kč

161
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- Malotraktor G MT8-150.11 1997 1145 15 1168 1 ANO NE ANO ANO ANO 301 Kč Special zdarma 192 Kč 750 Kč 1 243 Kč

162
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- traktorový přívěs sklápěcí F ANS-151 1997 1500 ANO NE NE NE ANO 274 Kč Special zdarma 274 Kč

163
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- Osobní automobil Kombi A Škoda Fabia 2014 1390 63 1579 5 220 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 093 Kč Special zdarma 538 Kč 82 Kč 750 Kč 6 815 Kč

Strana 12 (celkem 38)



164
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- Osobní automobil hatchback A Škoda Fabia 2014 1197 63 1571 5 215 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 4 306 Kč Special zdarma 538 Kč 86 Kč 750 Kč 6 892 Kč

165
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- pracovní stroj bez RZ G WISCONSIN W2900 2010 340 1 ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

166
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- Nákladní automobil do 3,5t C FIAT DUCATO 2017 2287 96 3500 3 812 405 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 12 695 Kč Special zdarma 538 Kč 254 Kč 750 Kč 16 280 Kč

167
Nemocnice 

Olomouckého kraje, a.s. 
Jeremenkova 1191/40a, 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- traktor bez RZ C Mountfield XJ 140 2004 198 1 ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč

168 Olomoucký kraj
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, Nové 

Zámky 2, 784 01 Litovel - Mladeč
 -------  Osobní automobil A Chevrolet Orlando 2011 1796 104 2160 7 imob 245 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 5 474 Kč Special zdarma 922 Kč 109 Kč 750 Kč 8 607 Kč

169 Olomoucký kraj
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, Nové 

Zámky 2, 784 01 Litovel - Mladeč
 -------  Osobní automobil A Ford Tranzit 2004 1998 74 3000 9 imob 110 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 3 581 Kč Special zdarma 922 Kč 72 Kč 750 Kč 7 368 Kč

170 Olomoucký kraj
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, Nové 

Zámky 2, 784 01 Litovel - Mladeč
 -------  Osobní automobil A Škoda Octavia combi 2003 1896 81 1880 5 mechanické 80 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 609 Kč Special zdarma 538 Kč 52 Kč 750 Kč 5 992 Kč

171 Olomoucký kraj
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, Nové 

Zámky 2, 784 01 Litovel - Mladeč
 -------  Osobní automobil A Škoda Superb 2003 1896 96 2050 5 mechanické 115 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 3 750 Kč Special zdarma 538 Kč 75 Kč 750 Kč 7 156 Kč

172 Olomoucký kraj
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, Nové 

Zámky 2, 784 01 Litovel - Mladeč
 ------- Traktor s RZ C Valpadana H 2008 1642 26 3050 1 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 417 Kč Special zdarma 192 Kč 8 Kč 750 Kč 2 130 Kč

173 Olomoucký kraj
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, Nové 

Zámky 2, 784 01 Litovel - Mladeč
 ------- Nákladní automobil skříňový C Ford Transit 2008 2198 81 2800 3 170 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 4 428 Kč Special zdarma 538 Kč 89 Kč 750 Kč 7 848 Kč

174 Olomoucký kraj

Střední průmyslová škola elektrotechnická a Obchodní 
akademie Mohelnice, Gen. Svobody 2, 789 85 

Mohelnice
 ------- Přívěs nákladní F PL 190-3VD 1995 ----- ----- ----- ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

175 Olomoucký kraj

Střední průmyslová škola elektrotechnická a Obchodní 
akademie Mohelnice, Gen. Svobody 2, 789 85 

Mohelnice
 -------  Osobní automobil kombi A Škoda 6Y 2004 1896 74 1695 5 ----- 70 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 277 Kč Special zdarma 538 Kč 46 Kč 750 Kč 5 654 Kč

176 Olomoucký kraj
Střední škola řemesel a Odborné učiliště Lipová - 

lázně, Lipová - lázně 458, 790 61
 -------  Osobní automobil A Ford  Transit 280S 2006 1998 63 2800 9 ----- 140 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 4 128 Kč Special zdarma 922 Kč 83 Kč 750 Kč 7 926 Kč

177 Olomoucký kraj
Střední škola řemesel a Odborné učiliště Lipová - 

lázně, Lipová - lázně 458, 790 61
 -------  Osobní automobil A Volkswagen  Passat 2002 1896 96 2080 5 ----- 80 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 907 Kč Special zdarma 538 Kč 58 Kč 750 Kč 6 296 Kč

178 Olomoucký kraj
Střední škola řemesel a Odborné učiliště Lipová - 

lázně, Lipová - lázně 458, 790 61
 ------- Přívěs do 750kg F ZEPO PL 190-4VD 1995 ----- ----- 510 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

179 Olomoucký kraj
Střední škola řemesel a Odborné učiliště Lipová - 

lázně, Lipová - lázně 458, 790 61
 ------- nákladní přívěs valníkový F VAPP PV 0,7 2012 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

180 Olomoucký kraj
Střední škola řemesel a Odborné učiliště Lipová - 

lázně, Lipová - lázně 458, 790 61
 -------  Osobní automobil A Nissan Almera 2000 1769 84 1735 5 mechanické ANO NE ANO ANO ANO 1 352 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 2 640 Kč

181 Olomoucký kraj
Odborné učiliště a Praktická škola, Mohelnice, Vodní 

27, 789 85
 ------- Přívěs do 750kg F PV-180A valníková korba 1995 ----- ----- 500 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

182 Olomoucký kraj
Odborné učiliště a Základní škola Křenovice 8, 752 01 

Křenovice
 ------- Malotraktor G MT8 MT8-050 1992 ----- ----- 2200 1 ----- 57 290 Kč ANO ANO NE ANO ANO 301 Kč 447 Kč Special zdarma 192 Kč 9 Kč 949 Kč

183 Olomoucký kraj
Odborné učiliště a Základní škola Křenovice 8, 752 01 

Křenovice
 ------- Malotraktor G MT8 MT8-132-2 1991 ----- ----- 1200 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 301 Kč Special zdarma 192 Kč 493 Kč

184 Olomoucký kraj
Odborné učiliště a Základní škola Křenovice 8, 752 01 

Křenovice
 ------- Osobní automobil A Ford Transit 280 2004 1998 74 2800 6 mechanické 110 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 3 366 Kč Special zdarma 922 Kč 67 Kč 750 Kč 7 148 Kč

185 Olomoucký kraj
Odborné učiliště a Základní škola Křenovice 8, 752 01 

Křenovice
 ------- Osobní automobil C Ford Transit 2012 2198 103 3500 9 299 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 6 230 Kč Special zdarma 922 Kč 125 Kč 750 Kč 10 070 Kč

186 Olomoucký kraj Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 145, 783 97 Moravský Beroun Malotraktor s RZ G Pavel Šálek MT8 2 Vega 36 HP 2008 1649 27 1800 1 ----- 114 580 Kč ANO ANO NE ANO ANO 301 Kč 595 Kč Special zdarma 192 Kč 12 Kč 1 100 Kč

187 Olomoucký kraj Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 145, 783 97 Moravský Beroun Malotraktor bez RZ G Agrozet UNI MT8-065 1988 1221 ----- 970 1 ----- 57 290 Kč ANO ANO NE ANO ANO 301 Kč 447 Kč Special zdarma 192 Kč 9 Kč 949 Kč

188 Olomoucký kraj Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 145, 783 97 Moravský Beroun  Osobní automobil A Škoda Octavia Combi 2008 1896 77 2120 5 mechanické 165 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 4 035 Kč Special zdarma 538 Kč 81 Kč 750 Kč 7 447 Kč

189 Olomoucký kraj Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 145, 783 97 Moravský Beroun Přívěs do 750kg F Vypos JK 01 2007 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

190 Olomoucký kraj Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 145, 783 97 Moravský Beroun Traktor s RZ kolový C Zetor 7011 1982 3595 46 5100 1 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 192 Kč 13 Kč 1 250 Kč 2 844 Kč

191 Olomoucký kraj Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 145, 783 97 Paseka  Osobní automobil A Škoda Roomster 2011 1598 77 1777 5 mechanické + elektronické140 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 897 Kč Special zdarma 538 Kč 58 Kč 750 Kč 5 595 Kč

192 Olomoucký kraj Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 145, 783 97 Paseka  Osobní automobil A Škoda Superb 2005 1896 96 2050 5 mechanické + elektronické120 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 3 453 Kč Special zdarma 538 Kč 69 Kč 750 Kč 6 853 Kč

193 Olomoucký kraj Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 145, 783 97 Paseka  Osobní automobil A Škoda Superb 2011 1968 125 2195 5 mechanické + elektronické360 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 7 440 Kč Special zdarma 538 Kč 149 Kč 750 Kč 10 920 Kč

194 Olomoucký kraj Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 145, 783 97 Paseka Traktor s RZ kolový C Goldoni GOLDONI T2 2006 2970 50 3050 1 ----- 171 869 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 812 Kč Special zdarma 192 Kč 16 Kč 750 Kč 2 533 Kč

195 Olomoucký kraj Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 145, 783 97 Paseka Traktor s RZ kolový C Zetor 7011 1983 3595 46 5100 1 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 192 Kč 13 Kč 1 250 Kč 2 844 Kč

196 Olomoucký kraj Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 145, 783 97 Paseka Nákladní automobil do 3,5t C Nissan NISSAN CABSTAR 2010 2488 81 3500 3 ----- 250 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 6 440 Kč Special zdarma 538 Kč 129 Kč 750 Kč 9 900 Kč

197 Olomoucký kraj Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 145, 783 97 Paseka návěs F STS Český Těšín NST-30 1993 ----- ----- 3920 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 1 418 Kč Special zdarma 1 418 Kč

198 Olomoucký kraj Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 145, 783 97 Paseka přívěs nákladní traktorový sklápěčkový F REHOS SP3-1.8 2014 ----- ----- 2320 ----- ----- 66 607 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 725 Kč Special zdarma 14 Kč 902 Kč

199 Olomoucký kraj Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 145, 783 97 Paseka Osobní automobil kombi A Škoda Octavia 2015 1798 132 2013 5 440 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 7 726 Kč Special zdarma 538 Kč 155 Kč 750 Kč 10 521 Kč

200 Olomoucký kraj Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 145, 783 97 Paseka Traktor s RZ C NEW HOLLAND AF 2015 2930 41 4200 1 1 035 330 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 2 912 Kč Special zdarma 192 Kč 58 Kč 1 250 Kč 5 175 Kč

201 Olomoucký kraj Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 145, 783 97 Paseka Osobní automobil kombi A Škoda Octavia 2017 1598 85 1897 5 714 121 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 11 160 Kč Special zdarma 538 Kč 223 Kč 750 Kč 14 023 Kč

202 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2006 1390 74 1615 5 mechanické 85 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 356 Kč Special zdarma 538 Kč 47 Kč 750 Kč 5 043 Kč

203 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Suzuki Jimny 2007 1328 63 1420 4 ----- 170 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 5 547 Kč Special zdarma 538 Kč 111 Kč 750 Kč 8 158 Kč

204 Olomoucký kraj
Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, 

Zábřeh, U Dráhy 6, 789 01 Zábřeh
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2007 1390 59 1610 5 mechanické 85 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 191 Kč Special zdarma 538 Kč 44 Kč 750 Kč 4 875 Kč

205 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola Jeseník, Dukelská 1240, 790 
01 Jeseník

 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2007 1390 63 1575 5 mechanické 120 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 093 Kč Special zdarma 538 Kč 62 Kč 750 Kč 5 795 Kč

206 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2007 1390 63 1575 5 mechanické 120 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 093 Kč Special zdarma 538 Kč 62 Kč 750 Kč 5 795 Kč

207 Olomoucký kraj
Střední zdravotnická škola, Šumperk, Kladská 2, 787 

01 Šumperk
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2008 1390 63 1590 5 mechanické 130 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 183 Kč Special zdarma 538 Kč 64 Kč 750 Kč 5 887 Kč

208 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 

Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2008 1390 63 1590 5 mechanické 130 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 183 Kč Special zdarma 538 Kč 64 Kč 750 Kč 5 887 Kč

209 Olomoucký kraj
Domov seniorů Prostějov, příspěvková organizace, 
Nerudova 1666/70, 796 01 Prostějov

 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2008 1390 63 1575 5 mechanické 130 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 183 Kč Special zdarma 538 Kč 64 Kč 750 Kč 5 887 Kč

210 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2008 1390 63 1575 5 mechanické 130 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 183 Kč Special zdarma 538 Kč 64 Kč 750 Kč 5 887 Kč

211 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Škoda Superb 2008 1798 118 2074 5 ----- 240 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 6 251 Kč Special zdarma 538 Kč 125 Kč 750 Kč 9 016 Kč

212 Olomoucký kraj
Gymnázium Jana Opletala, Litovel, Opletalova 189, 

Opletalova 189, 784 01 Litovel
 -------  Osobní automobil A Škoda Octavia 2008 1598 85 1940 5 ----- 140 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 646 Kč Special zdarma 538 Kč 73 Kč 750 Kč 6 359 Kč

213 Olomoucký kraj
Střední škola polytechnická Olomouc, Rooseveltova 

472/79, 779 00 Olomouc - Nové Sady
 -------  Osobní automobil A Škoda Octavia 2008 1798 118 1965 5 mechanické 165 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 040 Kč Special zdarma 538 Kč 81 Kč 750 Kč 6 761 Kč

214 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Suzuki Grand Vitara 1,9 D 2009 1870 95 2170 5 ----- 200 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 5 479 Kč Special zdarma 538 Kč 110 Kč 750 Kč 8 920 Kč

215 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Toyota Land Cruiser 120 2009 2982 127 2850 8 mechanické 750 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 681 Kč 22 351 Kč Special zdarma 922 Kč 447 Kč 750 Kč 27 151 Kč

216 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Škoda Octavia 2009 1390 90 1940 5 mechanické 205 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 780 Kč Special zdarma 538 Kč 96 Kč 750 Kč 7 516 Kč

217 Olomoucký kraj
Střední škola řezbářská Tovačov, Nádražní 146, 751 

01 Tovačov
 -------  Osobní automobil A Škoda Octavia 2009 1390 90 1925 5 mechanické 205 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 780 Kč Special zdarma 538 Kč 96 Kč 750 Kč 7 516 Kč

218 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Škoda Superb 2009 3597 191 2285 5 mechanické 290 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 681 Kč 7 817 Kč Special zdarma 538 Kč 156 Kč 750 Kč 11 942 Kč

Strana 13 (celkem 38)



219 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2010 1197 63 1571 5 mechanické 150 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 3 540 Kč Special zdarma 538 Kč 71 Kč 750 Kč 6 111 Kč

220 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2010 1197 63 1591 5 mechanické 150 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 3 540 Kč Special zdarma 538 Kč 71 Kč 750 Kč 6 111 Kč

221 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 ------- Přívěs do 750kg F Paragan Profi 2000 ----- 1 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

222 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2011 1197 63 1571 5 mechanické 165 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 3 675 Kč Special zdarma 538 Kč 73 Kč 750 Kč 6 248 Kč

223 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2011 1197 63 1571 5 mechanické 165 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 3 675 Kč Special zdarma 538 Kč 73 Kč 750 Kč 6 248 Kč

224 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Škoda Yeti 2011 1968 81 1525 5 mechanické 290 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 5 994 Kč Special zdarma 538 Kč 120 Kč 750 Kč 9 445 Kč

225 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Škoda Superb 2012 1984 147 1555 5 defend lock + imobilizér360 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 7 044 Kč Special zdarma 538 Kč 141 Kč 750 Kč 10 516 Kč

226 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Volkswagen Caravelle 2015 1968 132 3200 9 800 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 14 046 Kč Special zdarma 922 Kč 281 Kč 750 Kč 18 042 Kč

227 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia combi 2016 999 55 1534 5 305 640 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 470 Kč Special zdarma 538 Kč 109 Kč 750 Kč 7 828 Kč

228 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia combi 2016 999 55 1534 5 305 640 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 470 Kč Special zdarma 538 Kč 109 Kč 750 Kč 7 828 Kč

229 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2016 999 55 1510 5 295 640 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 291 Kč Special zdarma 538 Kč 106 Kč 750 Kč 7 646 Kč

230 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2016 999 55 1510 5 295 640 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 291 Kč Special zdarma 538 Kč 106 Kč 750 Kč 7 646 Kč

231 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Škoda Octavia combi 2016 1395 110 1847 5 577 438 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 9 600 Kč Special zdarma 538 Kč 192 Kč 750 Kč 12 432 Kč

232 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Škoda Superb 2017 1984 206 2200 5 1 323 860 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 20 667 Kč Special zdarma 538 Kč 413 Kč 750 Kč 24 411 Kč

233 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2017 999 70 1589 5 341 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 736 Kč Special zdarma 538 Kč 115 Kč 750 Kč 8 100 Kč

234 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Škoda Octavia 2017 1395 110 1805 5 567 800 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 8 873 Kč Special zdarma 538 Kč 177 Kč 750 Kč 11 690 Kč

235 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2017 999 70 1565 5 331 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 568 Kč Special zdarma 538 Kč 111 Kč 750 Kč 7 928 Kč

236 Olomoucký kraj
Pedagogicko - psychologická poradna Olomouckého 

kraje, U Sportovní haly 1a, 772 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2005 1390 74 1615 5 mechanické 80 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 304 Kč Special zdarma 538 Kč 46 Kč 750 Kč 4 990 Kč

237 Olomoucký kraj
Pedagogicko - psychologická poradna Olomouckého 

kraje, U Sportovní haly 1a, 772 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil A Toyota Corolla Verso 2003 1598 81 1700 5 90 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 455 Kč Special zdarma 538 Kč 69 Kč 750 Kč 6 164 Kč

238 Olomoucký kraj
Pedagogicko - psychologická poradna Olomouckého 

kraje, U Sportovní haly 1a, 772 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil A Suzuki SWIFT 2005 1328 68 1485 5 80 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 2 917 Kč Special zdarma 538 Kč 58 Kč 750 Kč 5 475 Kč

239 Olomoucký kraj
Sigmundova střední škola strojírenská, J. Sigmunda 

242, 783 49 Lutín
 -------  Osobní automobil A Peugeot Boxer 2005 2800 94 3300 9 mechanické 150 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 681 Kč 5 050 Kč Special zdarma 922 Kč 101 Kč 750 Kč 9 504 Kč

240 Olomoucký kraj
Sigmundova střední škola strojírenská, J. Sigmunda 

242, 783 49 Lutín
 ------- Nákladní automobil do 3,5t C Renault Trafic 2002 1870 74 2700 3 mechanické 85 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 933 Kč Special zdarma 538 Kč 59 Kč 750 Kč 6 323 Kč

241 Olomoucký kraj
Sigmundova střední škola strojírenská, J. Sigmunda 

242, 783 49 Lutín
 -------  Osobní automobil A Ford C-MAX 2010 1798 92 1910 5 199 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 646 Kč Special zdarma 538 Kč 93 Kč 750 Kč 7 379 Kč

242 Olomoucký kraj
Slovanské gymnázium Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 

13, 771 11 Olomouc
 ------- Přívěs do 750kg F PL190-1-VD 1991 ----- ----- 160 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

243 Olomoucký kraj Sociální služby Libina, 788 05 Libina č.p. 540  -------  Osobní automobil A Škoda 5J 2008 1198 51 1585 5 mechanické 110 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 2 899 Kč Special zdarma 538 Kč 58 Kč 750 Kč 5 457 Kč

244 Olomoucký kraj Sociální služby Libina, 788 05 Libina č.p. 541  -------  Osobní automobil combi A Škoda Fabia SEAMEX01FM5 2001 1397 50 1615 5 mechanické 50 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 1 836 Kč Special zdarma 538 Kč 37 Kč 750 Kč 4 513 Kč

245 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory  Šumperk, U sanatoria 

2631/25, 787 01 Šumperk
 ------- Přívěs nákladní F PL 190 - 1 VD 1992 ----- ----- 160 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

246 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory  Šumperk, U sanatoria 

2631/25, 787 01 Šumperk
 -------  Osobní automobil A Peugeot Expert 2011 1560 66 2683 8 ----- 350 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 7 789 Kč Special zdarma 922 Kč 156 Kč 750 Kč 10 969 Kč

247 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory  Šumperk, U sanatoria 

2631/25, 787 01 Šumperk
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2005 1198 47 1165 5 mechanické-construc 50 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 1 550 Kč Special zdarma 538 Kč 31 Kč 750 Kč 4 081 Kč

248 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory  Šumperk, U sanatoria 

2631/25, 787 01 Šumperk
 ------- Motocykl B KORADO 216000 1995 49 2 145 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 99 Kč Special zdarma 269 Kč 368 Kč

249 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory  Šumperk, U sanatoria 

2631/25, 787 01 Šumperk
 -------  Osobní automobil A Renault Trafic 2008 1995 66 2835 6 ----- 250 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 6 576 Kč Special zdarma 922 Kč 132 Kč 750 Kč 10 423 Kč

250 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory  Šumperk, U sanatoria 

2631/25, 787 01 Šumperk
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia combi 2003 1198 47 1605 5 mechanické 55 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 1 933 Kč Special zdarma 538 Kč 39 Kč 750 Kč 4 472 Kč

251 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory  Šumperk, U sanatoria 

2631/25, 787 01 Šumperk
 ------- Nákladní automobil A Volkswagen Transporter 2004 1896 63 2600 3 ----- 135 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 4 395 Kč Special zdarma 538 Kč 88 Kč 750 Kč 7 814 Kč

252 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory  Šumperk, U sanatoria 

2631/25, 787 01 Šumperk
 ------- Přívěs do 750kg F PL 190-1 VD 1993 ----- ----- 510 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

253 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory  Šumperk, U sanatoria 

2631/25, 787 01 Šumperk
 ------- Nákladní automobil do 3,5t C Renault Trafic 2014 1598 66 2740 3 ----- 370 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 6 960 Kč Special zdarma 538 Kč 139 Kč 750 Kč 9 739 Kč

254 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory  Šumperk, U sanatoria 

2631/25, 787 01 Šumperk
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2017 999 81 5 373 460 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 6 282 Kč Special zdarma 538 Kč 126 Kč 750 Kč 8 657 Kč

255 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková 

organizace, Zikova 618/14, Nové Sady, 779 00 
Olomouc

 -------  Osobní automobil A Peugeot PartNEr 7 2011 1560 68 1601 5 imobilizér 160 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 561 Kč Special zdarma 538 Kč 71 Kč 750 Kč 6 272 Kč

256 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková 

organizace, Zikova 618/14, Nové Sady, 779 00 
Olomouc

 -------  Osobní automobil A Škoda Octávia 2010 1896 74 1340 5 imobilizér 150 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 3 495 Kč Special zdarma 538 Kč 70 Kč 750 Kč 6 896 Kč

257 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková 

organizace, Zikova 618/14, Nové Sady, 779 00 
Olomouc

 -------  Osobní automobil A Volkswagen 7HC 2003 1896 63 2095 9 imobilizér 120 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 4 167 Kč Special zdarma 922 Kč 83 Kč 750 Kč 7 965 Kč

258 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková 

organizace, Zikova 618/14, Nové Sady, 779 00 
Olomouc

 -------  Osobní automobil A Volkswagen 7HC 2005 1896 63 2095 9 imobilizér 180 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 5 515 Kč Special zdarma 922 Kč 110 Kč 750 Kč 9 340 Kč

259 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková 

organizace, Zikova 618/14, Nové Sady, 779 00 
Olomouc

 -------  Osobní automobil A Volkswagen 7HC 2008 1896 62 2145 9 imobilizér 215 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 5 599 Kč Special zdarma 922 Kč 112 Kč 750 Kč 9 426 Kč

260 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková 

organizace, Zikova 618/14, Nové Sady, 779 00 
Olomouc

 -------  Osobní automobil A Volkswagen 7HC 2010 1968 75 1976 9 imobilizér 375 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 8 746 Kč Special zdarma 922 Kč 175 Kč 750 Kč 12 636 Kč

261 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková 

organizace, Zikova 618/14, Nové Sady, 779 00 
Olomouc

 -------  Osobní automobil A Volkswagen ABL 1998 1896 50 1567 9 imobilizér 55 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 149 Kč Special zdarma 922 Kč 43 Kč 750 Kč 5 907 Kč

262 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková 

organizace, Zikova 618/14, Nové Sady, 779 00 
Olomouc

 -------  Osobní automobil A Volkswagen 7HC 2003 1896 63 2095 9 imobilizér 120 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 4 167 Kč Special zdarma 922 Kč 83 Kč 750 Kč 7 965 Kč

263 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková 

organizace, Zikova 618/14, Nové Sady, 779 00 
Olomouc

 ------- Osobní automobil A Renault Trafic 2016 1598 92 2840 9 544 482 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 9 152 Kč Special zdarma 922 Kč 183 Kč 750 Kč 12 359 Kč

264 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková 

organizace, Zikova 618/14, Nové Sady, 779 00 
Olomouc

 ------- Osobní automobil A Volkswagen Transporter kombi 2016 1968 75 3000 9 807 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 13 416 Kč Special zdarma 922 Kč 268 Kč 750 Kč 17 399 Kč

265 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2325 Pracovní stroj-kolový nakladač samojízdný G TEREX TL70S 2013 3619 45 7400 1 1 151 838 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 3 637 Kč Special zdarma 192 Kč 73 Kč 1 250 Kč 5 915 Kč

266 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc1016 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra T815 2001 12667 270 18000 3 ----- 435 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 11 529 Kč Special zdarma 576 Kč 231 Kč 1 250 Kč 19 602 Kč

267 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk 1014 Nákladní automobily N1 C Volkswagen Transporter 2001 2461 65 2680 6 ----- ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 922 Kč 750 Kč 3 715 Kč

268 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1017 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C MB Unimog U400 2001 4249 130 12500 2 ----- 348 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 9 223 Kč Special zdarma 384 Kč 184 Kč 1 250 Kč 17 057 Kč

269 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1371 Přívěs nad 750kg F Bagela BA 2004 ----- ----- 2250 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

270 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1355 Přívěs nad 750kg F Paragan PG 16-20 2003 ----- ----- 2000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

271 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1354 Přívěs nad 750kg F Paragan PG 16-20 2003 ----- ----- 2000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

272 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk 1348 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra T815 2002 12667 270 18000 3 ----- 435 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 10 725 Kč Special zdarma 576 Kč 214 Kč 1 250 Kč 18 781 Kč

273 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk 1349 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra T815 2002 12667 270 18000 3 ----- 435 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 10 725 Kč Special zdarma 576 Kč 214 Kč 1 250 Kč 18 781 Kč

Strana 14 (celkem 38)



274 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1358 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra T815 2003 12667 270 19000 2 ----- 435 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 10 248 Kč Special zdarma 384 Kč 205 Kč 1 250 Kč 18 103 Kč

275 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1369 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Renault Kerax 2004 11116 230 19000 3 ----- 739 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 16 333 Kč Special zdarma 576 Kč 327 Kč 1 250 Kč 24 502 Kč

276 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1373 Přívěs nad 750kg F Paragan PG 16-21 2004 ----- ----- 2000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

277 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk 1372 Přívěs nad 750kg F Paragan PG 16-20 2004 ----- ----- 2000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

278 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1105 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G UN 053.2 2000 ----- ----- 7320 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 287 Kč Special zdarma 1 250 Kč 1 537 Kč

279 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk 1108 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G UN 053.2 2000 ----- ----- 7320 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 287 Kč Special zdarma 1 250 Kč 1 537 Kč

280 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1101 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G UN 053.2 2000 ----- ----- 7320 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 287 Kč Special zdarma 1 250 Kč 1 537 Kč

281 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk 1192 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G Z-6945 SFT Z-6945 SFT 2000 ----- ----- 4800 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 287 Kč Special zdarma 1 250 Kč 1 537 Kč

282 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1362 Pracovní stroj s RZ samojízdný G PAUS RL 852 TSL 2003 2732 50 7450 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 1 250 Kč 2 205 Kč

283 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1003 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra TatraT815 1999 12667 255 18000 3 ----- 783 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 20 752 Kč Special zdarma 576 Kč 415 Kč 1 250 Kč 29 009 Kč

284 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1084 Přívěs nad 750kg F ZSP-10.1 ZSP-10.1 2000 ----- ----- 1300 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

285 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk 1005 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra T815 S3 1984 15825 208 22000 3 ----- 1 378 080 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 36 524 Kč Special zdarma 384 Kč 730 Kč 1 250 Kč 44 904 Kč

286 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1302 Traktor s RZ kolový C Zetor 7745 1988 3922 55 5600 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 1 250 Kč 2 205 Kč

287 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1303 Traktor s RZ kolový C Zetor 7745 1989 3922 55 5600 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 1 250 Kč 2 205 Kč

288 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1004 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra T815 1995 15825 111 22000 2 ----- 978 750 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 25 940 Kč Special zdarma 384 Kč 519 Kč 1 250 Kč 34 109 Kč

289 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk 1072 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C MB Unimog V1650 1997 5958 120 10700 3 ----- ANO NE NE NE ANO 4 772 Kč Special zdarma 4 772 Kč

290 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk 1346 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G Paus RL 852 TSL 2002 ----- ----- 6800 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 287 Kč Special zdarma 1 250 Kč 1 537 Kč

291 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk 1383 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra T815 2004 12667 270 28500 2 ----- 739 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 16 333 Kč Special zdarma 384 Kč 327 Kč 1 250 Kč 24 310 Kč

292 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1386 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Renault Kerax 2004 11116 266 34000 3 ----- 739 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 16 333 Kč Special zdarma 576 Kč 327 Kč 1 250 Kč 24 502 Kč

293 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1375 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G Vybrační válec VVV701/22H 2004 ----- ----- 1000 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

294 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk 1389 Traktor s RZ kolový C Zetor 12245 1990 6842 84 8650 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 1 250 Kč 2 205 Kč

295 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk 1394 Přívěs nad 750kg F Gapa PG 16-20 (j.ú.1394) 2005 ----- ----- 2000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

296 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk 1406 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Mercedes-Benz Actros 2005 11946 265 33000 3 ----- 520 300 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 10 816 Kč Special zdarma 576 Kč 216 Kč 1 250 Kč 18 874 Kč

297 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk 1393 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G VVV  701/22 HE 2006 ----- ----- 3000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

298 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1439 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G vibrační válec VVV 702/22HE 2006 ----- ----- 1000 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

299 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1442 Přívěs nad 750kg F VZ30B1 VZ30B1 1995 ----- ----- 1000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

300 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1444 Nákladní automobil do 3,5t C Volkswagen LT35 2004 2461 61 3500 7 ----- ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 922 Kč 750 Kč 3 715 Kč

301 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1412 Přívěs nad 750kg F Paragan Gapa PG 16-20 2006 ----- ----- 2000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

302 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk 1112 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G VHS 100 1982 ----- ----- 8000 1 ----- ano ne ne ano ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

303 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1450 Přívěs do 750kg F HIT HOFFMAN 35P 2008 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

304 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1452 Přívěs nad 750kg F PANAV PS 2 17 2008 ----- ----- 17000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

305 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1458 Nákladní automobil nad 3,5t C Mercedes-Benz Actros 2008 11946 235 18000 3 ----- 653 884 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 11 554 Kč Special zdarma 576 Kč 231 Kč 1 250 Kč 19 627 Kč

306 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1460 Nákladní automobil nad 3,5t C Mercedes-Benz Axor 2008 7201 240 18000 3 ----- 544 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 9 621 Kč Special zdarma 576 Kč 192 Kč 1 250 Kč 17 655 Kč

307 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk 1416 Traktor s RZ kolový C Fendt 716 2006 5702 128 11000 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 2 397 Kč

308 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1422 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra T815-2 2006 12667 270 28500 2 ----- 739 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 14 792 Kč Special zdarma 384 Kč 296 Kč 1 250 Kč 22 738 Kč

309 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1461 Přívěs nad 750kg F VERMEER BC 600XL - štěpkovač 2009 ----- ----- 1300 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

310 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1466 Nákladní automobily N1 C Volkswagen Caddy 2008 1896 55 2250 5 ----- 121 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 3 151 Kč Special zdarma 538 Kč 63 Kč 750 Kč 6 545 Kč

311 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1469 Nákladní automobily N1 C Volkswagen Caddy 2008 1896 55 2246 5 ----- 121 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 3 151 Kč Special zdarma 538 Kč 63 Kč 750 Kč 6 545 Kč

312 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1474 Nákladní automobil nad 3,5t C Mercedes-Benz Axor 2009 7201 240 18000 3 ----- 2 088 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 35 136 Kč Special zdarma 576 Kč 703 Kč 1 250 Kč 43 681 Kč

313 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk 1476 Nákladní automobil nad 3,5t C DAF FA AE 45.BF150 2003 3922 110 11990 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 4 772 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 6 406 Kč

314 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1478 Traktor s RZ kolový C CASE  IH 2010 6596 135 11500 2 ----- 1 604 113 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 5 994 Kč Special zdarma 384 Kč 120 Kč 1 250 Kč 8 511 Kč

315 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1483 Nákladní automobil nad 3,5t C IVECO TRAKKER 2010 7790 265 20000 3 ----- 1 661 403 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 26 289 Kč Special zdarma 576 Kč 526 Kč 1 250 Kč 34 657 Kč

316 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1486 Nákladní automobil nad 3,5t C IVECO TRAKKER 2010 7790 265 20000 3 ----- 1 661 403 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 26 289 Kč Special zdarma 576 Kč 526 Kč 1 250 Kč 34 657 Kč

317 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1490 Přívěs nad 750kg F TWISTER 2010 ----- ----- 8000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

318 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1174 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G PATCHMATIC 1995 ----- ----- 6000 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

319 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1492 Nákladní automobil nad 3,5t C Mercedes-Benz Sprinter 2005 2148 95 4600 7 ----- ANO NE ANO ANO ANO 4 772 Kč Special zdarma 1 344 Kč 1 250 Kč 7 366 Kč

320 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1135 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G STP-C 133 1988 ----- ----- 4570 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 287 Kč Special zdarma 1 250 Kč 1 537 Kč

321 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1136 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G STP-C 133 1990 ----- ----- 4570 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 287 Kč Special zdarma 1 250 Kč 1 537 Kč

322 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1141 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G STP-C 133 1990 ----- ----- 4570 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 287 Kč Special zdarma 1 250 Kč 1 537 Kč

323 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk 1170 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G Vyko 6 1996 ----- ----- 6000 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

324 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk 1498 Přívěs signální nákladní F HIT HOFMAN 2011 ----- ----- 1300 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

325 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1495 Traktor s RZ kolový C CASE IH 2011 4485 71 6800 2 ----- 1 031 216 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 3 636 Kč Special zdarma 384 Kč 73 Kč 1 250 Kč 6 106 Kč

326 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1500 Pracovní stroj s RZ samojízdný G CASE 590 ST 2011 4485 82 9140 1 ----- 1 031 216 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 3 669 Kč Special zdarma 192 Kč 73 Kč 750 Kč 5 447 Kč

327 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1501 Nákladní automobil nad 3,5t C UNIMOG UNIMOG 2011 ----- 175 12500 3 ----- 2 119 721 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 31 651 Kč Special zdarma 576 Kč 633 Kč 1 250 Kč 40 126 Kč

328 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1502 Nákladní automobily N1 C Volkswagen Caddy 2011 1390 59 2000 5 ----- 199 650 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 399 Kč Special zdarma 538 Kč 88 Kč 750 Kč 7 127 Kč

Strana 15 (celkem 38)



329 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1445 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G PowrLine 6900XLT 2008 ----- 6 111 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

330 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1509 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G vibrační válec VVV 70122 2012 ----- ----- ----- ----- ----- ANO NE NE NE ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

331 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc-Správa 1512  Osobní automobil A Škoda Fabia 2012 1198 44 1550 5 ----- 155 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 3 477 Kč Special zdarma 538 Kč 70 Kč 750 Kč 6 047 Kč

332 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc-Správa 1513  Osobní automobil A Škoda Fabia 2012 1198 44 1550 5 ----- 155 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 3 477 Kč Special zdarma 538 Kč 70 Kč 750 Kč 6 047 Kč

333 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zvole 1056 Nákladní automobil nad 3,5t nosič kontejnerů C AVIA A 31.1K (J.Ú.1056) 1991 2596 60 5990 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 4 772 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 6 406 Kč

334 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1055 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra T815 (J.Ú.1055) 1990 15825 210 27200 2 + 1 ----- 1 587 750 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 42 081 Kč Special zdarma 576 Kč 842 Kč 1 250 Kč 50 765 Kč

335 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1505 Pracovní stroj s RZ samojízdný G AHLMANN  AS 85 2011 3109 53 7300 1 ----- 1 509 012 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 5 369 Kč Special zdarma 192 Kč 107 Kč 1 250 Kč 7 681 Kč

336 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1507 Nákladní automobil nad 3,5t C MAN 2005 4580 132 8400 3 ----- ANO NE ANO ANO ANO 4 772 Kč Special zdarma 576 Kč 1 250 Kč 6 598 Kč

337 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 1508 Nákladní automobil nad 3,5t C Iveco Daily 2009 2998 130 6500 7 ----- ANO NE ANO ANO ANO 4 772 Kč Special zdarma 1 344 Kč 1 250 Kč 7 366 Kč

338 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 

Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk
Hanušovice 9003  Osobní automobil A Škoda Yeti 2009 1968 103 2075 5 mechanické 260 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 6 056 Kč Special zdarma 538 Kč 121 Kč 750 Kč 9 508 Kč

339 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel 1515 Nákladní automobil skříňový C MAN L2000 2012 4580 132 4930 3 ----- ANO NE ANO ANO ANO 4 772 Kč Special zdarma 576 Kč 1 250 Kč 6 598 Kč

340 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk 1517 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Mercedes-Benz ACTROS 1836 AK 2012 11946 265 8230 3 ----- 2 202 408 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 28 814 Kč Special zdarma 576 Kč 576 Kč 1 250 Kč 35 988 Kč

341 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 3093 Přívěs nad 750kg F

Straßmayr R 2000
1994 ----- ----- 6300 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

342 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 3974 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra TATRA 2000 12667 111 18000 2 ----- 348 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 9 223 Kč Special zdarma 384 Kč 184 Kč 1 250 Kč 17 057 Kč

343 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 3975 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C MB Unimog MB UNIMOG 2001 4249 111 10200 2 ----- 696 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 17 073 Kč Special zdarma 384 Kč 341 Kč 1 250 Kč 23 820 Kč

344 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 2749 Přívěs nad 750kg F HIT Hofman Intertrans 2003 ----- ----- 1300 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

345 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 3145 Nákladní automobil do 3,5t C Peugeot 206 2002 1124 40 1405 5 ----- ANO NE ANO ANO ANO 1 212 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 2 500 Kč

346 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 3164 Nákladní automobily N1 C Volkswagen Transporter 2003 1896 77 3000 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 3 331 Kč

347 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 3618 Nákladní automobil nad 3,5t C Renault  2003 2800 92 6500 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 4 772 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 6 406 Kč

348 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 3178 Přívěs do 750kg F Přív.vozík 2000 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

349 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 3343 Nákladní automobil nad 3,5t C AVIA AVIA 1992 3596 111 5990 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 4 772 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 6 406 Kč

350 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 3350 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C MERCEDES BENZ 1996 3972 111 8500 2 ----- 304 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 7 470 Kč Special zdarma 384 Kč 149 Kč 1 250 Kč 14 025 Kč

351 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 3047 Pracovní stroj s RZ samojízdný G PAUS PAUS 2003 2732 50 7450 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč

352 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 3768 Přívěs nad 750kg F PU 2500 PU 2500 1990 ----- ----- 3875 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

353 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 3322 Nákladní automobil nad 3,5t C KAROSA KAROSA 1990 11940 111 17000 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 6 016 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 7 650 Kč

354 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 3515 Traktor s RZ kolový C ZETOR 1996 3922 55 5600 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 1 250 Kč 2 205 Kč

355 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 3516 Traktor s RZ kolový C ZETOR 1986 3595 55 5090 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 1 250 Kč 2 205 Kč

356 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 3445 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G

SSaZ + Zetor SFT 7045
1984 ----- ----- 7030 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

357 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 3003 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G

ZTS DETVA ZTS UN - 053.1
1989 ----- ----- 7300 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

358 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 3026 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G

SSaZ + Zetor STP C 133
1985 3595 1 4570 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

359 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 3022 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G

SSaZ + Zetor STP C 133
1989 3595 1 4260 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

360 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 3110 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G KOBIT ST5000 2000 ----- ----- 9000 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

361 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 3008 Vysokozdvižný vozík C

DESTA DVHM3222TM
1982 ----- ----- 2222 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč

362 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 3009 Vysokozdvižný vozík C

DESTA DVHM2522LX
1985 ----- ----- 4150 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč

363 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 2506 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Renault Kerax 2004 11116 266 34000 2 ----- 739 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 16 333 Kč Special zdarma 384 Kč 327 Kč 1 250 Kč 24 310 Kč

364 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 2018 Nákladní automobily N1 C Volkswagen 2DX0 2001 2461 80 3500 5 ----- ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 3 331 Kč

365 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 2055 Traktor s RZ kolový C Zetor  Proxima 2008 2009 4156 60 5000 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 2 397 Kč

366 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 2062 Nákladní automobil nad 3,5t C MERCEDES BENZ 2009 7201 240 18000 3 ----- 560 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 9 424 Kč Special zdarma 576 Kč 188 Kč 1 250 Kč 17 454 Kč

367 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 2809  Osobní automobil A Škoda Fabia 2011 1390 63 1579 5 mechanické 165 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 414 Kč Special zdarma 538 Kč 68 Kč 750 Kč 6 122 Kč

368 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice 3531 Nákladní automobil nad 3,5t C IVECO AD190T36 TRAKKER 2011 ----- 265 20000 3 ----- 1 919 207 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 28 657 Kč Special zdarma 576 Kč 573 Kč 1 250 Kč 37 072 Kč

369 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 3357 Nákladní automobil nad 3,5t C AVIA 1998 3596 111 6490 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 4 772 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 6 406 Kč

370 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2750 Přívěs do 750kg F HIT Hofman Intertrans 2003 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

371 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2812  Osobní automobil A Škoda Fabia Combi 2003 1390 55 1610 5 ----- 70 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 431 Kč Special zdarma 538 Kč 49 Kč 750 Kč 5 120 Kč

372 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2605 Nákladní automobily N1 C Volkswagen Transporter 2004 1896 77 3000 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 3 331 Kč

373 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2607 Nákladní automobily N1 C Volkswagen LT 35 2004 2461 75 3500 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 3 331 Kč

374 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2609 Nákladní automobil do 3,5t C Seat Inca 2004 1896 47 1730 5 ----- ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 3 331 Kč

375 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2564 Traktor s RZ kolový C Zetor 7211 1985 3595 55 5090 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 1 250 Kč 2 205 Kč

376 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2734 Přívěs nad 750kg F BSS PS2 08.06 Agro 1985 ----- ----- 8000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

377 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2733 Přívěs nad 750kg F BSS PS2 08.06 Agro 1985 ----- ----- 8000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

378 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2510 návěs F BSS NV 31.24.22-CT 1987 ----- ----- 31000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 1 418 Kč Special zdarma 1 418 Kč

379 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2513 návěs F Zremb Solec 1988 ----- ----- 32630 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 1 418 Kč Special zdarma 1 418 Kč

380 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2732 Přívěs nad 750kg F BSS  1989 ----- ----- 1850 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

381 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2914 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra T815 P14 1987 15825 111 23400 2 ----- 804 750 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 21 329 Kč Special zdarma 384 Kč 427 Kč 1 250 Kč 29 406 Kč

382 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2913 Nákladní automobil nad 3,5t C Tatra T815 P14 1988 15825 111 23600 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 6 016 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 7 650 Kč

383 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2910 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra T815 P17 1989 15825 111 21800 2 ----- 587 250 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 15 564 Kč Special zdarma 384 Kč 311 Kč 1 250 Kč 23 525 Kč

Strana 16 (celkem 38)



384 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2915 Nákladní automobil nad 3,5t C AVIA A 31.1N-SODG 1990 3596 111 5990 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 4 772 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 6 406 Kč

385 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2501 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra T815 1997 12667 111 18000 2 ----- 304 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 8 070 Kč Special zdarma 384 Kč 161 Kč 1 250 Kč 15 881 Kč

386 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2503 Tahač C Tatra T815 NTH 1986 19000 111 22860 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 47 474 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 49 108 Kč

387 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2576 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G

SSaZ + Zetor STP-C 133S
1990 ----- ----- 6000 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

388 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2332 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G KOBIT PAUS RL 852 TSL 2001 ----- ----- 6000 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

389 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2747 Přívěs nad 750kg F přívěs nad 750 kg 2000 ----- ----- 1300 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

390 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2507 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Renault Kerax 2004 11116 266 34000 2 ----- 739 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 16 333 Kč Special zdarma 384 Kč 327 Kč 1 250 Kč 24 310 Kč

391 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 3520 Traktor s RZ kolový C ZETOR 1972 4562 55 5980 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 1 250 Kč 2 205 Kč

392 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2045 Přívěs nad 750kg F Paragan Gapa GA 20-25 2008 ----- ----- 2500 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

393 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2058 Traktor s RZ kolový C Zetor  Proxima Plus 2009 4156 60 6000 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 2 397 Kč

394 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2046 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G vibrační válec VT-090 2008 ----- ----- 4570 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

395 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2071 Nákladní automobil nad 3,5t C IVECO TRAKKER 2010 7790 265 20000 3 ----- 1 661 403 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 26 289 Kč Special zdarma 576 Kč 526 Kč 1 250 Kč 34 657 Kč

396 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 3072 Přívěs nad 750kg F

Straßmayr STP 1008 PN
1997 ----- ----- 3000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

397 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 3976 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra TATRA 2001 12667 111 18000 2 ----- 435 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 11 529 Kč Special zdarma 384 Kč 231 Kč 1 250 Kč 19 410 Kč

398 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 3588 Nákladní automobily N1 C Volkswagen Transporter 2002 2461 70 2680 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 3 331 Kč

399 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 3994 Nákladní automobily N1 C Volkswagen Transporter 2002 2461 70 2680 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 3 331 Kč

400 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 3319 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra T815 2002 12667 270 18000 2 ----- 435 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 10 725 Kč Special zdarma 384 Kč 214 Kč 1 250 Kč 18 589 Kč

401 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 3176 Přívěs nad 750kg F nákladní přívěs 1991 ----- ----- 16000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

402 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 3177 Přívěs do 750kg F Přív.vozík 2000 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

403 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 3622 Vysokozdvižný vozík C

DESTA DVH1622 N
1977 ----- ----- 2950 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč

404 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 3896 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C MERCEDES BENZ 1997 5958 111 10700 2 ----- 304 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 7 470 Kč Special zdarma 384 Kč 149 Kč 1 250 Kč 14 025 Kč

405 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 3897 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra TATRA 1998 12667 111 18000 2 ----- 783 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 20 752 Kč Special zdarma 384 Kč 415 Kč 1 250 Kč 28 817 Kč

406 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 3536 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra TATRA 1997 12667 111 18000 2 ----- 2 001 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 53 034 Kč Special zdarma 384 Kč 1 061 Kč 1 250 Kč 61 745 Kč

407 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 3512 Traktor s RZ kolový C ZETOR 1992 3922 55 5090 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 1 250 Kč 2 205 Kč

408 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 3513 Traktor s RZ kolový C ZETOR 1987 3595 55 5090 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 1 250 Kč 2 205 Kč

409 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 3519 Traktor s RZ kolový C ZETOR 1987 3596 55 5090 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 1 250 Kč 2 205 Kč

410 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 3945 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G

SSaZ + Zetor SFT 6945/13
1981 ----- ----- 6850 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

411 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 3150 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G

ZTS DH -112 
1989 3595 1 11200 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

412 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 3053 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G

ZTS Detva UNC-060
1990 3595 1 3525 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

413 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 3010 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G MATBRO TS 270 1997 4000 1 6200 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

414 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 3370 Nákladní automobil nad 3,5t C Renault Mascott 2004 2653 85 6500 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 4 772 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 6 406 Kč

415 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 3384 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Renault Kerax 2004 11116 266 34000 2 ----- 1 000 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 22 097 Kč Special zdarma 384 Kč 442 Kč 1 250 Kč 30 189 Kč

416 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 3002 Pracovní stroj s RZ samojízdný G Ahlmann AS 85 2004 3109 53 7300 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč

417 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 3180 Přívěs do 750kg F HIT HOFFMAN 2006 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

418 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 2017 Přívěs nad 750kg F Paragan GAPA PG16-20 2007 ----- ----- 2000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

419 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 2019 Přívěs nad 750kg F VERMEER  BC 600XL 2007 ----- ----- 1300 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

420 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 2043 Sanitní automobil speciální G MERCEDES BENZ 2000 2685 115 3500 7 ----- ANO NE ANO ANO ANO 2 533 Kč Special zdarma 1 344 Kč 750 Kč 4 627 Kč

421 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 2061  Osobní automobil A Škoda Fabia Classic 2009 1198 44 1560 5 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 2 670 Kč Special zdarma 538 Kč 53 Kč 750 Kč 5 223 Kč

422 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice 2505 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Renault 370.34 P 6x6 Kerax 2004 11116 266 34000 2 ----- 1 087 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 24 019 Kč Special zdarma 384 Kč 480 Kč 1 250 Kč 32 149 Kč

423 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice 2578 Traktor s RZ kolový C Zetor 6718 1975 3456 43 4640 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 1 250 Kč 2 205 Kč

424 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice 2563 Traktor s RZ kolový C Zetor 8011 1983 4562 57 6220 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 1 250 Kč 2 205 Kč

425 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice 2565 Traktor s RZ kolový C Zetor  7245H 1988 3595 46 5600 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 1 250 Kč 2 205 Kč

426 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice 2736 Přívěs nad 750kg F BSS PS2 10.08 Agro 1984 ----- ----- 10000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

427 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice 2602 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G

SSaZ + Zetor SFT 7045
1988 ----- ----- 6000 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

428 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice 2346 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G Brodd-so SON 2500 SCANDIA 1992 ----- ----- 6000 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

429 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice 2572 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G SSaZ + Zetor STP-C 133S 1984 ----- ----- 6000 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

430 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice 2610 Nákladní automobily N1 C Ford FAGY Transit 350L 2004 1998 92 3500 3 ----- ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 3 331 Kč

431 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice 2351 Pracovní stroj s RZ samojízdný G Paus RL 1052 SL B 2005 ----- ----- 7100 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč

432 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice 2925 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G BAGELA BA 7000F 2001 ----- ----- 2500 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

433 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice 2016 Přívěs nad 750kg F Paragan GAPA PG16-20 2007 ----- ----- 2000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

434 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice 2047 Traktor s RZ kolový C Zetor  PROXIMA 2008 4156 60 5400 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 2 397 Kč

435 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice 2051 Přívěs nad 750kg F PANAV PS 2 17 2008 ----- ----- 17000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

436 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice 2053 Pracovní stroj s RZ samojízdný G Ahlmann  AS 85 2008 3108 44 7300 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč

437 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice 2305 Přívěs nad 750kg F

KOBIT Vyko 6 
1995 ----- ----- 8000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

438 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice 2075 Přívěs nad 750kg F Paragan     PG 16-20 GAPA 2011 ----- ----- 2000 ----- ----- 114 580 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 1 475 Kč Special zdarma 29 Kč 1 667 Kč

Strana 17 (celkem 38)



439 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice 2461 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G vibrační válec VVV 701/22HE 2012 ----- ----- 1111 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

440 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hanušovice 3070 Přívěs nad 750kg pod.pod frézu F HL61.91-070 1989 ----- ----- 10300 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

441 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zvole 4112 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C MERCEDES BENZ 1995 5958 111 10700 2 ----- 304 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 7 470 Kč Special zdarma 384 Kč 149 Kč 1 250 Kč 14 025 Kč

442 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hanušovice 3500 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G WIRTGEN SF 500 1998 ----- ----- 6000 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

443 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Vikýřovice 4017 Přívěs do 750kg sig. přívěs F HIT Hofman Intertrans 2003 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

444 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zvole 4018 Přívěs do 750kg sig. přívěs F HIT Hofman Intertrans 2003 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

445 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jeseník 4019 Přívěs do 750kg sig. přívěs F HIT Hofman Intertrans 2003 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

446 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Vikýřovice 4703 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Renault Kerax 2004 11116 230 19000 2 ----- 783 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 17 294 Kč Special zdarma 384 Kč 346 Kč 1 250 Kč 25 290 Kč

447 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 

Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk
Zvole 4365 Nákladní automobil N1 valníkový C Kia K 2500 Double 2004 2476 69 3200 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 3 331 Kč

448 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hanušovice 4016 Přívěs do 750kg sig. přívěs F ZSP-1.1 1998 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

449 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jeseník 4500 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra 815 4x4 1990 19000 111 17000 2 ----- 1 339 800 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 35 510 Kč Special zdarma 384 Kč 710 Kč 1 250 Kč 43 870 Kč

450 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zvole 4512 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra 815 1989 15825 111 22300 2 ----- 543 750 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 14 411 Kč Special zdarma 384 Kč 288 Kč 1 250 Kč 22 349 Kč

451 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zvole 4825 Traktor s RZ kolový C Zetor 8011 1972 4562 55 5980 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 1 250 Kč 2 205 Kč

452 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zvole 4801 Traktor s RZ kolový C Zetor  ZTS 121 11 1988 6842 55 7510 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 1 250 Kč 2 205 Kč

453 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jeseník 4803 Traktor s RZ kolový C ZKL ZETOR 8011 1972 4562 55 5980 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 1 250 Kč 2 205 Kč

454 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zvole 4502 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra T815 S1 1983 15825 111 22000 2 ----- 265 350 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 7 033 Kč Special zdarma 384 Kč 141 Kč 1 250 Kč 14 824 Kč

455 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Vikýřovice 4503 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra AT 802 Promex 1988 15825 111 22000 2 ----- 282 750 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 7 494 Kč Special zdarma 384 Kč 150 Kč 1 250 Kč 15 294 Kč

456 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hanušovice 4508 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra 815 1989 15825 111 19570 2 ----- 265 350 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 7 033 Kč Special zdarma 384 Kč 141 Kč 1 250 Kč 14 824 Kč

457 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Vikýřovice 4911 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra 815 P 26 208 1985 15825 111 21800 1 ----- 282 750 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 7 494 Kč Special zdarma 192 Kč 150 Kč 1 250 Kč 15 102 Kč

458 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zvole 4509 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra 2001 12667 111 9900 2 ----- 435 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 10 671 Kč Special zdarma 384 Kč 213 Kč 1 250 Kč 17 290 Kč

459 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jeseník 4110 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C MB Unimog 2002 6347 111 16000 2 ----- 348 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 8 580 Kč Special zdarma 384 Kč 172 Kč 1 250 Kč 16 402 Kč

460 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jeseník 4505 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra 815 S3 1986 15825 111 22000 2 ----- 543 750 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 14 411 Kč Special zdarma 384 Kč 288 Kč 1 250 Kč 22 349 Kč

461 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zvole 4032 Pracovní stroj s RZ samojízdný G Rýpadlo 2001 ----- ----- 6000 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč

462 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hanušovice 4431 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G vybrač.válec Bomag W 2000 ----- ----- 6000 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

463 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zvole 4833 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G traktor 7211-zametač 2000 ----- ----- 6000 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

464 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zvole 4808 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G Zetor  7212-kosa,myčka 1975 3456 1 4640 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

465 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jeseník 4022 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G nakl.kolový UN 053/2 2000 ----- ----- 8000 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

466 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jeseník 4033 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G nakladač 1985 ----- ----- 7300 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

467 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jeseník 4738 Přívěs nad 750kg pod. pod válec F Gapa PG 16-20 2005 ----- ----- 2000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

468 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jeseník 4030 Pracovní stroj s RZ samojízdný G Paus RL 1052SL B 2000 4040 75 7650 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč

469 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Vikýřovice 4739 Přívěs nad 750kg pod. pod válec F Paragan  GA - 3 1996 ----- ----- 3500 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

470 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hanušovice 4034 Pracovní stroj s RZ samojízdný G Paus RL 852TSL 2006 3108 50 7450 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč

471 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Vikýřovice 4430 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G ruční válec BOMAG 120AD 2002 ----- ----- 1390 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

472 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zvole 4490 Přívěs nad 750kg štěpkovač F VERMEER BC 600XL 2007 ----- ----- 1300 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

473 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zvole 4705 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Mercedes-Benz 952,56 2008 7201 240 19000 3 ----- 544 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 9 621 Kč Special zdarma 576 Kč 192 Kč 1 250 Kč 17 655 Kč

474 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Vikýřovice 4704 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Mercedes-Benz 952,56 2008 7201 240 19000 3 ----- 544 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 9 621 Kč Special zdarma 576 Kč 192 Kč 1 250 Kč 17 655 Kč

475 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šumperk- Správa  4004  Osobní automobil A Škoda Fabia 2008 1198 44 1555 5 ----- 110 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 3 084 Kč Special zdarma 538 Kč 62 Kč 750 Kč 5 646 Kč

476 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jeseník 4809 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G sekačka STPC 13 1988 3922 50 5090 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

477 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Vikýřovice 4732 Přívěs nad 750kg sklápěcí F PANAV PS 2 17 2008 ----- ----- 17000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

478 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hanušovice 4714 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Mercedes-Benz 932,07 2008 11946 235 18000 3 ----- 653 400 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 11 545 Kč Special zdarma 576 Kč 231 Kč 1 250 Kč 19 618 Kč

479 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jeseník 4719 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Mercedes-Benz 952.56 2008 7201 240 18000 3 ----- 544 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 9 621 Kč Special zdarma 576 Kč 192 Kč 1 250 Kč 17 655 Kč

480 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jeseník 4715 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C IVECO TRAKKER 2005 12880 279 20500 3 ----- 696 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 14 468 Kč Special zdarma 576 Kč 289 Kč 1 250 Kč 22 599 Kč

481 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Vikýřovice 4806 Traktor s RZ kolový C Fendt  Vario 2007 6057 123 11500 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 2 397 Kč

482 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zvole 4113 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C MERCEDES BENZ 2009 6374 175 16000 3 ----- 1 023 982 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 17 231 Kč Special zdarma 576 Kč 345 Kč 1 250 Kč 25 418 Kč

483 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hanušovice 4810 Traktor s RZ kolový C Zetor 7745 1989 3922 50 5600 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 2 397 Kč

484 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Vikýřovice 4807 Traktor s RZ kolový C Zetor 7745 1988 3922 50 5600 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 2 397 Kč

485 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zvole 4007  Osobní automobil A Škoda Fabia Classic 2009 1198 44 1560 5 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 2 670 Kč Special zdarma 538 Kč 53 Kč 750 Kč 5 223 Kč

486 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zvole 4717 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C MERCEDES BENZ 2009 7201 240 18000 3 ----- 677 600 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 11 402 Kč Special zdarma 576 Kč 228 Kč 1 250 Kč 19 472 Kč

487 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jeseník 4720 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C MERCEDES BENZ 2009 7201 240 18000 3 ----- 677 600 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 11 402 Kč Special zdarma 576 Kč 228 Kč 1 250 Kč 19 472 Kč

488 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zvole 4740 Přívěs nad 750kg pod. pod válec F Paragan GAPA PG 16-20 2010 ----- ----- 2000 ----- ----- 85 935 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 1 172 Kč Special zdarma 23 Kč 1 358 Kč

489 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hanušovice 4504 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C IVECO TRAKKER 2010 7790 243 20000 3 ----- 1 661 403 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 26 289 Kč Special zdarma 576 Kč 526 Kč 1 250 Kč 34 657 Kč

490 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zvole 4021  Osobní automobil A Škoda Fabia 2011 1198 44 1545 5 ----- 145 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 3 435 Kč Special zdarma 538 Kč 69 Kč 750 Kč 6 004 Kč

491 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jeseník 4513 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C IVECO TRAKKER 2011 7790 265 20000 3 ----- 1 919 207 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 28 657 Kč Special zdarma 576 Kč 573 Kč 1 250 Kč 37 072 Kč

492 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Vikýřovice 4214 Nákladní automobil nad 3,5t nosič kontejnerů C MAN  L2000 2005 4580 103 8600 3 ----- ANO NE ANO ANO ANO 4 772 Kč Special zdarma 576 Kč 1 250 Kč 6 598 Kč

493 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jeseník 4332 Přívěs nad 750kg přep.emulze F SVAN CHTP09 2012 ----- ----- 9000 ----- ----- 546 544 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 6 660 Kč Special zdarma 133 Kč 6 956 Kč

Strana 18 (celkem 38)



494 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zvole 2740 Přívěs nad 750kg sig. přívěs F VARIO 2000 ----- ----- 2500 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

495 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Vikýřovice 4514 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Iveco  Trakker F2BE3681A 2012 7790 265 8100 3 ----- 2 735 609 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 35 790 Kč Special zdarma 576 Kč 716 Kč 1 250 Kč 43 104 Kč

496 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Vikýřovice 4114 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Iveco ML 150E28 2011 5880 205 6500 2 ----- 2 665 913 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 36 843 Kč Special zdarma 384 Kč 737 Kč 1 250 Kč 43 986 Kč

497 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 1951 Nákladní automobil nad 3,5t C Iveco Trakker 2012 7790 265 20000 3 1 643 070 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 23 225 Kč Special zdarma 576 Kč 465 Kč 1 250 Kč 31 532 Kč

498 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Vikýřovice 4515 Přívěs do 750kg valníkový F Pongratz LPA U(Z) 2012 ----- ----- 134 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

499 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk 1146 Pracovní stroj bez RZ samojízdný G STP-C 133 ----- ----- 4570 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 287 Kč Special zdarma 1 250 Kč 1 537 Kč

500 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Vikýřovice 4035 Pracovní stroj samojízdný rýpadlo nakladač G VENIERI VF 0701 2013 3300 50 6000 1 ----- 916 307 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 2 894 Kč Special zdarma 192 Kč 58 Kč 1 250 Kč 5 157 Kč

501 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Vikýřovice 4727 Nákladní automobil nosič výměnných nástaveb C Iveco MTGA2 2013 7790 265 20000 2 ----- 3 818 211 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 50 598 Kč Special zdarma 384 Kč 1 012 Kč 1 250 Kč 59 260 Kč

502 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2103 Nákladní automobil nosič výměnných nástaveb C Iveco MTGA2 2013 7790 265 20000 2 ----- 3 818 211 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 50 598 Kč Special zdarma 384 Kč 1 012 Kč 1 250 Kč 59 260 Kč

503 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hanušovice 7535 Osobní automobil A Škoda Citigo 3 2014 999 44 1290 4 ----- 175 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 3 505 Kč Special zdarma 538 Kč 70 Kč 750 Kč 5 824 Kč

504 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
 Vikýřovice 4910 Nákladní automobil N1 skříňový C Volkswagen Transporter 2002 2461 75 2800 3 ----- ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 3 331 Kč

505 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc 9009 Osobní automobil A Škoda Yeti Elegance 2014 1968 103 2130 5 ----- 520 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 9 664 Kč Special zdarma 538 Kč 193 Kč 750 Kč 13 188 Kč

506 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jeseník 4814 Traktor s RZ kolový C CASE IH JR 2014 3387 79 7400 2 ----- 1 995 635 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 5 948 Kč Special zdarma 384 Kč 119 Kč 1 250 Kč 8 464 Kč

507 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 2175 Traktor s RZ kolový C CASE IH JR 2014 3387 79 7400 2 ----- 1 995 635 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 5 948 Kč Special zdarma 384 Kč 119 Kč 1 250 Kč 8 464 Kč

508 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2179 Nákladní automobil valníkový C Volkswagen Transporter 2014 1968 62 2800 6 ----- 592 900 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 11 030 Kč Special zdarma 922 Kč 221 Kč 750 Kč 14 966 Kč

509 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Vikýřovice 4374 Nákladní automobil N1 valníkový C Volkswagen Transporter 2014 1968 62 2800 6 ----- 592 900 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 11 030 Kč Special zdarma 922 Kč 221 Kč 750 Kč 14 966 Kč

510 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice 2178 Nákladní automobil valníkový C Volkswagen 7JO Transporter 2014 1968 62 2800 6 ----- 592 900 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 11 030 Kč Special zdarma 922 Kč 221 Kč 750 Kč 14 966 Kč

511 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov 2180 Nákladní automobil skříňový C DACIA DOKKER 2014 1598 61 1908 2 ----- 210 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 907 Kč Special zdarma 538 Kč 78 Kč 750 Kč 6 625 Kč

512 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice 2181 Nákladní automobil skříňový C DACIA SD  DOKKER 2014 1598 61 1908 2 ----- 210 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 907 Kč Special zdarma 538 Kč 78 Kč 750 Kč 6 625 Kč

513 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hanušovice 4115 Nákladní automobil nosič výměnných nástaveb C MERCEDES BENZ UNIMOG 2014 7698 200 14000 3 ----- 4 560 012 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 57 551 Kč Special zdarma 576 Kč 1 151 Kč 1 250 Kč 66 544 Kč

514 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jeseník 4518 Nákladní automobil nosič výměnných nástaveb C IVECO MTGA2 2014 8710 265 20000 2 ----- 3 293 393 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 41 565 Kč Special zdarma 384 Kč 831 Kč 1 250 Kč 50 046 Kč

515 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jeseník 9218 Osobní automobil A ŠKODA CITIGO 2015 999 44 1290 4 190 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 3 591 Kč Special zdarma 538 Kč 72 Kč 750 Kč 5 912 Kč

516 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc ředitelství Osobní automobil A ŠKODA FABIA 2015 1197 66 1564 5 262 760 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 4 966 Kč Special zdarma 538 Kč 99 Kč 750 Kč 7 565 Kč

517 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zvole 4038 Pracovní stroj samojízdný rýpadlo nakladač G Komatsu WB 93 R-5 2015 4480 75 9000 1 1 990 235 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 5 650 Kč Special zdarma 192 Kč 113 Kč 1 250 Kč 7 968 Kč

518 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel Nákladní přívěs signální F HIT HOFMAN ZSP-10.1 2015 1300 308 514 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 3 168 Kč Special zdarma 63 Kč 3 394 Kč

519 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc Nákladní automobil nosič výměnných nástaveb C IVECO 190T/W 2015 8710 265 20000 3 3 926 571 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 46 772 Kč Special zdarma 576 Kč 935 Kč 1 250 Kč 55 549 Kč

520 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 2195 Nákladní automobil nosič výměnných nástaveb C IVECO 190T/W 2015 8710 265 20000 3 3 989 733 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 47 525 Kč Special zdarma 576 Kč 950 Kč 1 250 Kč 56 317 Kč

521 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice 2194 Nákladní automobil valníková C Volkswagen Crafter 2015 1968 120 5000 6 786 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 8 671 Kč Special zdarma 1 152 Kč 173 Kč 1 250 Kč 16 018 Kč

522 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hanušovice 4913 Nákladní automobil skříňový C Peugeot Boxer 2013 2198 110 3500 3 314 600 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 6 207 Kč Special zdarma 538 Kč 124 Kč 750 Kč 9 662 Kč

523 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk Nákladní automobil nosič výměnných nástaveb C IVECO 190T/W 2015 8710 265 20000 3 3 868 673 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 46 083 Kč Special zdarma 576 Kč 922 Kč 1 250 Kč 54 847 Kč

524 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc Osobní automobil A ŠKODA CITIGO 2015 999 44 1290 4 190 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 3 591 Kč Special zdarma 538 Kč 72 Kč 750 Kč 5 912 Kč

525 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Vikýřovice 4039 Osobní automobil A ŠKODA CITIGO 2015 999 44 1290 4 190 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 3 591 Kč Special zdarma 538 Kč 72 Kč 750 Kč 5 912 Kč

526 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel nákladní přívěs signální F HIT HOFMAN HH1B01 2015 1300 337 755 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 3 468 Kč Special zdarma 69 Kč 3 700 Kč

527 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc Osobní automobil A ŠKODA RAPID 2015 1598 85 1735 5 370 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 6 497 Kč Special zdarma 538 Kč 130 Kč 750 Kč 9 267 Kč

528 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc - ředitelství Osobní automobil A ŠKODA RAPID 2015 1598 85 1735 5 370 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 6 497 Kč Special zdarma 538 Kč 130 Kč 750 Kč 9 267 Kč

529 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc nákladní přívěs signální F HIT HOFMAN HH1A01 2016 750 241 662 Kč ANO ANO NE NE ANO 69 Kč 3 783 Kč Special zdarma 76 Kč 3 928 Kč

530 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel nákladní přívěs signální F HIT HOFMAN HH1A01 2016 750 273 454 Kč ANO ANO NE NE ANO 69 Kč 4 280 Kč Special zdarma 86 Kč 4 435 Kč

531 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jesenik 4915 Nákladní automobil skříňový C RENAULT Master 2016 2299 92 3300 3 769 439 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 12 920 Kč Special zdarma 538 Kč 258 Kč 750 Kč 16 509 Kč

532 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc Nákladní automobil skříňový C DACIA Dokker 2016 1461 55 1959 2 293 909 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 886 Kč Special zdarma 538 Kč 98 Kč 750 Kč 7 624 Kč

533 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Vikýřovice 4914 Nákladní automobil skříňový C RENAULT Master 2016 2299 92 3500 3 811 789 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 13 631 Kč Special zdarma 538 Kč 273 Kč 750 Kč 17 235 Kč

534 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 2214 Nákladní automobil skříňový C DACIA Dokker 2016 1461 55 1959 2 292 909 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 870 Kč Special zdarma 538 Kč 97 Kč 750 Kč 7 607 Kč

535 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 2215 Osobní automobil A ŠKODA CITIGO 2016 999 44 1290 4 232 900 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 4 168 Kč Special zdarma 538 Kč 83 Kč 750 Kč 6 500 Kč

536 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc Osobní automobil A ŠKODA CITIGO 2016 999 44 1290 4 232 900 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 4 168 Kč Special zdarma 538 Kč 83 Kč 750 Kč 6 500 Kč

537 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov 2216 přípojné vozidlo - přívěs F PANAV PXXYYD-P2 2016 ----- ----- 18000 ----- 762 300 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 7 412 Kč Special zdarma 148 Kč 7 723 Kč

538 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc traktor kolový C ZETOR PROXIMA STANDARD 2016 4156 56 5500 2 2 198 200 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 5 854 Kč Special zdarma 384 Kč 117 Kč 1 250 Kč 8 368 Kč

539 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel traktor kolový C ZETOR PROXIMA STANDARD 2016 4156 56 5500 2 2 198 200 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 5 854 Kč Special zdarma 384 Kč 117 Kč 1 250 Kč 8 368 Kč

540 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk traktor kolový C ZETOR PROXIMA STANDARD 2016 4156 56 5500 2 2 198 200 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 5 854 Kč Special zdarma 384 Kč 117 Kč 1 250 Kč 8 368 Kč

541 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Vikýřovice 4042 Nákladní automobil skříňový C DACIA Dokker 2016 1461 55 1959 2 285 090 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 740 Kč Special zdarma 538 Kč 95 Kč 750 Kč 7 475 Kč

542 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jeseník 4043 Nákladní automobil skříňový C DACIA Dokker 2016 1461 55 1959 2 285 090 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 740 Kč Special zdarma 538 Kč 95 Kč 750 Kč 7 475 Kč

543 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc Osobní automobil A ŠKODA Fabia 2016 1197 66 1564 5 304 800 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 5 455 Kč Special zdarma 538 Kč 109 Kč 750 Kč 8 064 Kč

544 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc přípojné vozidlo - přívěs F HUMBAUR HS 2016 5000 478 000 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 4 647 Kč Special zdarma 93 Kč 4 903 Kč

545 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc pracovní stroj bez RZ samojízdné beranidlo G ORTECO 800 Smart 2016 3000 2 437 000 Kč ANO ANO NE NE ANO 287 Kč 7 011 Kč Special zdarma 140 Kč 7 438 Kč

546 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk pracovní stroj bez RZ přípojný zametací G KOBRO 3000 2016 6600 2 964 500 Kč ANO ANO NE NE ANO 287 Kč 8 529 Kč Special zdarma 171 Kč 8 987 Kč

547 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov Nákladní automobil nosič výměnných nástaveb C Iveco MTGA2 2016 8710 265 20000 3 4 416 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 49 810 Kč Special zdarma 576 Kč 996 Kč 1 250 Kč 58 648 Kč

548 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice Nákladní automobil nosič výměnných nástaveb C Iveco MTGA2 2016 8710 265 20000 3 4 416 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 49 810 Kč Special zdarma 576 Kč 996 Kč 1 250 Kč 58 648 Kč

Strana 19 (celkem 38)



549 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hanušovice Nákladní automobil nosič výměnných nástaveb C Iveco MTGA2 2016 12882 302 20000 3 4 852 100 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 54 723 Kč Special zdarma 576 Kč 1 094 Kč 1 250 Kč 63 659 Kč

550 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc Nákladní automobil nosič výměnných nástaveb C Iveco MTGA2 2016 8710 265 20000 3 4 244 680 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 47 872 Kč Special zdarma 576 Kč 957 Kč 1 250 Kč 56 671 Kč

551 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov Traktor kolový C Zetor PROXIMA STANDARD 2016 4156 56 5500 2 2 218 172 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 5 908 Kč Special zdarma 384 Kč 118 Kč 1 250 Kč 8 423 Kč

552 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jeseník Traktor kolový C Zetor PROXIMA STANDARD 2016 4156 56 5500 2 2 218 172 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 5 908 Kč Special zdarma 384 Kč 118 Kč 1 250 Kč 8 423 Kč

553 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jeseník Nákladní automobil do 3,5t C IVECO 35S15 2016 2998 107 3500 7 863 940 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 681 Kč 18 357 Kč Special zdarma 922 Kč 367 Kč 750 Kč 23 077 Kč

554 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc Nákladní automobil nad 3,5t C IVECO 50C15 2016 2998 110 5200 7 1 067 220 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 11 140 Kč Special zdarma 1 344 Kč 223 Kč 1 250 Kč 18 729 Kč

555 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc osobní automobil

vozidlo zvláštního určení - 
SG pojízdná dílna

A Volkswagen Crafter 2016 1968 84 3190 7 1 007 844 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 16 754 Kč Special zdarma 922 Kč 335 Kč 750 Kč 20 804 Kč

556 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov nákladní automobil nosič výměnných nástaveb C Mercedes-Benz UNIMOG 2016 5132 170 17300 2 5 861 240 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 66 104 Kč Special zdarma 384 Kč 1 322 Kč 1 250 Kč 75 076 Kč

557 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hanušovice nákladní automobil nosič výměnných nástaveb C Tatra T 158/III 2016 10837 291 20000 3 5 332 107 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 60 136 Kč Special zdarma 576 Kč 1 203 Kč 1 250 Kč 69 181 Kč

558 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
nákladní přívěs signální F HIT HOFMAN HH1A01 2017 750 170 602 Kč ANO ANO NE NE ANO 69 Kč 2 510 Kč Special zdarma 50 Kč 2 629 Kč

559 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc Nákladní automobil skříňový C Renault Master 2017 2299 96 3500 3 754 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 11 901 Kč Special zdarma 538 Kč 238 Kč 750 Kč 15 470 Kč

560 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc Nákladní automobil skříňový C Renault Master 2017 2299 96 3500 3 634 378 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 10 013 Kč Special zdarma 538 Kč 200 Kč 750 Kč 13 544 Kč

561 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov osobní automobil A Škoda Fabia 2017 999 70 1565 5 316 300 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 321 Kč Special zdarma 538 Kč 106 Kč 750 Kč 7 676 Kč

562 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Olomouc osobní automobil A Škoda Fabia 2017 999 70 1565 5 316 300 Kč ANO aNO ANO ANO ANO 961 Kč 5 321 Kč Special zdarma 538 Kč 106 Kč 750 Kč 7 676 Kč

563 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov osobní automobil A Škoda Fabia 2017 999 70 1565 5 316 300 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 321 Kč Special zdarma 538 Kč 106 Kč 750 Kč 7 676 Kč

564 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov osobní automobil A Škoda Citigo 2017 999 44 1320 252 700 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 4 251 Kč Special zdarma 538 Kč 85 Kč 750 Kč 6 585 Kč

565 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel Nákladní automobil nosič výměnných nástaveb C MAN TGL03 2009 6871 184 11990 3 1 579 050 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 24 594 Kč Special zdarma 576 Kč 492 Kč 1 250 Kč 31 684 Kč

566 Olomoucký kraj
Středisko sociální prevence Olomouc, Na Vozovce 

622/26, 779 00 Olomouc
 ------- Nákladní automobil skříňový C Hyundai H-1 2007 2497 103 3180 6 IMOBILIZÉR 140 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 3 838 Kč Special zdarma 922 Kč 77 Kč 750 Kč 7 630 Kč

567 Olomoucký kraj
Středisko sociální prevence Olomouc, Na Vozovce 

622/26, 779 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil A Renault R-Clio 2011 1149 74 1588 5 ----- 115 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 2 755 Kč Special zdarma 538 Kč 55 Kč 750 Kč 5 310 Kč

568 Olomoucký kraj
Středisko sociální prevence Olomouc, Na Vozovce 

622/26, 779 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2003 1390 55 1610 5 mechanické 65 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 122 Kč Special zdarma 538 Kč 42 Kč 750 Kč 4 804 Kč

569 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 -------  Osobní automobil A Nissan Double Cab 2,5 2005 2488 98 2860 5 ----- 200 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 6 768 Kč Special zdarma 538 Kč 135 Kč 750 Kč 10 234 Kč

570 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia combi 6Y 2005 1390 55 1610 5 mechanické ANO NE ANO ANO ANO 1 352 Kč Special zdarma 538 Kč 46 Kč 750 Kč 2 686 Kč

571 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 -------  Osobní automobil A Volswagen Transportér 2000 1896 50 4000 8 mechanické ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 922 Kč 44 Kč 750 Kč 3 759 Kč

572 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 ------- Pracovní stroj bez RZ G TN4 K210 1967 ----- ----- 700 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

573 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 ------- Pracovní stroj bez RZ G ZŤS UN 053.2 1989 3595 48 8500 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

574 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 ------- Přívěs nad 750kg F maringotka M-1/L 1985 ----- ----- 850 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

575 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 ------- Přívěs nad 750kg F MV2-022 1980 ----- ----- 6775 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

576 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 ------- Přívěs nad 750kg F obytný přívěs Lesanka 1967 ----- ----- 800 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

577 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 ------- Přívěs nad 750kg F obytný přívěs ZNZP 1976 ----- ----- 800 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

578 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 ------- Přívěs nad 750kg F PTR Olomouc 1990 ----- ----- 4500 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

579 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 ------- Traktor s RZ kolový C Zetor 5245 1987 2697 33 5480 2 ----- ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 384 Kč 1 147 Kč

580 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 ------- Pracovní stroj bez RZ samojízdný G Volvo L 35B 2012 3619 59 7200 1 ----- 802 057 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 2 702 Kč Special zdarma 192 Kč 55 Kč 1 250 Kč 4 962 Kč

581 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 ------- Nákladní automobil valníkový C Volkswagen Transporter 2013 1968 103 5300 3imobilizér, Lo-Jack, zamykání zpátečky435 600 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 5 022 Kč Special zdarma 576 Kč 100 Kč 1 250 Kč 11 720 Kč

582 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 ------- Návěs traktorový sklápěcí třístranný F NST - 30 1994 ----- ----- 3920 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 1 418 Kč Special zdarma 1 418 Kč

583 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 ------- Traktor s RZ kolový C John Deere 5080M 2014 4525 60 6100 2 1 059 660 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 3 158 Kč Special zdarma 384 Kč 63 Kč 1 250 Kč 5 618 Kč

584 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 ------- přípojné vozidlo - návěs F BIG 5-6500 2015 6800 173 913 Kč ANO ANO NE NE ANO 1 418 Kč 1 934 Kč Special zdarma 39 Kč 3 391 Kč

585 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 ------- Traktor s RZ kolový C John Deere M1 2011 4525 74 7600 2 558 575 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 1 970 Kč Special zdarma 384 Kč 39 Kč 1 250 Kč 4 406 Kč

586 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 ------- přípojné vozidlo - návěs F TOM SERVICE NR3 2016 42000 1 591 150 Kč ANO ANO NE NE ANO 1 418 Kč 16 754 Kč Special zdarma 335 Kč 18 507 Kč

587 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 ------- Nákladní automobil do 3,5t C NISSAN NP300 NAVARA 2016 2298 140 3010 5 958 800 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 17 603 Kč Special zdarma 538 Kč 352 Kč 750 Kč 21 286 Kč

588 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 ------- osobní automobil A Opel XB3 2016 1598 92 3020 9 706 661 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 11 760 Kč Special zdarma 922 Kč 235 Kč 750 Kč 15 019 Kč

589 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 ------- osobní automobil A Dacia Duster 2017 1461 80 1875 5 459 590 Kč ANO aNO ANO ANO ANO 1 352 Kč 7 182 Kč Special zdarma 538 Kč 144 Kč 750 Kč 9 966 Kč

590 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola Jeseník, Dukelská 1240, 790 
01 Jeseník

 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2015 1197 66 1588 5 280 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 5 292 Kč Special zdarma 538 Kč 106 Kč 750 Kč 7 898 Kč

591 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola Jeseník, Dukelská 1240, 790 
01 Jeseník

 ------- Nákladní automobil do 3,5t C Renault Master 2016 2290 120 3500 7 852 520 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 14 315 Kč Special zdarma 922 Kč 286 Kč 750 Kč 18 316 Kč

592 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 

Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk
 ------- Traktor s RZ kolový traktor C ZETOR 6945 1980 3595 46 5600 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

593 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 

Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk
 ------- Přívěs nad 750kg F STS MV 2-028 1985 ----- ----- 6725 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

594 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 

Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk
 ------- Přívěs valníkový F Vypos JK 1B 1997 ----- ----- 600 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

595 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 

Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk
 ------- Přívěs sklápěcí F BSS P 73 S 1976 ----- ----- 9280 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

596 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 

Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk
 ------- Speciální automobil skříňový C AVIA 31 N SPO M1 1986 3596 60 5620 18 ----- ANO NE ANO ANO ANO 4 772 Kč Special zdarma 3 456 Kč 1 250 Kč 9 478 Kč

597 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 

Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk
 ------- Traktor s RZ C Agrozet Zetor 7211 1987 3595 46 5090 3 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 576 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 228 Kč

598 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 

Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk
 ------- Traktor s RZ C Agrozet Zetor 7211 1988 3595 46 5090 3 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 576 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 228 Kč

599 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 

Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk
 -------  Osobní automobil kombi A Renault Trafic 2006 1870 74 1935 9 ----- 225 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 6 700 Kč Special zdarma 922 Kč 134 Kč 750 Kč 10 549 Kč

600 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 

Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk
 ------- Traktor bez RZ C MT8 150 8 1994 1143 1180 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 750 Kč 1 705 Kč

601 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 

Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk
 ------- Nákladní automobil nad 3,5t C Avia A31.N 1987 3596 60 5990 3 ----- ANO NE ANO ANO ANO 4 772 Kč Special zdarma 576 Kč 1 250 Kč 6 598 Kč

602 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 

Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk
 ------- Traktor bez RZ C ZTS LKT-91 turbo 1987 4562 72 7140 1 ----- ANO NE ANO ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 1 250 Kč 2 205 Kč

603 Olomoucký kraj
Střední odborná škola Litovel, Komenského 677, 784 

01 Litovel
 ------- Přívěs do 750kg F VYPOS JK 1B 1996 ----- ----- 600 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

Strana 20 (celkem 38)



604 Olomoucký kraj
Střední odborná škola Litovel, Komenského 677, 784 

01 Litovel
 ------- osobní automobil kombi A Škoda Roomster 2012 1197 63 1676 5 170 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 3 813 Kč Special zdarma 538 Kč 76 Kč 750 Kč 6 389 Kč

605 Olomoucký kraj
Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, 

Štursova 14, 779 00 Olomouc - Hodolany
 ------- Přívěs do 750kg F PV 240.36 Profi 1997 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

606 Olomoucký kraj
Střední odborná škola Prostějov, nám. Edmunda 

Husserla 1/30, 796 55 Prostějov
 -------  Osobní automobil kombi A Škoda OCTAVIA 2013 1197 77 1880 5 ----- 300 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 6 308 Kč Special zdarma 538 Kč 126 Kč 750 Kč 8 934 Kč

607 Olomoucký kraj
Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné 
učiliště strojírenské Prostějov, Lidická 1686, 796 01 

Prostějov
 ------- Přívěs nad 750kg F MP 2 1993 ----- ----- 800 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

608 Olomoucký kraj
Střední odborná škola Šumperk, Zemědělská 3, 787 01 

Šumperk
 ------- Přívěs do 750kg F PL 190-1 VD 1991 ----- ----- 510 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

609 Olomoucký kraj
Střední odborná škola Šumperk, Zemědělská 3, 787 01 

Šumperk
 ------- Přívěs nad 750kg F STS.MV 2-028 1989 ----- ----- 6725 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

610 Olomoucký kraj
Střední odborná škola Šumperk, Zemědělská 3, 787 01 

Šumperk
 ------- Traktor s RZ kolový C Zetor 7711 1987 3922 50 5090 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

611 Olomoucký kraj
Střední odborná škola Šumperk, Zemědělská 3, 787 01 

Šumperk
 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Fabia 2013 1390 63 1579 5 ----- 200 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 907 Kč Special zdarma 538 Kč 78 Kč 750 Kč 6 625 Kč

612 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště 

Uničov,  Školní 164, 783 91 Uničov
 ------- Nákladní automobil valníkový C IVECO ML 120K24 2004 5880 176 12000 3 ----- 163 350 Kč NE ANO ANO ANO ANO 3 339 Kč Special zdarma 576 Kč 67 Kč 1 250 Kč 5 232 Kč

613 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště 

Uničov,  Školní 164, 783 91 Uničov
 ------- Přívěs nákladní valníkový F VYPOS JK 01    A ----- ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

614 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště 

Uničov,  Školní 164, 783 91 Uničov
 ------- Přívěs traktorový sklápěcí F BSS PS2 08.06 AGRO 1987 ----- ----- 8000 ----- ----- 57 290 Kč ANO ANO NE NE ANO 274 Kč 1 149 Kč Special zdarma 23 Kč 1 446 Kč

615 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště 

Uničov,  Školní 164, 783 91 Uničov
 ------- Traktor s RZ zemědělský kolový C Zetor 7211 1987 3595 46 5090 3 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 576 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 228 Kč

616 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště 

Uničov,  Školní 164, 783 91 Uničov
 -------  Osobní automobil A PEUGEOT 207 1.4 HDI 2011 1398 50 1665 5 ----- 145 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 227 Kč Special zdarma 538 Kč 65 Kč 750 Kč 5 932 Kč

617 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště 

Uničov,  Školní 164, 783 91 Uničov
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2007 1390 59 1610 5 85 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 330 Kč Special zdarma 538 Kč 47 Kč 750 Kč 5 017 Kč

618 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště 

Uničov,  Školní 164, 783 91 Uničov
 -------  Osobní automobil A Škoda Octavia 2009 1896 77 1970 5 169 400 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 4 198 Kč Special zdarma 538 Kč 84 Kč 750 Kč 7 613 Kč

619 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola elektrotechnická a Obchodní 

akademie Mohelnice, Gen. Svobody 2, 789 85 
Mohelnice

 ------- Přívěs do 750kg F PL  190 1 VD 1994 ----- ----- 510 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

620 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola elektrotechnická a Obchodní 

akademie Mohelnice, Gen. Svobody 2, 789 85 
Mohelnice

 -------  Osobní automobil A Peugeot 307 2008 1587 80 1800 5 115 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 028 Kč Special zdarma 538 Kč 61 Kč 750 Kč 5 729 Kč

621 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola Hranice, Studentská 1384, 

753 01 Hranice
 -------  Osobní automobil A VW TRANSPORTER 7DBX1/AXL/LR/5/KHK 2001 2461 75 2890 3 ----- 70 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 735 Kč Special zdarma 538 Kč 55 Kč 750 Kč 6 121 Kč

622 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola Hranice, Studentská 1384, 

753 01 Hranice
 -------  Osobní automobil A Škoda SUPERB 3 U 2005 2771 142 2078 5 ----- 90 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 681 Kč 3 188 Kč Special zdarma 538 Kč 64 Kč 750 Kč 7 221 Kč

623 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola Hranice, Studentská 1384, 

753 01 Hranice
 -------  Osobní automobil A Mazda SR E 2000 BUS 1993 1998 70 2410 9 ----- ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 922 Kč 750 Kč 3 715 Kč

624 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola Hranice, Studentská 1384, 

753 01 Hranice
 ------- Přívěs do 750kg F LV-2 1992 ----- ----- 505 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

625 Olomoucký kraj
Střední škola designu a módy, Prostějov, Vápenice 

2986/1, 796 62 Prostějov
 -------  Osobní automobil A Škoda 1 Z 2007 1595 75 1520 5 mechanické 140 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 608 Kč Special zdarma 538 Kč 72 Kč 750 Kč 6 320 Kč

626 Olomoucký kraj
Střední škola elektrotechnická Lipník nad Bečvou, 

Tyršova 781, 751 31 Lipník nad Bečvou
 -------  Osobní automobil A Citroen VDW 2005 1868 43 1710 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 3 331 Kč

627 Olomoucký kraj
Střední škola elektrotechnická Lipník nad Bečvou, 

Tyršova 781, 751 31 Lipník nad Bečvou
 -------  Osobní automobil A FORD Transit 100 1998 2496 56 2650 3 ----- 50 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 1 953 Kč Special zdarma 538 Kč 39 Kč 750 Kč 5 323 Kč

628 Olomoucký kraj
Střední škola elektrotechnická Lipník nad Bečvou, 

Tyršova 781, 751 31 Lipník nad Bečvou
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia combi 2004 1390 55 1610 5 ----- 70 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 279 Kč Special zdarma 538 Kč 46 Kč 750 Kč 4 965 Kč

629 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2004 1390 74 1615 5 mechanické 70 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 142 Kč Special zdarma 538 Kč 43 Kč 750 Kč 4 825 Kč

630 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 ------- Motorový ruční vozík G Malotraktor 1994 ----- ----- 870 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 763 Kč Special zdarma 763 Kč

631 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 -------  Osobní automobil A Peugeot Boxer 2004 2800 94 2900 9 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 681 Kč 3 806 Kč Special zdarma 922 Kč 76 Kč 750 Kč 8 235 Kč

632 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia Com. 2009 1422 59 1665 5 ----- 125 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 101 Kč Special zdarma 538 Kč 62 Kč 750 Kč 5 803 Kč

633 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 ------- Nákladní automobil A Volkswagen Transporter 2000 2461 75 2890 3 ----- 70 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 735 Kč Special zdarma 538 Kč 55 Kč 750 Kč 6 121 Kč

634 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 ------- Pracovní stroj bez RZ samojízdný G S Rýpadlo 1988 ----- ----- 1111 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

635 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 ------- Přívěs nad 750kg F BSS P 53S 1969 ----- ----- 7000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

636 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 ------- Přívěs nad 750kg F BSS P 93S 1983 ----- ----- 11820 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

637 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 ------- Přívěs nad 750kg F BSS PJ02.015 1989 ----- ----- 2100 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

638 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 ------- Přívěs nad 750kg F BSS PS2 08.06 1986 ----- ----- 8000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

639 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 ------- Přívěs nad 750kg F BSS PS2 08.06 1987 ----- ----- 8000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

640 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 ------- Přívěs nad 750kg F STS MV 2-028 1986 ----- ----- 6725 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

641 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 ------- Přívěs do 750kg F ZEPO TYP PL 1993 ----- ----- 510 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

642 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 ------- Přívěs nad 750kg F Traktorový přívěs 1991 ----- ----- 6725 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

643 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 ------- Přívěs do 750kg F VYPOS JK 11 2008 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

644 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 ------- Traktor s RZ zemědělský,lesnický C ZETOR 10145 1987 4562 71 8060 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

645 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 ------- Traktor s RZ zemědělský,lesnický C ZETOR 12145 1987 6842 89 9255 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

646 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 ------- Traktor s RZ zemědělský,lesnický C Zetor 5211 1986 2697 33 4830 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

647 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 ------- Traktor s RZ zemědělský,lesnický C ZETOR 7711 1988 3922 50 5090 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

648 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 ------- Traktor s RZ zemědělský,lesnický C ZETOR 8111 1987 4562 57 6910 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

649 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 -------  Osobní automobil A Nissan VanNEte Cargo 2,3D 2000 2283 55 2395 8 ----- ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 922 Kč 750 Kč 3 715 Kč

650 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 -------  Osobní automobil A Škoda  Octavia 2010 1390 90 1925 5 mechanické 225 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 933 Kč Special zdarma 538 Kč 99 Kč 750 Kč 7 672 Kč

651 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 ------- Přívěs do 750kg F Zepo  PL 190-2VD 1996 ----- ----- 510 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

652 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 ------- Nákladní automobil skříňový Transporter chladírenský C Volkswagen CAA 2013 1968 75 2800 3 719 950 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 14 063 Kč Special zdarma 538 Kč 281 Kč 750 Kč 17 675 Kč

653 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 ------- Traktor kolový C ZETOR PROXIMA 70 2015 4156 48 5500 2 943 219 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 2 653 Kč Special zdarma 384 Kč 53 Kč 1 250 Kč 5 103 Kč

654 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šírava 7, 

750 00 Přerov 
 -------  Osobní automobil A Dacia VAN 2009 1390 55 1939 2 ----- 120 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 977 Kč Special zdarma 538 Kč 60 Kč 750 Kč 5 677 Kč

655 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šírava 7, 

750 00 Přerov 
 -------  Osobní automobil A Chevrolet Aveo 2011 1206 62 1533 5 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 2 405 Kč Special zdarma 538 Kč 48 Kč 750 Kč 4 953 Kč

656 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šírava 7, 

750 00 Přerov 
 -------  Osobní automobil A DACIA DOKKER 2015 1598 75 1764 5 245 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 302 Kč Special zdarma 538 Kč 86 Kč 750 Kč 7 028 Kč

657 Olomoucký kraj
Střední škola logistiky a chemie Olomouc, U Hradiska 

29, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 ------- Malotraktor G XX 220 HDE 2008 ----- ----- 240 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 301 Kč Special zdarma 192 Kč 493 Kč

658 Olomoucký kraj
Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední 

Novosadská 55, 779 00 Olomouc - Nové Sady
 ------- Přívěs do 750kg F PL 190-1VD 1991 ----- ----- 510 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

Strana 21 (celkem 38)



659 Olomoucký kraj
Střední škola polytechnická Olomouc, Rooseveltova 

472/79, 779 00 Olomouc - Nové Sady
 ------- Malotraktor G Agrostroj Prostějov MT8  - 050 1997 1145 9 1130 1 ----- 114 580 Kč ANO ANO NE ANO ANO 301 Kč 893 Kč Special zdarma 192 Kč 18 Kč 1 404 Kč

660 Olomoucký kraj
Střední škola polytechnická Olomouc, Rooseveltova 

472/79, 779 00 Olomouc - Nové Sady
 ------- Nákladní automobil nad 3,5t C Volvo FL H 428 2002 5480 184 15000 2 ----- 350 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 8 629 Kč Special zdarma 384 Kč 173 Kč 1 250 Kč 16 452 Kč

661 Olomoucký kraj
Střední škola polytechnická Olomouc, Rooseveltova 

472/79, 779 00 Olomouc - Nové Sady
 ------- Přívěs nákladní F PL190-1VD 1992 ----- ----- 510 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

662 Olomoucký kraj
Střední škola polytechnická Olomouc, Rooseveltova 

472/79, 779 00 Olomouc - Nové Sady
 ------- Přívěs nákladní F Sport Jacht 1989 ----- ----- 400 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

663 Olomoucký kraj
Střední škola polytechnická Olomouc, Rooseveltova 

472/79, 779 00 Olomouc - Nové Sady
 ------- Přívěs nákladní F Vypos Vypos 2005 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

664 Olomoucký kraj
Střední škola polytechnická Olomouc, Rooseveltova 

472/79, 779 00 Olomouc - Nové Sady
 ------- Přívěs obytný F Trend Trend 1990 ----- ----- 680 4 ----- ANO NE NE ANO ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

665 Olomoucký kraj
Střední škola polytechnická Olomouc, Rooseveltova 

472/79, 779 00 Olomouc - Nové Sady
 ------- Přívěs obytný F Techosport Praha LPC - KT 1987 ----- ----- 620 4 ----- ANO NE NE ANO ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

666 Olomoucký kraj
Střední škola polytechnická Olomouc, Rooseveltova 

472/79, 779 00 Olomouc - Nové Sady
 -------  Osobní automobil A Peugeot PartNEr 2003 1360 55 1780 5 ----- 55 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 1 931 Kč Special zdarma 538 Kč 39 Kč 750 Kč 4 610 Kč

667 Olomoucký kraj
Střední škola polytechnická Olomouc, Rooseveltova 

472/79, 779 00 Olomouc - Nové Sady
 -------  Osobní automobil A Śkoda Fabia 2006 1198 40 1560 5 ----- 60 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 1 904 Kč Special zdarma 538 Kč 38 Kč 750 Kč 4 442 Kč

668 Olomoucký kraj
Střední škola polytechnická Olomouc, Rooseveltova 

472/79, 779 00 Olomouc - Nové Sady
 -------  Osobní automobil A Śkoda Fabia Junior 2006 1198 40 1515 5 ----- 60 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 1 904 Kč Special zdarma 538 Kč 38 Kč 750 Kč 4 442 Kč

669 Olomoucký kraj
Střední škola polytechnická Olomouc, Rooseveltova 

472/79, 779 00 Olomouc - Nové Sady
 -------  Osobní automobil A Śkoda Octavia 2004 1595 75 1915 5 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 256 Kč Special zdarma 538 Kč 65 Kč 750 Kč 5 961 Kč

670 Olomoucký kraj
Střední škola polytechnická Olomouc, Rooseveltova 

472/79, 779 00 Olomouc - Nové Sady
 -------  Osobní automobil A Śkoda Roomster 2012 1390 63 1664 5 ----- 160 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 334 Kč Special zdarma 538 Kč 67 Kč 750 Kč 6 041 Kč

671 Olomoucký kraj
Střední škola polytechnická Olomouc, Rooseveltova 

472/79, 779 00 Olomouc - Nové Sady
 -------  Osobní automobil A Śkoda Octavia 2013 1395 103 1805 5 ----- 330 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 6 446 Kč Special zdarma 538 Kč 129 Kč 750 Kč 9 215 Kč

672 Olomoucký kraj
Střední škola polytechnická Olomouc, Rooseveltova 

472/79, 779 00 Olomouc - Nové Sady
 ------- Vysokozdvižný vozík C Desta čelní DV 16 AA 1998 5100 30 3130 1 ----- 100 000 Kč ANO ANO NE ANO ANO 763 Kč 632 Kč Special zdarma 192 Kč 13 Kč 1 600 Kč

673 Olomoucký kraj
Střední škola polytechnická Olomouc, Rooseveltova 

472/79, 779 00 Olomouc - Nové Sady
 -------  Osobní automobil A Śkoda Fabia 2017 1197 66 1564 5 294 447 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 4 953 Kč Special zdarma 538 Kč 99 Kč 750 Kč 7 552 Kč

674 Olomoucký kraj
Střední škola řezbářská Tovačov, Nádražní 146, 751 

01 Tovačov
 ------- Motorový ruční vozík VZV G Desta MV 12 B 1990 ----- 37 2710 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč

675 Olomoucký kraj
Střední škola řezbářská Tovačov, Nádražní 146, 751 

01 Tovačov
 ------- Nákladní automobil do 3,5t C Multicar M 2501 4 VD 8,8/8,5-3SRF 1988 1997 33 3500 2 ----- 55 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 146 Kč Special zdarma 538 Kč 43 Kč 750 Kč 5 520 Kč

676 Olomoucký kraj
Střední škola řezbářská Tovačov, Nádražní 146, 751 

01 Tovačov
 ------- Osobní automobil A Opel Zafira 2001 1796 92 2035 7 ----- 50 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 1 955 Kč Special zdarma 922 Kč 39 Kč 750 Kč 5 018 Kč

677 Olomoucký kraj
Střední škola řezbářská Tovačov, Nádražní 146, 751 

01 Tovačov
 -------  Osobní automobil A

Škoda Felicia Combi Lxi 
EFF 653F

781.136M 1998 1289 50 1460 5 ----- ANO NE NE NE ANO 1 212 Kč Special zdarma 1 212 Kč

678 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 -------  Osobní automobil A Peugeot Boxer 2000 2446 79 2850 9 ----- 70 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 762 Kč Special zdarma 922 Kč 55 Kč 750 Kč 6 532 Kč

679 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia combi 2004 1198 47 1605 5 ----- 65 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 2 278 Kč Special zdarma 538 Kč 46 Kč 750 Kč 4 824 Kč

680 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 -------  Osobní automobil A Škoda Octavia 2000 1896 66 1840 5 ----- 60 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 342 Kč Special zdarma 538 Kč 47 Kč 750 Kč 5 720 Kč

681 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 -------  Osobní automobil A Škoda Pick up 2000 1289 50 1510 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 1 212 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 2 500 Kč

682 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 ------- Přívěs nad 750kg F BBS P53S 1970 ----- ----- 7000 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

683 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 ------- Přívěs nad 750kg F BBS P73S 1973 ----- ----- 9280 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

684 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 ------- Přívěs nad 750kg F BBS P93SH 1978 ----- ----- 11820 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

685 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 ------- Přívěs nad 750kg F BBS PS2 08.06. 1986 ----- ----- 8000 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

686 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 ------- Přívěs nad 750kg F BBS PS701 1977 ----- ----- 9650 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

687 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 ------- Přívěs do 750kg F PL 190-1 VD 1993 ----- ----- 510 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

688 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 ------- Přívěs do 750kg F PL 190-1 VD 1994 ----- ----- 510 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

689 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 ------- Traktor s RZ kolový C AGROZET ZETOR 1988 3922 50 5600 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

690 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 ------- Traktor s RZ kolový C AGROZET ZETOR 1989 3922 50 5600 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

691 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 ------- Traktor s RZ kolový C NEW HOLLAND 2000 3908 56 5500 2 ----- 246 346 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 1 542 Kč Special zdarma 384 Kč 31 Kč 1 250 Kč 3 970 Kč

692 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 ------- Traktor s RZ kolový C ZETOR 5211 1989 2697 33 4830 3 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 576 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 228 Kč

693 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 ------- Traktor s RZ kolový C ZETOR 6911 1979 3595 46 5100 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

694 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 ------- Traktor s RZ kolový C ZETOR 7011 1982 3595 46 5100 1 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 192 Kč 13 Kč 1 250 Kč 2 844 Kč

695 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 ------- Traktor s RZ kolový C ZETOR 7211 1986 3595 46 5090 3 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 576 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 228 Kč

696 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 ------- Traktor s RZ kolový C ZETOR 8145 1987 4562 57 7660 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

697 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 ------- Traktor s RZ kolový C ZETOR 12145 1985 6842 89 9255 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

698 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 -------  Osobní automobil kombi A ŠKODA BFQ 2003 1595 75 1805 5 ----- 80 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 778 Kč Special zdarma 538 Kč 56 Kč 750 Kč 5 474 Kč

699 Olomoucký kraj
Střední škola technická a obchodní Olomouc, Kosinova 

4, 772 00 Olomouc
 ------- Přívěs do 750kg F PK 500/2 1995 ----- ----- 505 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

700 Olomoucký kraj
Střední škola technická a obchodní Olomouc, Kosinova 

4, 772 00 Olomouc
 ------- Přívěs do 750kg F Sport Jacht LPB 1983 ----- ----- 335 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

701 Olomoucký kraj
Střední škola technická a obchodní Olomouc, Kosinova 

4, 772 00 Olomouc
 ------- osobní automobil kombi A Ford TRANSIT 300L 2010 2198 85 3000 9 369 900 Kč ANO aNO ANO ANO ANO 2 043 Kč 8 627 Kč Special zdarma 922 Kč 173 Kč 750 Kč 12 515 Kč

702 Olomoucký kraj
Střední škola technická a zemědělská Mohelnice, 1. 

máje 2, 789 85 Mohelnice
 ------- Nákladní automobil do 3,5t C Škoda Pick up 2000 1896 47 1600 5 ----- ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 3 331 Kč

703 Olomoucký kraj
Střední škola technická a zemědělská Mohelnice, 1. 

máje 2, 789 85 Mohelnice
 ------- Nákladní automobil nad 3,5t C DAF FA LF55.220 E 19 2002 5883 162 15000 3 ----- 151 250 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 3 729 Kč Special zdarma 576 Kč 75 Kč 1 250 Kč 11 646 Kč

704 Olomoucký kraj
Střední škola technická a zemědělská Mohelnice, 1. 

máje 2, 789 85 Mohelnice
 ------- Traktor s RZ kolový C Zetor Proxima 70 2012 4156 48 5500 2 ----- 351 186 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 1 172 Kč Special zdarma 384 Kč 23 Kč 1 250 Kč 3 592 Kč

705 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 ------- Přívěs traktorový F BSS T 3,5 S 1959 ----- ----- 5095 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 274 Kč Special zdarma 274 Kč

706 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 ------- Přívěs traktorový F WL WL 3,5 1961 ----- ----- 5200 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 274 Kč Special zdarma 274 Kč

707 Olomoucký kraj
Střední škola technická a zemědělská Mohelnice, 1. 

máje 2, 789 85 Mohelnice
 ------- Přívěs sklápěcí F BSS PS 701 1976 ----- ----- 9650 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

708 Olomoucký kraj
Střední škola technická a zemědělská Mohelnice, 1. 

máje 2, 789 85 Mohelnice
 ------- Přívěs sklápěcí F STS MV2-028 1992 ----- ----- 6725 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

709 Olomoucký kraj
Střední škola technická a zemědělská Mohelnice, 1. 

máje 2, 789 85 Mohelnice
 ------- Traktor s RZ kolový C Zetor 6211 1987 3456 42 4830 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

710 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 ------- Traktor s RZ kolový C Zetor 8011 1976 4562 55 5980 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

711 Olomoucký kraj
Střední škola technická a zemědělská Mohelnice, 1. 

máje 2, 789 85 Mohelnice
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia Combi 2002 1397 50 1615 5 Mechanické 50 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 1 708 Kč Special zdarma 538 Kč 34 Kč 750 Kč 4 382 Kč

712 Olomoucký kraj
Střední škola technická a zemědělská Mohelnice, 1. 

máje 2, 789 85 Mohelnice
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2014 1198 1550 5 180 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 3 605 Kč Special zdarma 538 Kč 72 Kč 750 Kč 6 177 Kč

713 Olomoucký kraj
Střední škola technická a zemědělská Mohelnice, 1. 

máje 2, 789 85 Mohelnice
 ------- Přívěs do 750kg F Brenderup 1205S 2016 750 ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

Strana 22 (celkem 38)



714 Olomoucký kraj
Střední škola technická a zemědělská Mohelnice, 1. 

máje 2, 789 85 Mohelnice
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2016 1197 81 1608 5 317 300 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 5 678 Kč Special zdarma 538 Kč 114 Kč 750 Kč 8 292 Kč

715 Olomoucký kraj
Střední škola technická, Přerov, Kouřilkova 8, 750 02 

Přerov
 ------- Nákladní automobil do 3,5t C IFA Multicar M 25 1986 1997 33 3500 2 ----- 55 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 146 Kč Special zdarma 538 Kč 43 Kč 750 Kč 5 520 Kč

716 Olomoucký kraj
Střední škola technická, Přerov, Kouřilkova 8, 750 02 

Přerov
 -------  Osobní automobil A Ford Transit 350 L 2003 2402 92 3500 3 ----- 125 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 4 341 Kč Special zdarma 538 Kč 87 Kč 750 Kč 7 759 Kč

717 Olomoucký kraj
Střední škola technická, Přerov, Kouřilkova 8, 750 02 

Přerov
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia combi 2000 1397 50 1615 5 ----- 50 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 1 953 Kč Special zdarma 538 Kč 39 Kč 750 Kč 4 632 Kč

718 Olomoucký kraj
Střední škola technická, Přerov, Kouřilkova 8, 750 02 

Přerov
 -------  Osobní automobil A Škoda Felicia combi 1997 1598 55 1490 5 ----- ANO NE ANO ANO ANO 1 352 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 2 640 Kč

719 Olomoucký kraj
Střední škola technická, Přerov, Kouřilkova 8, 750 02 

Přerov
 -------  Osobní automobil A Škoda Forman 135 1994 1289 40 1370 5 ----- ANO NE ANO ANO ANO 1 212 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 2 500 Kč

720 Olomoucký kraj
Střední škola technická, Přerov, Kouřilkova 8, 750 02 

Přerov
 -------  Osobní automobil A Volkswagen Transporter 1998 1896 50 2600 9 ----- 55 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 149 Kč Special zdarma 922 Kč 43 Kč 750 Kč 5 907 Kč

721 Olomoucký kraj
Střední škola technická, Přerov, Kouřilkova 8, 750 02 

Přerov
 ------- Přívěs nad 750kg F VYPOS JK 1C 1999 ----- ----- 900 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

722 Olomoucký kraj
Střední škola technická, Přerov, Kouřilkova 8, 750 02 

Přerov
 ------- Přívěs nad 750kg F BSS 1973 ----- ----- 7000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

723 Olomoucký kraj
Střední škola technická, Přerov, Kouřilkova 8, 750 02 

Přerov
 ------- Přívěs do 750kg F PV-180A 1994 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

724 Olomoucký kraj
Střední škola technická, Přerov, Kouřilkova 8, 750 02 

Přerov
 ------- Přívěs do 750kg F PV-180A 1995 ----- ----- 500 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

725 Olomoucký kraj
Střední škola technická, Přerov, Kouřilkova 8, 750 02 

Přerov
 ------- Traktor s RZ kolový C ZETOR 7211 1991 3595 46 5200 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

726 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 

Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 ------- Malotraktor G MT 8132 1994 ----- ----- 345 1 ----- 57 290 Kč ANO ANO NE ANO ANO 301 Kč 447 Kč Special zdarma 192 Kč 9 Kč 949 Kč

727 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 

Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 -------  Osobní automobil A Renault Master 2000 2464 74 2800 3 ----- 60 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 368 Kč Special zdarma 538 Kč 47 Kč 750 Kč 5 746 Kč

728 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 

Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia Hatchack 2000 1397 44 1549 5 ----- 50 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 1 953 Kč Special zdarma 538 Kč 39 Kč 750 Kč 4 632 Kč

729 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 

Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 -------  Osobní automobil A Škoda Octavia Liftback 2004 1896 66 1855 5 mechanické 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 3 057 Kč Special zdarma 538 Kč 61 Kč 750 Kč 6 449 Kč

730 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 

Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 ------- Přívěs nad 750kg F BSS P93 S 1975 ----- ----- 11820 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

731 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 

Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 ------- Přívěs nad 750kg F BSS PS2 0806 1987 ----- ----- 8000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

732 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 

Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 ------- Přívěs nad 750kg F BSS PS2 0806 1988 ----- ----- 9000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

733 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 

Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 ------- Přívěs nad 750kg F BSS PTS 50 1966 ----- ----- 7250 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

734 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 

Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 ------- Přívěs do 750kg F P 181 PV-180 1991 ----- ----- 500 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

735 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 

Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 ------- Přívěs nad 750kg F STS MV2-028 1991 ----- ----- 6725 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

736 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 

Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 ------- Traktor s RZ kolový C Zetor 7341 1998 3922 58 5400 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

737 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 

Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 ------- Traktor s RZ kolový C Zetor 7711 1990 3922 50 5090 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

738 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 

Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 ------- Traktor s RZ kolový C Zetor 7711 1990 3922 50 5090 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

739 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 

Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 ------- Traktor s RZ kolový C Zetor 7711 1992 3922 50 5090 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

740 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 

Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 ------- Traktor s RZ kolový C Zetor 9540 1999 4156 66 6200 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

741 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 

Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 ------- Osobní automobil A Škoda Fabia 2014 1390 63 1571 5 ----- 220 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 093 Kč Special zdarma 538 Kč 82 Kč 750 Kč 6 815 Kč

742 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 

Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 ------- Přívěs nad 750kg

DC 13 přeperava 
hospodářskýich zvířat

F BOECKMANN PHA 2014 ----- ----- 2000 ----- 175 601 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 1 911 Kč Special zdarma 38 Kč 2 112 Kč

743 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 

Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 ------- přívěs sklápěčkový F PRONAR T653/1 2016 7105 209 935 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 2 041 Kč Special zdarma 41 Kč 2 245 Kč

744 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 

Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 ------- traktor kolový C ZETOR PROXIMA STANDARD 2016 4156 56 5500 2 1 149 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 3 061 Kč Special zdarma 384 Kč 61 Kč 1 250 Kč 5 519 Kč

745 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Malotraktor G Malotraktor MT8 1989 ----- ----- ----- 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 301 Kč Special zdarma 192 Kč 493 Kč

746 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Motocykl B BABETA 1989 40 ----- ----- 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 99 Kč Special zdarma 269 Kč 368 Kč

747 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Motorový ruční vozík jednonápr.kultiv.traktor G MS 16 1980 ----- ----- ----- 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč

748 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Traktor bez RZ jednonápr.kultiv.traktor C Traktor TORO 2006 ----- 14 260 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč

749 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 -------  Osobní automobil A Renault Kangoo 4x4 Authentigue 4x4 2003 ----- ----- ----- 5 ----- ANO NE ANO ANO ANO 1 352 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 2 640 Kč

750 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 -------  Osobní automobil A Renault Trafic Combi 2004 2463 99 2845 8 ----- 135 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 4 439 Kč Special zdarma 922 Kč 89 Kč 750 Kč 8 243 Kč

751 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 -------  Osobní automobil A Škoda FABIA 2001 1896 47 1640 5 ----- 50 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 1 951 Kč Special zdarma 538 Kč 39 Kč 750 Kč 5 321 Kč

752 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2002 1397 44 1580 5 ----- 50 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 1 817 Kč Special zdarma 538 Kč 36 Kč 750 Kč 4 493 Kč

753 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 -------  Osobní automobil A Škoda FELICIA 1999 1289 50 1420 5 mechanické ANO NE ANO ANO ANO 1 212 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 2 500 Kč

754 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Pracovní stroj bez RZ samojízdný G Sekačka Villa 9E 1980 ----- ----- ----- 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 287 Kč Special zdarma 287 Kč

755 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Přívěs nad 750kg F BSS P 53 S 1971 ----- ----- 7000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

756 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Přívěs nad 750kg F BSS P 93 S 1976 ----- ----- 11820 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

757 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Přívěs nad 750kg F BSS P53S 1971 ----- ----- 7000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

758 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Přívěs nad 750kg F BSS P53S 1972 ----- ----- 7000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

759 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Přívěs nad 750kg F BSS PS 2 12.09 1983 ----- ----- 12000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

760 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Přívěs nad 750kg F BSS PS 701 1976 ----- ----- 9650 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

761 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Přívěs nad 750kg F BSS PS2 08.06 1985 ----- ----- 8000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

762 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Přívěs nad 750kg F BSS PS2 09.07 1988 ----- ----- 9000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

763 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Přívěs nad 750kg F BSS PS2 09.07 1990 ----- ----- 9000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

764 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Přívěs nad 750kg F GAPA Paragan 2005 ----- ----- 2000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

765 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Přívěs nad 750kg F MV-3 1984 ----- ----- 6650 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

766 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Přívěs do 750kg F P181 1991 ----- ----- 500 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

767 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Přívěs nad 750kg F NVTS 8 1981 ----- ----- 11880 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

768 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Přívěs do 750kg F P 181, PV-180 1991 ----- ----- 500 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

Strana 23 (celkem 38)



769 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Přívěs nad 750kg F STS MV2-028 1989 ----- ----- 6725 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

770 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Přívěs nad 750kg F STS, MV 2-028 1989 ----- ----- 6725 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

771 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Traktor s RZ zemědělský,lesnický C ZETOR 7211 1989 3595 46 5090 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

772 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Traktor s RZ zemědělský,lesnický C ZETOR 7711 1989 3922 50 5090 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

773 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Traktor s RZ zemědělský,lesnický C ZETOR 8045 1975 4562 55 6490 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

774 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Traktor s RZ zemědělský,lesnický C Zetor 101 11 1989 4562 70 7210 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

775 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Traktor s RZ zemědělský,lesnický C Zetor 5211 1989 2697 33 4830 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

776 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Traktor s RZ zemědělský,lesnický C Zetor 7245 1988 3595 46 5600 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

777 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Traktor s RZ zemědělský,lesnický C Zetor 7711 1988 3922 50 5090 3 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 576 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 228 Kč

778 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Traktor bez RZ C UJ8.6V 21 8K 2015 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč

779 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- Osobní automobil A NISSAN E12 2015 1461 66 1615 5 300 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 5 824 Kč Special zdarma 538 Kč 116 Kč 750 Kč 8 580 Kč

780 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- osobní automobil A Nissan E12 2016 1198 59 1510 5 307 850 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 6 091 Kč Special zdarma 538 Kč 122 Kč 750 Kč 8 713 Kč

781 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- traktor kolový C Kioti TB110 2016 1393 21 2130 2 657 473 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 1 751 Kč Special zdarma 384 Kč 35 Kč 750 Kč 3 683 Kč

782 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- autobus M2 G Ford Transit 2016 2198 114 4600 18 1 249 990 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 955 Kč 7 421 Kč Special zdarma 3 456 Kč 148 Kč 1 250 Kč 14 230 Kč

783 Olomoucký kraj
Střední škola řemesel, Gen. Krátkého 30, 787 01 

Šumperk
 -------  Osobní automobil A Volkswagen Transporter 2001 1896 50 2430 9 ----- 60 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 344 Kč Special zdarma 922 Kč 47 Kč 750 Kč 6 106 Kč

784 Olomoucký kraj
Střední škola řemesel, Gen. Krátkého 30, 787 01 

Šumperk
 -------  Osobní automobil A Volkswagen Transporter 2002 2461 65 2700 9 ----- 95 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 3 452 Kč Special zdarma 922 Kč 69 Kč 750 Kč 7 236 Kč

785 Olomoucký kraj
Střední škola řemesel, Gen. Krátkého 30, 787 01 

Šumperk
 ------- Přívěs do 750kg F Sport Jacht LPB 207P 1985 ----- ----- 335 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

786 Olomoucký kraj
Střední škola řemesel, Gen. Krátkého 30, 787 01 

Šumperk
 ------- Osobní automobil AF víceúčelové vozidlo A Škoda Roomster 2014 1390 63 1664 5 ----- 270 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 5 023 Kč Special zdarma 538 Kč 100 Kč 750 Kč 7 763 Kč

787 Olomoucký kraj
Střední škola řemesel, Gen. Krátkého 30, 787 01 

Šumperk
 ------- Motocykl B JAWA 210 1984 49 2 90 2 ----- ANO NE NE ANO ANO 99 Kč Special zdarma 269 Kč 368 Kč

788 Olomoucký kraj
Střední škola řemesel, Gen. Krátkého 30, 787 01 

Šumperk
 ------- Nákladní automobil do 3,5t skříňový C Renault Master D 2003 1870 60 2800 3 ----- 50 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 1 754 Kč Special zdarma 538 Kč 35 Kč 750 Kč 5 120 Kč

789 Olomoucký kraj
Střední škola řemesel, Gen. Krátkého 30, 787 01 

Šumperk
 -------  Osobní automobil A Škoda Octavia combi 1999 1896 66 1854 5 mechanické 55 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 018 Kč Special zdarma 538 Kč 40 Kč 750 Kč 5 389 Kč

790 Olomoucký kraj
Střední škola řemesel, Gen. Krátkého 30, 787 01 

Šumperk
 ------- Přívěs nad 750kg F Niewiadow 1998 ----- ----- ----- ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

791 Olomoucký kraj
Střední škola řemesel, Gen. Krátkého 30, 787 01 

Šumperk
 ------- Přívěs nad 750kg F PL 190-1VD 1994 ----- ----- ----- ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

792 Olomoucký kraj
Střední škola řemesel, Gen. Krátkého 30, 787 01 

Šumperk
 ------- Přívěs nad 750kg F RS-09/400 2002 ----- ----- ----- ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

793 Olomoucký kraj
Střední škola řemesel, Gen. Krátkého 30, 787 01 

Šumperk
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2007 1390 59 1610 5 90 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 468 Kč Special zdarma 538 Kč 49 Kč 750 Kč 5 157 Kč

794 Olomoucký kraj
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. 

Vejdovského Olomouc, Tomkova 42/411, 779 00 
Olomouc

 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2004 1198 40 1570 5 mechanické 55 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 1 812 Kč Special zdarma 538 Kč 36 Kč 750 Kč 4 348 Kč

795 Olomoucký kraj
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. 

Vejdovského Olomouc, Tomkova 42/411, 779 00 
Olomouc

 -------  Osobní automobil A Škoda Octavia 1998 1595 75 2930 5 elektronické ANO NE ANO ANO ANO 1 352 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 2 640 Kč

796 Olomoucký kraj
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. 

Vejdovského Olomouc, Tomkova 42/411, 779 00 
Olomouc

 ------- Malotraktor G Husqvarna CTH220 TWIN 2007 10 22 230 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 301 Kč Special zdarma 192 Kč 493 Kč

797 Olomoucký kraj
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. 

Vejdovského Olomouc, Tomkova 42/411, 779 00 
Olomouc

 -------  Osobní automobil kombi A Škoda Felicia Combi GLX 1,6 EGF654 1997 1598 55 1490 5 centrální (mechanické) ANO NE NE NE ANO 1 352 Kč Special zdarma 1 352 Kč

798 Olomoucký kraj
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. 

Vejdovského Olomouc, Tomkova 42/411, 779 00 
Olomouc

 ------- Přívěs do 750kg F Sport Jacht PS 400 1990 ----- ----- 400 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

799 Olomoucký kraj
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. 

Vejdovského Olomouc, Tomkova 42/411, 779 00 
Olomouc

 ------- Přívěs do 750kg F VYPOS JK01 2011 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

800 Olomoucký kraj
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. 

Vejdovského Olomouc, Tomkova 42/411, 779 00 
Olomouc

 ------- Nákladní automobil do 3,5t C Citroen Jumper kombi 2016 1997 100 3300 8 659 680 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 11 077 Kč Special zdarma 922 Kč 222 Kč 750 Kč 15 014 Kč

801 Olomoucký kraj
Domov seniorů Prostějov, příspěvková organizace, 
Nerudova 1666/70, 796 01 Prostějov

 -------  Osobní automobil A Dacia Logan 2011 1598 62 1240 5 imobilizer 95 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 091 Kč Special zdarma 538 Kč 42 Kč 750 Kč 4 773 Kč

802 Olomoucký kraj
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 
Prostějov, Komenského 10, 796 01 Prostějov

 ------- Přívěs do 750kg F AJ-7 1995 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

803 Olomoucký kraj
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 
Prostějov, Komenského 10, 796 01 Prostějov

 -------  Osobní automobil A Peugeot BOXER ZAPMPA 2002 2800 94 2900 9 imobilizér 70 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 681 Kč 2 974 Kč Special zdarma 922 Kč 59 Kč 750 Kč 7 386 Kč

804 Olomoucký kraj
Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský 

domov Zábřeh, Sušilova 40, 789 01 Zábřeh
 -------  Osobní automobil A Citroen Jumper 2.0 Hdi 2006 1997 62 2900 9 ----- 110 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 3 276 Kč Special zdarma 922 Kč 66 Kč 750 Kč 7 057 Kč

805 Olomoucký kraj
Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský 

domov Zábřeh, Sušilova 40, 789 01 Zábřeh
 -------  Osobní automobil A Škoda Octavia Combi 2010 1896 74 1875 5 ----- 140 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 3 262 Kč Special zdarma 538 Kč 65 Kč 750 Kč 6 658 Kč

806 Olomoucký kraj
Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský 

domov Zábřeh, Sušilova 40, 789 01 Zábřeh
 ------- Přívěs do 750kg F PONGRATZ PONGRATZ GPA 200U 1998 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

807 Olomoucký kraj
Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský 

domov Zábřeh, Sušilova 40, 789 01 Zábřeh
 ------- Přívěs do 750kg F Zepo  PL 190-1 VD 1993 ----- ----- 510 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

808 Olomoucký kraj
Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský 

domov Zábřeh, Sušilova 40, 789 01 Zábřeh
 -------  Osobní automobil A Peugeot Boxer 2017 1997 96 3300 9 654 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 10 322 Kč Special zdarma 922 Kč 206 Kč 750 Kč 14 243 Kč

809 Olomoucký kraj
Střední zdravotnická škola, Hranice, Nová 1820, 
Hranice 753 01

 ------- Přívěs do 750kg F PV 210.23 HOBBY 1997 ----- ----- 500 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

810 Olomoucký kraj
Gymnázium Olomouc - Hejčín,  Tomkova 45, 779 00 

Olomouc - Hejčín
 ------- Nákladní automobil BB skříňový C Volkswagen Crafter 2014 1968 80 3000 3 549 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 10 213 Kč Special zdarma 538 Kč 204 Kč 750 Kč 13 748 Kč

811 Olomoucký kraj
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov, nám. 

Spojenců 17, 796 01 Prostějov
 ------- Nákladní automobil nad 3,5t C AVIA A60-N 1999 3596 76 5990 3 ----- 143 224 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 3 513 Kč Special zdarma 576 Kč 70 Kč 1 250 Kč 10 181 Kč

812 Olomoucký kraj
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov, nám. 

Spojenců 17, 796 01 Prostějov
 -------  Osobní automobil A Ford Transit 2010 2198 85 3000 9 ----- 260 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 6 064 Kč Special zdarma 922 Kč 121 Kč 750 Kč 9 900 Kč

813 Olomoucký kraj
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov, nám. 

Spojenců 17, 796 01 Prostějov
 -------  Osobní automobil A Škoda Fábia 1,4 2000 1397 44 1580 5 ----- 50 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 1 953 Kč Special zdarma 538 Kč 39 Kč 750 Kč 4 632 Kč

814 Olomoucký kraj
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov, nám. 

Spojenců 17, 796 01 Prostějov
 -------  Osobní automobil A Škoda Fábia combi 2004 1390 55 1610 5 ----- 70 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 279 Kč Special zdarma 538 Kč 46 Kč 750 Kč 4 965 Kč

815 Olomoucký kraj
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov, nám. 

Spojenců 17, 796 01 Prostějov
 ------- Přívěs nad 750kg F BSSPS701 1977 ----- ----- 9650 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

816 Olomoucký kraj
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov, nám. 

Spojenců 17, 796 01 Prostějov
 ------- Přívěs do 750kg F PV180-A 1995 ----- ----- 500 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

817 Olomoucký kraj
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov, nám. 

Spojenců 17, 796 01 Prostějov
 ------- Přívěs nad 750kg F STS  MV2-028 1988 ----- ----- 6725 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

818 Olomoucký kraj
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov, nám. 

Spojenců 17, 796 01 Prostějov
 ------- Traktor s RZ kolový C Zetor 7711 1984 3595 46 5100 3 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 576 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 228 Kč

819 Olomoucký kraj
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov, nám. 

Spojenců 17, 796 01 Prostějov
 ------- Traktor s RZ kolový C Zetor 7711 1987 3922 50 5090 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

820 Olomoucký kraj
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov, nám. 

Spojenců 17, 796 01 Prostějov
 ------- Traktor s RZ kolový C Zetor 7711 1988 3922 50 5090 2 ----- 100 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 626 Kč Special zdarma 384 Kč 13 Kč 1 250 Kč 3 036 Kč

821 Olomoucký kraj
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov, nám. 

Spojenců 17, 796 01 Prostějov
 ------- Přívěs nákladní F AJ-7 1996 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

822 Olomoucký kraj
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov, nám. 

Spojenců 17, 796 01 Prostějov
 ------- Nákladní automobil skříňový C Karosa A31.1N 5204 1992 3596 58 5990 2 ----- ANO NE ANO ANO ANO 4 772 Kč Special zdarma 384 Kč 1 250 Kč 6 406 Kč

823 Olomoucký kraj
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov, nám. 

Spojenců 17, 796 01 Prostějov
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 6Y 2006 1390 59 1610 5 mechanické 80 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 217 Kč Special zdarma 538 Kč 44 Kč 750 Kč 4 901 Kč

Strana 24 (celkem 38)



824 Olomoucký kraj
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov, nám. 

Spojenců 17, 796 01 Prostějov
 -------  Osobní automobil kombi A Škoda Fabia combi 2005 1390 74 1265 5 ----- 85 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 605 Kč Special zdarma 538 Kč 52 Kč 750 Kč 5 297 Kč

825 Olomoucký kraj
Vědecká knihovna v Olomouci, Bezručova 3, 779 11 

Olomouc
 -------  Osobní automobil kombi A VOLKSWAGEN CAA 2011 1968 75 4900 6 ----- 360 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 7 923 Kč Special zdarma 922 Kč 158 Kč 750 Kč 11 796 Kč

826 Olomoucký kraj
Vědecká knihovna v Olomouci, Bezručova 3, 779 11 

Olomouc
 ------- Přívěs nákladní valníkový F VYPOS JK 1A 1998 ----- ----- 600 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

827 Olomoucký kraj
Vědecká knihovna v Olomouci, Bezručova 3, 779 11 

Olomouc
 ------- Osobní automobil A Škoda Octavia 2016 1395 110 1847 5 506 540 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 8 421 Kč Special zdarma 538 Kč 168 Kč 750 Kč 11 229 Kč

828 Olomoucký kraj
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb 
Šternberk, Sadová 1426/7, 785 01 Šternberk

 ------- Nákladní automobil skříňový C OPEL VIVARO 2008 1995 66 1753 3 ----- 229 900 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 5 988 Kč Special zdarma 538 Kč 120 Kč 750 Kč 9 439 Kč

829 Olomoucký kraj
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb 
Šternberk, Sadová 1426/7, 785 01 Šternberk

 -------  Osobní automobil A OPEL ASTRA 2011 1364 88 1437 5 ----- 120 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 644 Kč Special zdarma 538 Kč 53 Kč 750 Kč 5 337 Kč

830 Olomoucký kraj
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb 
Šternberk, Sadová 1426/7, 785 01 Šternberk

 ------- přívěsný vozík P 181 F přívěsný vozík 1993 500 ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

831 Olomoucký kraj
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb 
Šternberk, Sadová 1426/7, 785 01 Šternberk

 ------- malotraktor TZ-4K-14 G malotraktor 1993 660 10 870 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 301 Kč Special zdarma 192 Kč 493 Kč

832 Olomoucký kraj
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb 
Šternberk, Sadová 1426/7, 785 01 Šternberk

 ------- Osobní automobil kombi A Peugeot EXPERT combi ALLURE 2014 1997 120 2805 9 ----- 480 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 9 019 Kč Special zdarma 922 Kč 180 Kč 750 Kč 12 914 Kč

833 Olomoucký kraj
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb 
Šternberk, Sadová 1426/7, 785 01 Šternberk

 ------- Osobní automobil kombi A DACIA LODGY 2014 1461 66 1903 7 ----- 200 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 721 Kč Special zdarma 922 Kč 74 Kč 750 Kč 6 819 Kč

834 Olomoucký kraj
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb 
Šternberk, Sadová 1426/7, 785 01 Šternberk

 ------- Přívěs nákladní valníkový F Agados Handy 13 2006 ----- ----- 130 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

835 Olomoucký kraj
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb 
Šternberk, Sadová 1426/7, 785 01 Šternberk

 -------  Osobní automobil kombi A Renault L 2003 1870 60 2760 9 ----- 70 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 455 Kč Special zdarma 922 Kč 49 Kč 750 Kč 6 219 Kč

836 Olomoucký kraj
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb 
Šternberk, Sadová 1426/7, 785 01 Šternberk

 ------- Osobní automobil A Peugeot EXPERT 2015 1997 94 2810 9 ----- 566 100 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 10 039 Kč Special zdarma 922 Kč 201 Kč 750 Kč 13 955 Kč

837 Olomoucký kraj
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb 
Šternberk, Sadová 1426/7, 785 01 Šternberk

 ------- Osobní automobil A Peugeot EXPERT 2015 1997 94 2810 9 ----- 566 100 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 10 039 Kč Special zdarma 922 Kč 201 Kč 750 Kč 13 955 Kč

838 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum Jesenicka, Zámecké náměstí 1, 

790 01 Jeseník
 ------- Přívěs nákladní F Vezeko ST08D 2012 ----- ----- 215 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

839 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum v Olomouci,  nám. Republiky 5/6, 

771 73 Olomouc
 ------- Nákladní automobil skříňový s čelem C Avia A 75 - N 1999 3596 85 7490 3 ----- 51 561 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 1 265 Kč Special zdarma 576 Kč 25 Kč 1 250 Kč 7 888 Kč

840 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum v Olomouci,  nám. Republiky 5/6, 

771 73 Olomouc
 ------- Přívěs nákladní F paragan PV 180 A 1995 ----- ----- 500 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

841 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum v Olomouci,  nám. Republiky 5/6, 

771 73 Olomouc
 -------  Osobní automobil A Renault MegaNE break 1999 1870 47 1735 5 mechanické ANO NE ANO ANO ANO 2 043 Kč Special zdarma 538 Kč 750 Kč 3 331 Kč

842 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum v Olomouci,  nám. Republiky 5/6, 

771 73 Olomouc
 ------- Pracovní stroj s RZ samojízdný komunální nosič G Belos Trans Pro 2010 1498 32 2200 1 ----- 57 290 Kč ANO ANO NE ANO ANO 763 Kč 216 Kč Special zdarma 192 Kč 4 Kč 1 175 Kč

843 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum v Olomouci,  nám. Republiky 5/6, 

771 73 Olomouc
 ------- Přívěs traktorový nákladní sklápěčkový F Pavel Šálek ANS - 1500 2010 ----- ----- 1900 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 274 Kč Special zdarma 274 Kč

844 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum v Olomouci,  nám. Republiky 5/6, 

771 73 Olomouc
 ------- Traktor s RZ kolový C Kubota B2 2007 719 10 1300 1 ----- 143 224 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 629 Kč Special zdarma 192 Kč 13 Kč 750 Kč 2 347 Kč

845 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum v Olomouci,  nám. Republiky 5/6, 

771 73 Olomouc
 ------- Traktor s RZ kolový C Kubota L6 2011 1647 23 2300 1 ----- 320 823 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 1 131 Kč Special zdarma 192 Kč 23 Kč 750 Kč 2 859 Kč

846 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum v Olomouci,  nám. Republiky 5/6, 

771 73 Olomouc
 -------  Osobní automobil A ŠKODA Octavia combi 2012 1390 90 1945 5 ----- 250 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 5 209 Kč Special zdarma 538 Kč 104 Kč 750 Kč 7 953 Kč

847 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum v Olomouci,  nám. Republiky 5/6, 

771 73 Olomouc
 ------- návěs nákladní traktorový sklápěčkový F LABINPROGRES PV 4000 2014 ----- ----- 5096 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 1 418 Kč Special zdarma 1 418 Kč

848 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum v Olomouci,  nám. Republiky 5/6, 

771 73 Olomouc
 ------- Nákladní automobil skříňový C PEUGEOT BOXER 2016 2198 81 3000 3+3 ----- 598 355 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 10 047 Kč Special zdarma 922 Kč 201 Kč 750 Kč 13 963 Kč

849 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum v Olomouci,  nám. Republiky 5/6, 

771 73 Olomouc
 -------  Osobní automobil A ŠKODA Octavia sedan 2017 1798 132 1845 5 579 990 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 9 064 Kč Special zdarma 538 Kč 181 Kč 750 Kč 11 885 Kč

850 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum v Šumperku, Hlavní třída 342/22, 

787 31 Šumperk
 ------- Malotraktor G malotraktor 1989 ----- ----- ----- 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 301 Kč Special zdarma 192 Kč 493 Kč

851 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum v Šumperku, Hlavní třída 342/22, 

787 31 Šumperk
 ------- Nákladní automobil nad 3,5t C Daewoo Avia D 75-L 2002 3922 97 7490 3 ----- 85 935 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 1 961 Kč Special zdarma 576 Kč 39 Kč 1 250 Kč 8 598 Kč

852 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum v Šumperku, Hlavní třída 342/22, 

787 31 Šumperk
 -------  Osobní automobil A Ford Transit 100 1999 2496 63 2650 9 mechanické 60 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 203 Kč Special zdarma 922 Kč 44 Kč 750 Kč 5 962 Kč

853 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum v Šumperku, Hlavní třída 342/22, 

787 31 Šumperk
 -------  Osobní automobil A Volkswagen Golf 2007 1896 77 1890 5 ----- 150 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 4 112 Kč Special zdarma 538 Kč 82 Kč 750 Kč 7 525 Kč

854 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum v Šumperku, Hlavní třída 342/22, 

787 31 Šumperk
 ------- Přívěs do 750kg F PL 190-IVD 1993 ----- ----- 510 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

855 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum v Šumperku, Hlavní třída 342/22, 

787 31 Šumperk
 -------  Osobní automobil A Volkswagen 7HC 2017 1968 110 3200 9 955 205 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 14 926 Kč Special zdarma 922 Kč 299 Kč 750 Kč 18 940 Kč

856 Olomoucký kraj
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 

Gen.Krátkého 1, 787 32 Šumperk
 ------- Nákladní automobil skříňový C Fiat Strada 178 2005 1242 44 1205 2 ----- 95 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 3 137 Kč Special zdarma 538 Kč 63 Kč 750 Kč 5 700 Kč

857 Olomoucký kraj
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 

Gen.Krátkého 1, 787 32 Šumperk
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia kombi SEAMEX01FM5 2001 1397 50 1100 5 Construct - mechanické50 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 1 836 Kč Special zdarma 538 Kč 37 Kč 750 Kč 4 513 Kč

858 Olomoucký kraj
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 

Gen.Krátkého 1, 787 32 Šumperk
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia kombi 2015 1197 66 1588 5 Construct - mechanické270 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 4 797 Kč Special zdarma 538 Kč 96 Kč 750 Kč 7 393 Kč

859 Olomoucký kraj
Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, 

Zábřeh, U Dráhy 6, 789 01 Zábřeh
 ------- Nákladní automobil nad 3,5t C DAF FA LF55.250 2003 5883 184 15000 3 ----- 169 400 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 3 991 Kč Special zdarma 576 Kč 80 Kč 1 250 Kč 11 913 Kč

860 Olomoucký kraj
Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, 

Zábřeh, U Dráhy 6, 789 01 Zábřeh
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2005 1198 40 1560 5 ----- 65 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 2 144 Kč Special zdarma 538 Kč 43 Kč 750 Kč 4 687 Kč

861 Olomoucký kraj
Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, 

Zábřeh, U Dráhy 6, 789 01 Zábřeh
 ------- Přívěs do 750kg F Kempík ----- 1986 ----- ----- 390 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

862 Olomoucký kraj
Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, 

Zábřeh, U Dráhy 6, 789 01 Zábřeh
 ------- Přívěs nad 750kg F vlastní výroba ----- 1993 ----- ----- 1600 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

863 Olomoucký kraj
Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, 

Zábřeh, U Dráhy 6, 789 01 Zábřeh
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2015 1197 81 1608 5 298 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 5 633 Kč Special zdarma 538 Kč 113 Kč 750 Kč 8 246 Kč

864 Olomoucký kraj
Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, 

Zábřeh, U Dráhy 6, 789 01 Zábřeh
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2013 1198 44 1570 5 135 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 2 839 Kč Special zdarma 538 Kč 57 Kč 750 Kč 5 396 Kč

865 Olomoucký kraj
Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, 

Zábřeh, U Dráhy 6, 789 01 Zábřeh
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2013 1198 44 1570 5 135 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 2 839 Kč Special zdarma 538 Kč 57 Kč 750 Kč 5 396 Kč

866 Olomoucký kraj
Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc, 

třída Svornosti 37/900, 779 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2005 1390 74 1615 5 mechanické 80 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 304 Kč Special zdarma 538 Kč 46 Kč 750 Kč 4 990 Kč

867 Olomoucký kraj
Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc, 

třída Svornosti 37/900, 779 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia Combi 6Y 2006 1390 55 1610 5 mechanické 90 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 495 Kč Special zdarma 538 Kč 50 Kč 750 Kč 5 185 Kč

868 Olomoucký kraj
Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc, 

třída Svornosti 37/900, 779 00 Olomouc
 ------- Přívěs do 750kg F P 181 1993 ----- ----- 500 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

869 Olomoucký kraj
Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně 
pedagogické centrum Olomouckého kraje, Olomouc, U 
Sportovní haly 1a, U Sportovní haly 1a/544, 772 00 

Osobní automobil Škoda Fabia Combi 5J 2012 1198 51 1570 5 mechanické 170 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 3 584 Kč Special zdarma 538 Kč 72 Kč 750 Kč 6 156 Kč

870 Olomoucký kraj
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 
Mohelnice, Masarykova 4, 789 85 Mohelnice

 ------- Přívěs nákladní F AGADOS 3 2006 ----- ----- 750 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

871 Olomoucký kraj
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 
Mohelnice, Masarykova 4, 789 85 Mohelnice

 -------  Osobní automobil A Citroen JUMPER 2 2HDI 29C 2006 2179 74 2900 9 mechanické 160 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 4 479 Kč Special zdarma 922 Kč 90 Kč 750 Kč 8 284 Kč

872 Olomoucký kraj
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 
Mohelnice, Masarykova 4, 789 85 Mohelnice

 -------  Osobní automobil A Renault MASTER C L1H1 1,9 dTi 2001 1870 59 2800 9 ----- 60 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 368 Kč Special zdarma 922 Kč 47 Kč 750 Kč 6 130 Kč

873 Olomoucký kraj
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Přerov, 

Malá Dlážka 498/4, 750 00 Přerov
 -------  Osobní automobil A Škoda Octavia 2008 1595 75 1930 5 120 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 126 Kč Special zdarma 538 Kč 63 Kč 750 Kč 5 829 Kč

874 Olomoucký kraj
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Přerov, 

Malá Dlážka 498/4, 750 00 Přerov
 ------- Přívěs valníkový F Zaslaw PKZ11 2016 750 ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

875 Olomoucký kraj
Základní škola a Mateřská škola Jeseník, Fučíkova 

312,  790 01 Jeseník
 -------  Osobní automobil A Škoda Octavia 2003 1781 110 1845 5 mechanické 80 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 612 Kč Special zdarma 538 Kč 52 Kč 750 Kč 5 304 Kč

876 Olomoucký kraj
Základní umělecká škola Zábřeh, Školská 349/9, 789 

01 Zábřeh
 ------- Přívěs nákladní valníkový F Sacher RS - 09 2005 ----- ----- 160 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

877 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Nákladní automobil do 3,5t C Volkswagen Caddy 2012 1598 55 2159 2 ----- 230 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 797 Kč Special zdarma 538 Kč 96 Kč 750 Kč 7 533 Kč

878 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Přívěs do 750kg F PELI API-ZS 1997 1 1 600 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

Strana 25 (celkem 38)



879 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Přívěs do 750kg F FREEWHEEL 513 1999 1 1 500 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

880 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Přívěs do 750kg F VYPOS JK 2000 1 1 600 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

881 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Přívěs do 750kg F PL 190-5VD 1999 1 1 510 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

882 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Motocykl B YAMAHA 2000 150 1 250 2 ----- ANO NE NE ANO ANO 218 Kč Special zdarma 538 Kč 756 Kč

883 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 
Jatek 916/8, 790 01 Jeseník

 ------- Malotraktor G MALOTRAKTOR 1991 1 1 250 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 301 Kč Special zdarma 192 Kč 493 Kč

884 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia Combi 2006 1422 59 1680 5 ----- 90 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 654 Kč Special zdarma 538 Kč 53 Kč 750 Kč 5 347 Kč

885 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Přívěs nad 750kg F Vypos JK 08 2007 1 1 2000 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 163 Kč Special zdarma 163 Kč

886 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil IZS A Volkswagen Touareg 7L 2007 2967 165 2945 5 ----- 450 000 Kč NE ANO ANO ANO ANO 14 278 Kč Special zdarma 538 Kč 286 Kč 750 Kč 15 852 Kč

887 Olomoucký kraj
Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 

1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany
 ------- Sanitní automobil speciální, IZS G Volkswagen Transporter 2008 2461 128 3000 4+1 ----- 75 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 533 Kč 2 547 Kč Special zdarma 960 Kč 51 Kč 750 Kč 6 841 Kč

888 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil IZS A Volkswagen Tiguan 5N 2008 1968 103 2260 5 ----- 500 000 Kč NE ANO ANO ANO ANO 13 022 Kč Special zdarma 538 Kč 260 Kč 750 Kč 14 570 Kč

889 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil IZS A Jeep Cherokee 1994 3964 136 2210 5 ----- 70 000 Kč NE ANO ANO ANO ANO 3 718 Kč Special zdarma 538 Kč 74 Kč 750 Kč 5 080 Kč

890 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil IZS A Škoda Fabia 2001 1984 85 1655 5 ----- 80 000 Kč NE ANO ANO ANO ANO 3 122 Kč Special zdarma 538 Kč 62 Kč 750 Kč 4 472 Kč

891 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil IZS A Škoda Octavia combi 2002 1896 74 1950 5 ----- 96 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 3 485 Kč Special zdarma 538 Kč 70 Kč 750 Kč 6 886 Kč

892 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 
Jatek 916/8, 790 01 Jeseník

 ------- Nákladní automobil speciální, IZS G Volkswagen Transporter 2007 2461 128 2460 4+1 ----- 343 739 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 533 Kč 10 533 Kč Special zdarma 538 Kč 211 Kč 750 Kč 14 565 Kč

893 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Nákladní automobil skříňový C Volkswagen Transporter 2002 1896 50 2600 3 ----- 80 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 907 Kč Special zdarma 538 Kč 58 Kč 750 Kč 6 296 Kč

894 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil IZS A Volkswagen Tiguan 5N 2010 1968 103 2270 5 ----- 600 000 Kč NE ANO ANO ANO ANO 13 994 Kč Special zdarma 538 Kč 280 Kč 750 Kč 15 562 Kč

895 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil A Škoda Octavia combi 2011 1595 75 1885 5 ----- 190 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 182 Kč Special zdarma 538 Kč 84 Kč 750 Kč 6 906 Kč

896 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil A Volkswagen Caddy 2011 1595 75 2152 2 ----- 240 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 5 288 Kč Special zdarma 538 Kč 106 Kč 750 Kč 8 034 Kč

897 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil IZS A Volkswagen Touareg V6 2011 1967 180 2840 5 ----- 1 250 000 Kč NE ANO ANO ANO ANO 27 511 Kč Special zdarma 538 Kč 550 Kč 750 Kč 29 349 Kč

898 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil A Škoda Octavia combi 2002 1984 85 1925 5 ----- 65 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 360 Kč Special zdarma 538 Kč 47 Kč 750 Kč 5 738 Kč

899 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Nákladní automobil skříňový C Volkswagen VW Transporter 2003 2461 65 2700 3 ----- 120 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 4 167 Kč Special zdarma 538 Kč 83 Kč 750 Kč 7 581 Kč

900 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Osobní automobil A Škoda Fabia kombi 2013 1198 51 1570 5 elektronický imobilizér230 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 4 836 Kč Special zdarma 538 Kč 97 Kč 750 Kč 7 433 Kč

901 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Osobní automobil sanitní speciální, IZS G Volkswagen Transporter 2016 1968 132 3500 4+1 3 004 857 Kč NE ANO ANO ANO ANO 49 953 Kč Special zdarma 538 Kč 999 Kč 750 Kč 52 240 Kč

902 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Osobní automobil sanitní speciální, IZS G Volkswagen Transporter 2016 1968 132 3500 4+1 3 004 857 Kč NE ANO ANO ANO ANO 49 953 Kč Special zdarma 538 Kč 999 Kč 750 Kč 52 240 Kč

903 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Osobní automobil sanitní speciální, IZS G Volkswagen Transporter 2016 1968 132 3500 4+1 3 004 857 Kč NE ANO ANO ANO ANO 49 953 Kč Special zdarma 538 Kč 999 Kč 750 Kč 52 240 Kč

904 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Osobní automobil A Škoda Fabia kombi 2015 1197 81 1633 5 299 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 5 651 Kč Special zdarma 538 Kč 113 Kč 750 Kč 8 264 Kč

905 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Osobní automobil IZS A Škoda Octavia kombi 2016 1798 132 1456 5 714 480 Kč NE ANO ANO ANO ANO 11 878 Kč Special zdarma 538 Kč 238 Kč 750 Kč 13 404 Kč

906 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Osobní automobil sanitní speciální, IZS G MERCEDES BENZ SPRINTER 2017 2143 120 3500 4+1 3 003 991 Kč NE ANO ANO ANO ANO 55 142 Kč Special zdarma 538 Kč 1 103 Kč 750 Kč 57 533 Kč

907 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Osobní automobil sanitní speciální, IZS G MERCEDES BENZ SPRINTER 2017 2143 120 3500 4+1 3 003 991 Kč NE ANO ANO ANO ANO 55 142 Kč Special zdarma 538 Kč 1 103 Kč 750 Kč 57 533 Kč

908 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Osobní automobil sanitní speciální, IZS G MERCEDES BENZ SPRINTER 2017 2143 120 3500 4+1 3 003 991 Kč NE ANO ANO ANO ANO 55 142 Kč Special zdarma 538 Kč 1 103 Kč 750 Kč 57 533 Kč

909 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Osobní automobil sanitní speciální, IZS G MERCEDES BENZ SPRINTER 2017 2143 120 3500 4+1 3 003 991 Kč NE ANO ANO ANO ANO 55 142 Kč Special zdarma 538 Kč 1 103 Kč 750 Kč 57 533 Kč

910 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Osobní automobil sanitní speciální, IZS G MERCEDES BENZ SPRINTER 2017 2143 120 3500 4+1 3 003 991 Kč NE ANO ANO ANO ANO 55 142 Kč Special zdarma 538 Kč 1 103 Kč 750 Kč 57 533 Kč

911 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Osobní automobil sanitní speciální, IZS G MERCEDES BENZ SPRINTER 2017 2143 120 3500 4+1 3 003 991 Kč NE ANO ANO ANO ANO 55 142 Kč Special zdarma 538 Kč 1 103 Kč 750 Kč 57 533 Kč

912 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Osobní automobil sanitní speciální, IZS G MERCEDES BENZ SPRINTER 2017 2143 120 3500 4+1 3 257 849 Kč NE ANO ANO ANO ANO 59 802 Kč Special zdarma 538 Kč 1 196 Kč 750 Kč 62 286 Kč

913 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Osobní automobil sanitní speciální, IZS G MERCEDES BENZ SPRINTER 2017 2143 120 3500 4+1 3 257 849 Kč NE ANO ANO ANO ANO 59 802 Kč Special zdarma 538 Kč 1 196 Kč 750 Kč 62 286 Kč

914 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Osobní automobil A Škoda Rapid 2017 1395 92 1691 5 459 492 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 7 181 Kč Special zdarma 538 Kč 144 Kč 750 Kč 9 965 Kč

915 Olomoucký kraj
Střední škola polytechnická Olomouc, Rooseveltova 

472/79, 779 00 Olomouc - Nové Sady
 ------- Osobní automobil minibus A Ford Tranzit 2,5 D EDS 80 1997 2496 51 2440 8+1 ----- 60 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 2 344 Kč Special zdarma 922 Kč 47 Kč 750 Kč 6 106 Kč

916 Olomoucký kraj ZUŠ Hranice, Školní náměstí 35, 753 01 Hranice  ------- Přívěs nákladní valníkový F AGADOS 21 2004 ----- ----- 177 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

917 Olomoucký kraj
ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, Na Vozovce 32, 779 00 

Olomouc
 ------- Přívěs do 750kg nákladní F NP 3 400kg 2001 ----- ----- 400 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

918 Olomoucký kraj ZUŠ Kojetín, Hanusíkova 197, 752 01 Kojetín  ------- Přívěs nákladní valníkový F Niewiadow BA6019(P) 1998 ----- ----- 580 ----- ----- ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

919 Olomoucký kraj Centrum Dominika Kokory,  č.p. 54  751 05 Kokory  -------  Osobní automobil A Ford Kuga 2017 1997 110 2250 5 803 990 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 12 564 Kč Special zdarma 538 Kč 1 256 Kč 750 Kč 17 151 Kč

920 Olomoucký kraj
Klíč - centrum sociálních služeb, Dolní Hejčínská 

50/28, 779 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil A Volkswagen 7HC 2017 1968 75 3000 9 1 037 122 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 16 207 Kč Special zdarma 922 Kč 1 621 Kč 750 Kč 21 543 Kč

921 Olomoucký kraj
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, Nové 

Zámky 2, 784 01 Litovel - Mladeč
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2011 1598 55 1679 5 193 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 259 Kč Special zdarma 538 Kč 426 Kč 750 Kč 7 325 Kč

922 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 -------  Osobní automobil A Škoda Fabia 2017 999 70 1589 5 341 064 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 737 Kč Special zdarma 538 Kč 574 Kč 750 Kč 8 560 Kč

923 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov Nákladní automobil nosič výměnných nástaveb C IVECO MTGA2 2017 12882 302 20000 2 4 581 060 ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 48 566 Kč Special zdarma 384 Kč 4 857 Kč 1 250 Kč 61 073 Kč

924 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zvole Nákladní automobil nosič výměnných nástaveb C IVECO MTGA2 2017 12882 302 20000 2 4 412 870 ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 46 783 Kč Special zdarma 384 Kč 4 678 Kč 1 250 Kč 59 111 Kč

925 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Prostějov Nákladní automobil nosič výměnných nástaveb C Tatra T158/III 2017 10837 291 24000 3 4 833 950 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 51 247 Kč Special zdarma 576 Kč 5 125 Kč 1 250 Kč 64 214 Kč

926 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hanušovice Nákladní automobil C IVECO Daily 70 2017 2998 110 7000 7 1 335 802 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 13 107 Kč Special zdarma 576 Kč 1 311 Kč 1 250 Kč 21 016 Kč

927 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Konice Nákladní automobil C Daily 70C15 Daily 70 2017 2998 110 7000 7 1 335 802 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 13 107 Kč Special zdarma 576 Kč 1 311 Kč 1 250 Kč 21 016 Kč

928 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Šternberk Nákladní automobil C IVECO Daily 70 2017 2998 110 7000 7 1 335 802 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 13 107 Kč Special zdarma 576 Kč 1 311 Kč 1 250 Kč 21 016 Kč

929 Olomoucký kraj
Středisko sociální prevence Olomouc, Na Vozovce 

622/26, 779 00 Olomouc
 -------  Osobní automobil A Renault Clio 2017 1149 54 1607 5 267 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 4 541 Kč Special zdarma 538 Kč 454 Kč 750 Kč 7 495 Kč

930 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 -------  Osobní automobil kombi A ŠKODA Fabia 2017 999 5 247 301 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 4 160 Kč Special zdarma 538 Kč 416 Kč 750 Kč 6 825 Kč

931 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 

Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko
 ------- traktor kolový C NEW HOLLAND LE 2017 3387 73 6200 2 1 573 605 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 3 939 Kč Special zdarma 384 Kč 394 Kč 1 250 Kč 6 730 Kč

932 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum Jesenicka, Zámecké náměstí 1, 

790 01 Jeseník
 -------  Osobní automobil A Škoda Octavia 2017 1968 110 2021 5 745 748 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 11 642 Kč Special zdarma 538 Kč 1 164 Kč 750 Kč 16 137 Kč

933 Olomoucký kraj
Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský 

domov Zábřeh, Sušilova 40, 789 01 Zábřeh
 -------  Osobní automobil A Peugeot Boxer 2017 1997 96 3300 9 639 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 10 086 Kč Special zdarma 922 Kč 1 009 Kč 750 Kč 14 810 Kč

Strana 26 (celkem 38)



934 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Vikýiřovice Osobní automobil A Škoda Fabia 2017 999 70 1565 5 262 600 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 4 508 Kč Special zdarma 538 Kč 88 Kč 750 Kč 6 845 Kč

935 Olomoucký kraj
Gymnázium Olomouc - Hejčín,  Tomkova 45, 779 00 

Olomouc - Hejčín
Pracovní stroj bez RZ samojízdný G Wisconsin Engineering CZ W2979 2017 674 15 325 1 ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč

936 Olomoucký kraj
Dětský domov a Školní jídelna Plumlov, Balkán 333, 

798 03 Plumlov
 -------  Osobní automobil A Peugeot Boxer 2016 1997 120 3300 9 695 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 11 904 Kč Special zdarma 922 Kč 233 Kč 750 Kč 15 852 Kč

937 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Osobní automobil sanitní speciální, IZS G Volkswagen Transporter 2017 1984 150 3500 5 1 985 000 Kč NE ANO ANO ANO ANO 36 446 Kč Special zdarma 960 Kč 715 Kč 750 Kč 38 871 Kč

938 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 

Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk
 ------- autobus třída B E Ford Transit 350L 2010 2402 103 3700 14 362 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 955 Kč 3 014 Kč Special zdarma 2 688 Kč 302 Kč 1 250 Kč 9 209 Kč

939 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Jeseník Pracovní stroj samojízdný kolový nakladač G MECALAC E 125 2017 2925 55 7490 1 1 962 025 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 4 958 Kč Special zdarma 192 Kč 496 Kč 1 250 Kč 7 659 Kč

940 Olomoucký kraj
Gymnázium Olomouc - Hejčín,  Tomkova 45, 779 00 

Olomouc - Hejčín
Osobní automobil kombi A Volkswagen Caddy 2016 1197 62 2165 5 398 670 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 7 144 Kč Special zdarma 538 Kč 714 Kč 750 Kč 10 358 Kč

941
Domov seniorů POHODA Chválkovice, Švabinského 

403/3, 772 00 Olomouc - Chválkovice
 ------- Nákladní automobil do 3,5t C IVECO IS35S2AA 2017 2287 85 2376 3 859 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 14 828 Kč Special zdarma 538 Kč 1 482 Kč 750 Kč 19 641 Kč

942 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Litovel traktor kolový C CASE IH LF 2017 3387 63 6200 2 2 488 123 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 6 230 Kč Special zdarma 384 Kč 623 Kč 1 250 Kč 9 250 Kč

943 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přerov traktor kolový C CASE IH LF 2017 3387 63 6200 2 2 488 123 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 6 230 Kč Special zdarma 384 Kč 623 Kč 1 250 Kč 9 250 Kč

944 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Vikýřovice traktor kolový C CASE IH LF 2017 3387 63 6200 2 2 488 123 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 6 230 Kč Special zdarma 384 Kč 623 Kč 1 250 Kč 9 250 Kč

945 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Hranice traktor kolový C CASE IH LF 2017 3387 63 6200 2 2 488 123 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 6 230 Kč Special zdarma 384 Kč 623 Kč 1 250 Kč 9 250 Kč

946 Olomoucký kraj Domov Štíty - Jedlí, Na Pilníku 222, 789 91 Štíty  -------  Osobní automobil víceúčelové vozidlo A Dangel Expert Traveller 2017 1997 110 3100 9 1 064 639 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 3 902 Kč 8 798 Kč Special zdarma 1 728 Kč 880 Kč 750 Kč 16 058 Kč

947 Olomoucký kraj
Centrum soc. služeb Prostějov, Lidická 86, 796 01 

Prostějov
 ------- Nákladní automobil do 3,5t C Fiat Ducato 2017 2287 96 3500 913 053 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 14 272 Kč Special zdarma 538 Kč 1 427 Kč 750 Kč 19 030 Kč

948 NOK
Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 

1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany
 -------  Osobní automobil A Škoda KAROQ 2018 1968 110 2158 5 595 951 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 9 304 Kč Special zdarma 538 Kč 930 Kč 750 Kč 13 565 Kč

949 Olomoucký kraj
Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, 

Štursova 14, 779 00 Olomouc - Hodolany
 -------  Osobní automobil A Dacia Dokker 2018 1598 75 1764 5 296 372 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 635 Kč Special zdarma 538 Kč 93 Kč 750 Kč 7 368 Kč

950 Olomoucký kraj
Základní škola, Dětský domov a Školní jídelna Litovel, 

Palackého 938, 784 01 Litovel
 ------- Osobní automobil kombi A Dacia Lodgy 2018 1197 85 1875 7 350 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 5 890 Kč Special zdarma 922 Kč 118 Kč 750 Kč 8 892 Kč

951 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Vozidlo zvláštního určení speciální, IZS G Škoda Kodiaq 2018 1968 140 2510 5 1 593 950 Kč NE ANO ANO ANO ANO 13 175 Kč Special zdarma 960 Kč 263 Kč 750 Kč 15 148 Kč

952 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum v Olomouci,  nám. Republiky 5/6, 

771 73 Olomouc
 -------  Osobní automobil A Ford Transit 2016 1995 96 3500 9 660 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 11 592 Kč Special zdarma 922 Kč 232 Kč 750 Kč 15 539 Kč

953 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 

Jatek 916/8, 790 01 Jeseník
 -------  Osobní automobil A Volkswagen 7HC 2018 1968 110 3000 9 850 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 13 386 Kč Special zdarma 922 Kč 166 Kč 750 Kč 17 267 Kč

954 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Radkov Lhota, Radkova Lhota č.p. 

16, 751 14 Dřevohostice
 ------- Návěs traktorový sklápěčkový F Pavel Šálek ANS-2800 2018 2800 98 000 Kč ANO ANO ANO 274 Kč 788 Kč Special zdarma 16 Kč 1 078 Kč

955 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Radkov Lhota, Radkova Lhota č.p. 

16, 751 14 Dřevohostice
 ------- Traktor kolový C Kubota B3150 2018 1498 22 2000 1 653 400 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 1 637 Kč Special zdarma 192 Kč 33 Kč 750 Kč 3 375 Kč

956 Olomoucký kraj Domov Paprsek Olšany, 789 62 Olšany č.p. 105  ------- Osobní automobil kombi A Renault Kangoo 2012 1598 78 1924 5 109 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 427 Kč Special zdarma 538 Kč 49 Kč 750 Kč 5 116 Kč

957 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 

Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk
 ------- Traktor kolový C Kubota M16 2018 3769 71 6650 2 1 800 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 4 508 Kč Special zdarma 384 Kč 90 Kč 1 250 Kč 6 995 Kč

958 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 ------- Osobní automobil A Volkswagen Golf 2018 elektromobil 100 2020 5 969 900 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 16 333 Kč Special zdarma 538 Kč 327 Kč 750 Kč 18 909 Kč

959 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 ------- Nákladní automobil nad 3,5t C SCANIA N3G 2018 12742 302 22000 2 3 317 518 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 35 171 Kč Special zdarma 384 Kč 703 Kč 1 250 Kč 43 524 Kč

960 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přívěs nad 750kg F PANAV TXXYYD-T2 2018 18000 720 000 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 6 580 Kč Special zdarma 132 Kč 6 875 Kč

961 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková 

organizace, Zikova 618/14, Nové Sady, 779 00 
Olomouc

 ------- Osobní automobil A Ford Transit 2018 1995 77 2200 9 642 351 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 10 039 Kč Special zdarma 922 Kč 201 Kč 750 Kč 13 955 Kč

962 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková 

organizace, Zikova 618/14, Nové Sady, 779 00 
Olomouc

 ------- Osobní automobil A Ford Transit 2018 1995 77 2200 9 642 351 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 10 039 Kč Special zdarma 922 Kč 201 Kč 750 Kč 13 955 Kč

963 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- pracovní stroj samojízdný sklízecí mlátička G NEW HOLLAND TC 5.80 2018 6728 155 13500 2 3 484 800 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 8 806 Kč Special zdarma 384 Kč 176 Kč 1 250 Kč 11 379 Kč

964 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- pracovní stroj samojízdný teleskopický manipulátor G NEW HOLLAND LM5.25 2018 3331 55 5660 1 1 802 900 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 4 555 Kč Special zdarma 192 Kč 91 Kč 1 250 Kč 6 851 Kč

965 Olomoucký kraj
Koordinátor Integrovaného dopravního systému 
Olomouckého kraje,  Jeremenkova 40b, 779 00 

Olomouc - Hodolany
 ------- Přívěs nad 750kg přívěs s náprami uprostřed F VEZEKO 2018 1600 238 566 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 2 180 Kč Special zdarma 44 Kč 2 387 Kč

966 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 

Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk
 ------- přípojné vozidlo návěs F OEHLER EDK 70 K 2018 7000 1 200 000 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 10 967 Kč Special zdarma 219 Kč 11 349 Kč

967 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Osobní automobil A Škoda Rapid 2018 999 81 1645 5 325 913 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 483 Kč Special zdarma 538 Kč 110 Kč 750 Kč 7 842 Kč

968 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Osobní automobil A Škoda Fabia 2018 999 70 1565 5 261 926 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 4 406 Kč Special zdarma 538 Kč 88 Kč 750 Kč 6 743 Kč

969 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Osobní automobil A Škoda Fabia 2018 999 70 1565 5 261 926 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 4 406 Kč Special zdarma 538 Kč 88 Kč 750 Kč 6 743 Kč

970 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Osobní automobil A Škoda Fabia 2018 999 70 1565 5 261 926 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 4 406 Kč Special zdarma 538 Kč 88 Kč 750 Kč 6 743 Kč

971 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola Hranice, Studentská 1384, 

753 01 Hranice
 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Octavia 2018 999 85 1817 5 420 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 7 065 Kč Special zdarma 538 Kč 141 Kč 750 Kč 9 455 Kč

972 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola Hranice, Studentská 1384, 

753 01 Hranice
 ------- Osobní automobil kombi A Volkswagen 7HC 2018 1968 75 3000 9 742 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 11 595 Kč Special zdarma 922 Kč 232 Kč 750 Kč 15 542 Kč

973 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- přípojné vozidlo přívěs s nápravami uprostřed F VEZEKO R2B1X 2018 1300 127 657 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 1 169 Kč Special zdarma 23 Kč 1 355 Kč

974 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- přípojné vozidlo přívěs F MOLČÍK PBS 12000 2018 12000 354 430 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 3 239 Kč Special zdarma 65 Kč 3 467 Kč

975 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Nákladní automobil N1 skříňový C Renault Master 2018 2299 96 3500 3 751 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 11 855 Kč Special zdarma 538 Kč 237 Kč 750 Kč 15 423 Kč

976
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 

května 2, 789 22 Zábřeh
 ------- Traktor s RZ kolový C Kubota  B10- B1161D TRAKTOR 2018 719 11 1300 1 429 906 Kč ANO ANO NE ANO ANO 763 Kč 1 076 Kč Special zdarma 192 Kč 22 Kč 2 053 Kč

977 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Nákladní automobil N1 skříňový C Volkswagen Caddy 2018 1197 62 2139 5 445 952 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 7 510 Kč Special zdarma 538 Kč 150 Kč 750 Kč 10 160 Kč

978 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Nákladní automobil N1 skříňový C Volkswagen Caddy 2018 1197 62 2139 5 445 952 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 7 510 Kč Special zdarma 538 Kč 150 Kč 750 Kč 10 160 Kč

979 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
traktor s RZ  kolový C NEW HOLLAND T7.190 AC 2018 6728 140 11500 2 3 320 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 8 312 Kč Special zdarma 384 Kč 166 Kč 1 250 Kč 10 875 Kč

980 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
přípojné vozidlo nosič výměnných nástaveb F ZDT MEGA 13 2018 14000 1 600 000 Kč ANO ANO ANO 163 Kč 14 624 Kč Special zdarma 292 Kč 15 079 Kč

981 Olomoucký kraj
Střední škola technická a obchodní Olomouc, Kosinova 

4, 772 00 Olomouc
 ------- Osobní automobil A Volkswagen 7M 2006 1896 85 146 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 4 490 Kč Special zdarma 538 Kč 90 Kč 750 Kč 7 911 Kč

982 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Nákladní nad 3,5t C Iveco 65C15 2018 2998 110 6500 7 1 282 600 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 12 585 Kč Special zdarma 1 344 Kč 252 Kč 1 250 Kč 20 203 Kč

983 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Nákladní nad 3,5t C Iveco 65C15 2018 2998 110 6500 7 1 282 600 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 12 585 Kč Special zdarma 1 344 Kč 252 Kč 1 250 Kč 20 203 Kč

984 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Nákladní automobil do 3,5t skříňový (IZS) C Volkswagen Transporter 2018 1968 150 3200 3 2 460 293 Kč NE ANO ANO ANO ANO 38 446 Kč Special zdarma 538 Kč 769 Kč 750 Kč 40 503 Kč

985 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Nákladní automobil do 3,5t skříňový (IZS) C Volkswagen Transporter 2018 1968 150 3200 3 2 460 293 Kč NE ANO ANO ANO ANO 38 446 Kč Special zdarma 538 Kč 769 Kč 750 Kč 40 503 Kč

986 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Nákladní automobil do 3,5t skříňový (IZS) C Volkswagen Transporter 2018 1968 150 3200 3 2 460 293 Kč NE ANO ANO ANO ANO 38 446 Kč Special zdarma 538 Kč 769 Kč 750 Kč 40 503 Kč

987 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Nákladní automobil do 3,5t skříňový (IZS) C Volkswagen Transporter 2018 1968 150 3200 3 2 460 293 Kč NE ANO ANO ANO ANO 38 446 Kč Special zdarma 538 Kč 769 Kč 750 Kč 40 503 Kč

988 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Nákladní automobil do 3,5t skříňový (IZS) C Volkswagen Transporter 2018 1968 150 3200 3 2 460 293 Kč NE ANO ANO ANO ANO 38 446 Kč Special zdarma 538 Kč 769 Kč 750 Kč 40 503 Kč

Strana 27 (celkem 38)



989 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Nákladní automobil do 3,5t skříňový (IZS) C Volkswagen Transporter 2018 1968 150 3200 3 2 460 293 Kč NE ANO ANO ANO ANO 38 446 Kč Special zdarma 538 Kč 769 Kč 750 Kč 40 503 Kč

990 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Nákladní automobil do 3,5t skříňový (IZS) C Volkswagen Transporter 2018 1968 150 3200 3 2 460 293 Kč NE ANO ANO ANO ANO 38 446 Kč Special zdarma 538 Kč 769 Kč 750 Kč 40 503 Kč

991 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Nákladní automobil do 3,5t skříňový (IZS) C Volkswagen Transporter 2018 1968 150 3200 3 2 460 293 Kč NE ANO ANO ANO ANO 38 446 Kč Special zdarma 538 Kč 769 Kč 750 Kč 40 503 Kč

992 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 

Aksamitova 8, 772 00 Olomouc
 ------- Nákladní automobil do 3,5t skříňový (IZS) C Volkswagen Transporter 2018 1968 150 3200 3 2 460 293 Kč NE ANO ANO ANO ANO 38 446 Kč Special zdarma 538 Kč 769 Kč 750 Kč 40 503 Kč

993 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola Hranice, Studentská 1384, 

753 01 Hranice
 ------- přípojné vozidlo přívěs s nápravami uprostřed F VEZEKO R2B1X 2018 1300 93 600 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 855 Kč Special zdarma 17 Kč 1 035 Kč

994 Olomoucký kraj
Dům dětí a mládeže Olomouc, 17. listopadu 1034/47, 

771 74 Olomouc
 -------  Osobní automobil A Renault Trafic 2007 1995 84 2148 9 mechanické+aktivní vyhledáv.150 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 3 577 Kč Special zdarma 922 Kč 71 Kč 750 Kč 7 363 Kč

995 Olomoucký kraj
Střední škola řemesel a Odborné učiliště Lipová - 

lázně, Lipová - lázně 458, 790 61
 ------- Vysokozdvižný vozík G DVHM 3222T 1994 ----- ----- 3200 1 ----- ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč

996 Olomoucký kraj
Centrum soc. služeb Prostějov, Lidická 86, 796 01 

Prostějov
 ------- Nákladní automobil skříňový C Volkswagen Caddy 2008 1896 55 2189 2 elektronické 190 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 4 949 Kč Special zdarma 538 Kč 99 Kč 750 Kč 8 379 Kč

997 Olomoucký kraj
Centrum soc. služeb Prostějov, Lidická 86, 796 01 

Prostějov
 ------- Nákladní automobil skříňový C Volkswagen Caddy 2010 1896 55 2177 2 elektronické 250 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 5 835 Kč Special zdarma 538 Kč 117 Kč 750 Kč 9 283 Kč

998 Olomoucký kraj
Centrum soc. služeb Prostějov, Lidická 86, 796 01 

Prostějov
 ------- Nákladní automobil skříňový C Volkswagen Transporter 2007 1896 62 2600 2 elektronické 220 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 6 035 Kč Special zdarma 538 Kč 121 Kč 750 Kč 9 487 Kč

999 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 

Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk
 ------- Autobus G Ford Transit 350 L 2002 2402 66 3500 14 ----- 140 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 955 Kč 1 955 Kč Special zdarma 2 688 Kč 39 Kč 750 Kč 7 387 Kč

1000 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 

Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk
 ------- Nákladní automobil N1 speciální, IZS G Volkswagen Transporter 2005 2461 128 3000 4+1 ----- 257 804 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 7 902 Kč Special zdarma 538 Kč 158 Kč 750 Kč 11 391 Kč

1001 Olomoucký kraj
Muzeum Komenského v Přerově, Horní náměstí 7, 750 

11 Přerov
Zahradní traktor bez RZ C CROSSJET SC92-23 4x4 2017 627 ----- 346 1 ----- 210 481 Kč ANO ANO NE ANO ANO 301 Kč 697 Kč Special zdarma 192 Kč 14 Kč 1 204 Kč

1002 Olomoucký kraj
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. 

Vejdovského Olomouc, Tomkova 42/411, 779 00 
Olomouc

 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Octavia 2018 1598 85 1927 5 510 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 7 973 Kč Special zdarma 538 Kč 159 Kč 750 Kč 10 772 Kč

1003 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 

Přerov
 ------- traktor kolový C NEW HOLLAND T5.100 2018 3387 73 8000 2 2 704 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 6 771 Kč Special zdarma 384 Kč 135 Kč 1 250 Kč 9 303 Kč

1004 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 

Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk
 ------- Osobní automobil A Škoda Octavia 2018 1598 85 2048 5 581 567 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 9 090 Kč Special zdarma 538 Kč 182 Kč 750 Kč 11 912 Kč

1005 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Nákladní automobil N1 C Renault Master 2018 2299 96 3500 676 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 10 671 Kč Special zdarma 538 Kč 213 Kč 750 Kč 14 215 Kč

1006 Olomoucký kraj
Střední škola řemesel, Gen. Krátkého 30, 787 01 

Šumperk
 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Fabia 2018 999 81 1607 5 383 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 6 447 Kč Special zdarma 538 Kč 129 Kč 750 Kč 8 825 Kč

1007 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory  Šumperk, U sanatoria 

2631/25, 787 01 Šumperk
 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Fabia 2018 999 81 1607 5 394 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 6 631 Kč Special zdarma 538 Kč 133 Kč 750 Kč 9 013 Kč

1008 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola Hranice, Studentská 1384, 

753 01 Hranice
 ------- Nákladní automobil skříňový C Volkswagen Transporter 7HCA 2006 2461 128 3000 2 ----- 274 991 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 8 110 Kč Special zdarma 538 Kč 162 Kč 750 Kč 11 603 Kč

1009 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 ------- Osobní automobil A Škoda Superb 2018 1498 110 2040 5 865 532 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 13 529 Kč Special zdarma 538 Kč 271 Kč 750 Kč 16 440 Kč

1010 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 ------- Osobní automobil A Škoda Fabia 2018 999 70 1596 5 338 995 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 706 Kč Special zdarma 538 Kč 114 Kč 750 Kč 8 069 Kč

1011 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 ------- Osobní automobil A Škoda Fabia 2018 999 70 1596 5 338 995 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 706 Kč Special zdarma 538 Kč 114 Kč 750 Kč 8 069 Kč

1012 Olomoucký kraj
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov, nám. 

Spojenců 17, 796 01 Prostějov
 ------- Nákladní automobil C DAF LF 230 FA 2018 6700 172 12000 2 1 680 061 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 16 484 Kč Special zdarma 384 Kč 330 Kč 1 250 Kč 23 220 Kč

1013 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
nákladní automobil N1 C Renault Master 2018 2299 96 3500 7 620 400 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 9 796 Kč Special zdarma 922 Kč 196 Kč 750 Kč 13 707 Kč

1014 Olomoucký kraj
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov, nám. 

Spojenců 17, 796 01 Prostějov
 ------- Osobní automobil A Škoda Rapid 2018 999 70 1639 5 305 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 133 Kč Special zdarma 538 Kč 103 Kč 750 Kč 7 485 Kč

1015 Olomoucký kraj
Pedagogicko - psychologická poradna Olomouckého 

kraje, U Sportovní haly 1a, 772 00 Olomouc
 ------- Osobní automobil A Škoda Rapid 2018 999 81 1655 5 330 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 553 Kč Special zdarma 538 Kč 111 Kč 750 Kč 7 913 Kč

1016 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 ------- Osobní automobil A Škoda Rapid 2018 999 81 1660 5 340 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 722 Kč Special zdarma 538 Kč 114 Kč 750 Kč 8 085 Kč

1017 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 

Hodolany
 ------- Osobní automobil A Škoda Rapid 2018 999 81 1660 5 330 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 553 Kč Special zdarma 538 Kč 111 Kč 750 Kč 7 913 Kč

1018 Olomoucký kraj
Centrum soc. služeb Prostějov, Lidická 86, 796 01 

Prostějov
 ------- Osobní automobil A Škoda Rapid 2018 999 70 1639 5 324 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 451 Kč Special zdarma 538 Kč 109 Kč 750 Kč 7 809 Kč

1019 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přívěs do 750kg F Neptun 2018 750 ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

1020 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Přívěs do 750kg F Neptun 2018 750 ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

1021 Olomoucký kraj
Koordinátor Integrovaného dopravního systému 
Olomouckého kraje,  Jeremenkova 40b, 779 00 

Olomouc - Hodolany
 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Karoq 2018 1968 110 1994 5 576 093 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 8 996 Kč Special zdarma 538 Kč 180 Kč 750 Kč 12 507 Kč

1022 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 

Hranice 
 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Karoq 2018 1498 110 1916 5 557 608 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 8 718 Kč Special zdarma 538 Kč 174 Kč 750 Kč 11 532 Kč

1023 Olomoucký kraj
Střední škola technická, Přerov, Kouřilkova 8, 750 02 

Přerov
 ------- Nákladní automboil sklápěčkový C IVECO Daily 2008 2287 85 3500 7 299 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 9 055 Kč Special zdarma 922 Kč 181 Kč 750 Kč 12 951 Kč

1024 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
pracovní stroj samojízdný kolový nakladač G Yanmar Schaeff TL70S 2018 2925 45 7400 1 1 873 685 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 4 735 Kč Special zdarma 192 Kč 95 Kč 1 250 Kč 7 035 Kč

1025 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 

organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc
pracovní stroj samojízdný kolový nakladač G Yanmar Schaeff TL70S 2018 2925 45 7400 1 1 873 685 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 4 735 Kč Special zdarma 192 Kč 95 Kč 1 250 Kč 7 035 Kč

1026 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 
Hodolany

 ------- Osobní automobil A Škoda Superb 2018 1984 200 2234 5 1 200 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 18 737 Kč Special zdarma 538 Kč 375 Kč 750 Kč 22 443 Kč

1027 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola Hranice, Studentská 1384, 
753 01 Hranice

 ------- speciální automobil
cisternová automobilová 

stříkačka
G Tatra CAS32-T815 1992 19000 235 22500 4 1 200 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 24 953 Kč Special zdarma 768 Kč 499 Kč 1 250 Kč 33 486 Kč

1028 Olomoucký kraj
Centrum soc. služeb Prostějov, Lidická 86, 796 01 
Prostějov

 ------- osobní automobil A Peugeot Boxer 2018 1997 96 3300 9 908 105 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 14 337 Kč Special zdarma 922 Kč 287 Kč 750 Kč 18 339 Kč

1029 Olomoucký kraj
Centrum soc. služeb Prostějov, Lidická 86, 796 01 
Prostějov

 ------- Nákladní automobil skříňový C Volkswagen Transporter 2018 1968 75 2800 3 635 314 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 9 929 Kč Special zdarma 538 Kč 199 Kč 750 Kč 13 459 Kč

1030 Olomoucký kraj
Gymnázium Jeseník, Komenského 281, 790 01 
Jeseník

Osobní automobil víceúčelové vozidlo A Dangel Boxer 2018 1997 96 3300 9 1 115 855 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 17 616 Kč Special zdarma 922 Kč 352 Kč 750 Kč 21 683 Kč

1031 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

pracovní stroj samojízdný G Manitou MT 1135 2018 3387 75 12275 1 2 504 579 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 6 327 Kč Special zdarma 192 Kč 127 Kč 1 250 Kč 8 659 Kč

1032 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- osobní automobil kombi A Škoda Octavia 2018 1968 135 2178 5 706 421 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 11 031 Kč Special zdarma 538 Kč 221 Kč 750 Kč 14 583 Kč

1033 Olomoucký kraj
Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední 
Novosadská 55, 779 00 Olomouc - Nové Sady

 ------- Osobní automobil víceúčelové vozidlo A Volkswagen Caddy 2018 1968 75 2350 7 511 000 Kč NE ANO ANO ANO ANO 7 988 Kč Special zdarma 922 Kč 160 Kč 750 Kč 9 820 Kč

1034 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník, U 
Jatek 916/8, 790 01 Jeseník

 ------- Traktor s RZ C John Deere 6120M 2018 4525 93 9150 2 3 559 820 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 8 912 Kč Special zdarma 384 Kč 178 Kč 1 250 Kč 11 487 Kč

1035 Olomoucký kraj Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 145, 783 97 Přívěs do 750kg F Rydwan Euro A750 2018 750 ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

1036 Olomoucký kraj
Střední škola řemesel, Gen. Krátkého 30, 787 01 

Šumperk
 ------- Nákladní automboil do 3,5 t A Opel MOVANO 2019 2299 96 3500 7 742 255 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 11 600 Kč Special zdarma 922 Kč 232 Kč 750 Kč 15 547 Kč

1037 Olomoucký kraj Odborný léčebný ústav Paseka, Paseka 145, 783 97 Nákladní automobil N1 C Iveco 50C/35 2019 2998 110 3500 3 1 316 710 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 681 Kč 26 302 Kč Special zdarma 538 Kč 526 Kč 750 Kč 30 797 Kč

1038 Olomoucký kraj
Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné 
učiliště strojírenské Prostějov, Lidická 1686, 796 01 
Prostějov

 ------- Přívěs do 750kg F Agados Handy 7 2019 750 ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

1039 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

vozidlo zvláštního určení přívěs s nápravami uprostřed F VERMEER BC1 2019 1500 857 890 Kč ANO ANO NE NE ANO 164 Kč 7 843 Kč Special zdarma 157 Kč 8 164 Kč

1040 Olomoucký kraj
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, Nové 
Zámky 2, 784 01 Litovel - Mladeč

 ------- přípojné vozidlo přívěs s náprami uprostřed F AGADOS VZ 26 2019 750 ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

1041 Olomoucký kraj
Dětské centrum Ostrůvek, U Dětského domova 269, 
779 00 Olomouc

Malotraktor zahradní G Mountfield XTY 190 HD 2019 500 9 224 1 ----- 67 900 Kč ANO ANO NE ANO ANO 301 Kč 212 Kč Special zdarma 192 Kč 4 Kč 709 Kč

1042 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 
Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk

 ------- přípojné vozidlo přívěs s nápravami uprostřed F Agados Delta 2019 2700 137 412 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 1 255 Kč Special zdarma 25 Kč 1 443 Kč

1043 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

vozidlo zvláštního určení přívěs signální F HIT HOFMAN TMP-27.2S 2019 2700 375 100 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 3 427 Kč Special zdarma 69 Kč 3 659 Kč

Strana 28 (celkem 38)



1044 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

vozidlo zvláštního určení přívěs signální F HIT HOFMAN TMP-27.2S 2019 2700 375 100 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 3 427 Kč Special zdarma 69 Kč 3 659 Kč

1045 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

nákladní automobil skříňový C Renault Master 2019 2299 96
3500

3 763 074 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 12 047 Kč Special zdarma 538 Kč 241 Kč 750 Kč 15 619 Kč

1046 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

nákladní automobil skříňový C Renault Master 2019 2299 96
3500

3 763 074 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 12 047 Kč Special zdarma 538 Kč 241 Kč 750 Kč 15 619 Kč

1047 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Olomouc 1600 pracovní stroj bez RZ tandemový vibrační válec G NTC VT 100 H 2019 15
1460

1 591 690 Kč ANO ANO NE ANO ANO 287 Kč 1 600 Kč Special zdarma 192 Kč 32 Kč 2 111 Kč

1048 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 
Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk

 ------- přípojné vozidlo přívěs s nápravami uprostřed (štěpkovač)F Laski LS 160 PB 2019
750

480 000 Kč ANO ANO NE NE ANO 69 Kč 7 063 Kč Special zdarma 141 Kč 7 273 Kč

1049 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

osobní automobil sedan A Škoda Octavia 2019 1498 110
1830

5 549 692 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 8 592 Kč Special zdarma 538 Kč 172 Kč 750 Kč 11 404 Kč

1050 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Osobní automobil kombi A Škoda Karoq 2019 1968 110
2100

5 712 203 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 11 122 Kč Special zdarma 538 Kč 222 Kč 750 Kč 14 675 Kč

1051 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

nákladní automobil valníkový C Volkswagen Crafter 2019 1968 103
3500

7 792 335 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 12 384 Kč Special zdarma 922 Kč 248 Kč 750 Kč 16 347 Kč

1052 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

nákladní automobil valníkový C Volkswagen Crafter 2019 1968 103
3500

7 792 335 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 12 384 Kč Special zdarma 922 Kč 248 Kč 750 Kč 16 347 Kč

1053 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Osobní automobil hatchback A Škoda Scala 2019 999 85
1668

5 433 982 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 7 302 Kč Special zdarma 538 Kč 146 Kč 750 Kč 9 697 Kč

1054 Olomoucký kraj
Střední odborná škola Litovel, Komenského 677, 784 
01 Litovel

 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Octavia 2019 1598 85
1927

5 592 800 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 9 267 Kč Special zdarma 538 Kč 185 Kč 750 Kč 12 092 Kč

1055 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2019 1968 150
3500

4+1 2 440 902 Kč NE ANO ANO ANO ANO 43 939 Kč Special zdarma 960 Kč 879 Kč 750 Kč 46 528 Kč

1056 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2019 1968 150
3500

4+1 2 440 902 Kč NE ANO ANO ANO ANO 43 939 Kč Special zdarma 960 Kč 879 Kč 750 Kč 46 528 Kč

1057 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2019 1968 150
3500

4+1 2 440 902 Kč NE ANO ANO ANO ANO 43 939 Kč Special zdarma 960 Kč 879 Kč 750 Kč 46 528 Kč

1058 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2019 1968 150
3500

4+1 2 440 902 Kč NE ANO ANO ANO ANO 43 939 Kč Special zdarma 960 Kč 879 Kč 750 Kč 46 528 Kč

1059 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2019 1968 150
3500

4+1 2 440 902 Kč NE ANO ANO ANO ANO 43 939 Kč Special zdarma 960 Kč 879 Kč 750 Kč 46 528 Kč

1060 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2019 1968 150
3500

4+1 2 440 902 Kč NE ANO ANO ANO ANO 43 939 Kč Special zdarma 960 Kč 879 Kč 750 Kč 46 528 Kč

1061 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2019 1968 150
3500

4+1 2 440 902 Kč NE ANO ANO ANO ANO 43 939 Kč Special zdarma 960 Kč 879 Kč 750 Kč 46 528 Kč

1062 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2019 1968 150
3500

4+1 2 440 902 Kč NE ANO ANO ANO ANO 43 939 Kč Special zdarma 960 Kč 879 Kč 750 Kč 46 528 Kč

1063 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2019 1968 150
3500

4+1 2 440 902 Kč NE ANO ANO ANO ANO 43 939 Kč Special zdarma 960 Kč 879 Kč 750 Kč 46 528 Kč

1064 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

pracovní stroj samojízdný kolový nakladač G PAUS TSL 8,7 2019 3621 75
8350

1 2 660 904 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 6 724 Kč Special zdarma 192 Kč 134 Kč 1 250 Kč 9 063 Kč

1065 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

traktor kolový C Zetor Proxima CL 80 2019 4156 56
6500

2 2 416 854 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 6 049 Kč Special zdarma 384 Kč 121 Kč 1 250 Kč 8 567 Kč

1066 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

traktor kolový C Zetor Proxima CL 80 2019 4156 56
6500

2 2 416 854 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 6 049 Kč Special zdarma 384 Kč 121 Kč 1 250 Kč 8 567 Kč

1067 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

traktor kolový C Zetor Proxima CL 80 2019 4156 56
6500

2 2 416 854 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 6 049 Kč Special zdarma 384 Kč 121 Kč 1 250 Kč 8 567 Kč

1068 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 
Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko

 ------- pracovní stroj samojízdný kolový nakladač G AVANT M523MIBCT 2019 898 18
2050

1 1 266 900 Kč ANO ANO NE ANO ANO 763 Kč 3 202 Kč Special zdarma 192 Kč 64 Kč 4 221 Kč

1069 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Osobní automobil hatchback A Škoda Fabia 2019 999 70
1571

5 307 330 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 173 Kč Special zdarma 538 Kč 103 Kč 750 Kč 7 525 Kč

1070 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Osobní automobil hatchback A Škoda Fabia 2019 999 70
1571

5 307 330 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 173 Kč Special zdarma 538 Kč 103 Kč 750 Kč 7 525 Kč

1071 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 
Přerov

 ------- traktor kolový C STEYR KOMPAKT 4055 S 2019 3387 43
4800

2 1 531 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 3 833 Kč Special zdarma 384 Kč 77 Kč 1 250 Kč 6 307 Kč

1072 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47, 751 52 
Přerov

 ------- přípojné vozidlo přívěs F ZDT PS5.3 2019
7500

320 112 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 2 925 Kč Special zdarma 59 Kč 3 147 Kč

1073 Olomoucký kraj
Dětský domov a Školní jídelna, Černá Voda 1, 790 54 
Černá Voda

 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Fabia 2019 999 70
1591

5 294 207 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 4 953 Kč Special zdarma 538 Kč 99 Kč 750 Kč 7 301 Kč

1074 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 
Šternberk, Opavská 4, 785 01 Šternberk

 ------- přípojné vozidlo návěs F Fornal TN NKH 7.5 2019
7000

557 810 Kč ANO ANO NE NE ANO 1 418 Kč 5 522 Kč Special zdarma 110 Kč 7 050 Kč

1075 Olomoucký kraj
Domov Alfreda Skeneho Pavlovice, Pavlovice u Přerova 
č.p.95, 751 12 Pavlovice u Přerova

 ------- pracovní stroj G ISEKI travní traktor 2019 1123 18
520

1 ----- 525 000 Kč ANO ANO NE ANO ANO 301 Kč 1 639 Kč Special zdarma 192 Kč 33 Kč 2 165 Kč

1076 Olomoucký kraj
Střední škola logistiky a chemie Olomouc, U Hradiska 
29, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko

 ------- Malotraktor G XHXY 240 THY120 HYDRO
286

1 208 390 Kč ANO ANO NE ANO ANO 301 Kč 651 Kč Special zdarma 192 Kč 13 Kč 1 157 Kč

1077 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková 

organizace, Zikova 618/14, Nové Sady, 779 00 
Olomouc

 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Fabia 2019 999 70
1591

5 294 735 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 4 961 Kč Special zdarma 538 Kč 99 Kč 750 Kč 7 309 Kč

1078 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

pracovní stroj samojízdný kolový nakladač G MECALAC AS 700 2019 2925 55
7600

1 2 039 067 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 764 Kč 5 151 Kč Special zdarma 192 Kč 103 Kč 1 250 Kč 7 460 Kč

1079 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

pracovní stroj samojízdný kolový nakladač G MECALAC AS 700 2019 2925 55
7600

1 2 039 067 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 764 Kč 5 151 Kč Special zdarma 192 Kč 103 Kč 1 250 Kč 7 460 Kč

1080 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 
Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko

 ------- přípojné vozidlo přívěs s nápravami uprostřed F VEZEKO R1X1X 2019
750

ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

1081 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

nákladní automobil nosič výmněnných nástaveb C IVECO AD190T/W 2019 8710 265
20000

3 4 219 270 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 44 731 Kč Special zdarma 576 Kč 895 Kč 1 250 Kč 53 468 Kč

1082 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

nákladní automobil C IVECO 60C18 2019 2998 132
6000

7 1 352 780 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 13 276 Kč Special zdarma 1 344 Kč 265 Kč 1 250 Kč 20 907 Kč

1083 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

nákladní automobil C IVECO 60C18 2019 2998 132
6000

7 1 352 780 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 13 276 Kč Special zdarma 1 344 Kč 265 Kč 1 250 Kč 20 907 Kč

1084 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 
Hodolany

 ------- Osobní automobil A Volkswagen Multivan 2019 1968 110
3080

8 1 494 349 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 23 353 Kč Special zdarma 922 Kč 467 Kč 750 Kč 27 535 Kč

1085 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

nákladní automobil C IVECO AD 260TW 2019 12882 331
27000

3 4 312 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 45 712 Kč Special zdarma 576 Kč 914 Kč 1 250 Kč 54 468 Kč

1086 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

nákladní automobil C IVECO MTGA2 2019 8710 265
20000

3 3 885 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 41 186 Kč Special zdarma 576 Kč 824 Kč 1 250 Kč 49 852 Kč

1087 Olomoucký kraj Domov Štíty - Jedlí, Na Pilníku 222, 789 91 Štíty  ------- Přívěs do 750kg F VEZEKO R1X1X 2019
750

ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

1088 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

nákladní automobil nosič výměnných nástaveb C Tatra 8P6R23 2019 10837 270
20000

3 5 218 730 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 51 206 Kč Special zdarma 576 Kč 1 024 Kč 1 250 Kč 58 828 Kč

1089 Olomoucký kraj
Dětské centrum Ostrůvek, U Dětského domova 269, 
779 00 Olomouc

 ------- Osobní automobil A Peugeot Boxer 2019 2179 103
3280

9 843 768 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 13 322 Kč Special zdarma 922 Kč 266 Kč 750 Kč 17 303 Kč

1090 Olomoucký kraj
ZUŠ Iši Krejčího Olomouc, Na Vozovce 32, 779 00 
Olomouc

 ------- Osobní automobil A Peugeot Boxer 2019 2179 103
3280

9 821 383 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 12 965 Kč Special zdarma 922 Kč 259 Kč 750 Kč 16 939 Kč

1091 Olomoucký kraj
Střední škola sociální péče a služeb Zábřeh, nám. 8. 
května 2, 789 22 Zábřeh

 ------- Osobní automobil A Peugeot Boxer 2019 2179 103
3280

9 836 383 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 13 204 Kč Special zdarma 922 Kč 264 Kč 750 Kč 17 183 Kč

1092 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Vozidlo zvláštního určení technický zásahový, kombi G Škoda Kodiaq 2019 1968 140
2390

5 1 588 730 Kč NE ANO ANO ANO ANO 13 131 Kč Special zdarma 960 Kč 263 Kč 750 Kč 15 104 Kč

1093 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Tovačov, Nádražní č.p. 94, 751 01 
Tovačov

 ------- Osobní automobil kombi A Volkswagen Caddy 2019 1395 96 2200 5 577 124 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 9 031 Kč Special zdarma 538 Kč 181 Kč 750 Kč 11 852 Kč

1094 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory  Šumperk, U sanatoria 
2631/25, 787 01 Šumperk

 ------- Osobní automobil kombi A Volkswagen Caddy 2019 1395 96 2200 5 594 572 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 9 302 Kč Special zdarma 538 Kč 186 Kč 750 Kč 12 128 Kč

1095 Olomoucký kraj
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov, nám. 
Spojenců 17, 796 01 Prostějov

 ------- Osobní automobil víceúčelové vozidlo A Peugeot Boxer 2019 2179 103 3280 9 798 600 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 12 608 Kč Special zdarma 922 Kč 252 Kč 750 Kč 16 575 Kč

1096 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková 

organizace, Zikova 618/14, Nové Sady, 779 00 
Olomouc

 ------- Osobní automobil víceúčelové vozidlo A Peugeot Boxer 2019 2179 103 3280 9 1 055 397 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 16 659 Kč Special zdarma 922 Kč 333 Kč 750 Kč 20 707 Kč

1097 NOK/SMN
Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- Sanitní automobil speciální, IZS G Volkswagen Transporter 2005 2461 128 3000 4+1 ----- 70 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 533 Kč 2 931 Kč Special zdarma 960 Kč 59 Kč 750 Kč 7 233 Kč

1098 NOK/SMN
Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

 ------- Sanitní automobil speciální, IZS G Volkswagen Transporter 2005 2461 128 3000 4+1 ----- 68 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 533 Kč 2 849 Kč Special zdarma 960 Kč 57 Kč 750 Kč 7 149 Kč

Strana 29 (celkem 38)



1099 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum Jesenicka, Zámecké náměstí 1, 
790 01 Jeseník

 ------- osobní automobil A Peugeot Boxer 2020 2179 103 3280 9 1 191 850 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 18 812 Kč Special zdarma 922 Kč 376 Kč 750 Kč 22 903 Kč

1100 Olomoucký kraj
Archeologické centrum Olomouc, U Hradiska 42/6, 779 
00 Olomouc - Klášterní Hradisko

 ------- Osobní automobil kombi A Dacia Duster 2020 1332 96 1845 5 483 228 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 8 133 Kč Special zdarma 538 Kč 163 Kč 750 Kč 10 796 Kč

1101 Olomoucký kraj
Archeologické centrum Olomouc, U Hradiska 42/6, 779 
00 Olomouc - Klášterní Hradisko

 ------- Osobní automobil kombi A Dacia Duster 2020 1332 96 1845 5 483 228 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 8 133 Kč Special zdarma 538 Kč 163 Kč 750 Kč 10 796 Kč

1102 Olomoucký kraj
Domov u Třebůvky Loštice, Hradská 113, 789 83 
Loštice

 ------- Osobní automobil kombi A Volkswagen Caddy 2020 1395 96 2200 5 780 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 12 204 Kč Special zdarma 538 Kč 244 Kč 750 Kč 15 088 Kč

1103 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 
Hranice 

 ------- Nákladní automobil nad 3,5t vč. nástavby C Volvo VTN3R 2020 12777 405
35000

2 5 481 493 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 58 112 Kč Special zdarma 384 Kč 1 162 Kč 1 250 Kč 66 924 Kč

1104 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Zvole 4400 pracovní stroj bez RZ tandemový válec G VT 100H 2020
1430

1 ANO NE NE NE ANO 763 Kč Special zdarma 763 Kč

1105 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Jeseník 4401 pracovní stroj bez RZ tandemový válec G VT 100H 2020
1430

1 ANO NE NE NE ANO 763 Kč Special zdarma 763 Kč

1106 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 
Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko

 ------- Traktor s RZ kolový C DEUTZ-FAHR 5110 G 2020 3849 78 7000 2 1 827 100 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 4 575 Kč Special zdarma 384 Kč 91 Kč 1 250 Kč 7 063 Kč

1107 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 
Hodolany

 ------- Osobní automobil A Škoda KAROQ 2020 1968 110 2173 5 786 977 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 12 286 Kč Special zdarma 538 Kč 246 Kč 750 Kč 15 863 Kč

1108 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

nákladní automobil skříňový C Volkswagen Caddy 2020 1968 75 2256 5 560 930 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 8 769 Kč Special zdarma 538 Kč 175 Kč 750 Kč 12 275 Kč

1109 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

nákladní automobil skříňový C Volkswagen Caddy 2020 1968 75 2256 5 560 930 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 8 769 Kč Special zdarma 538 Kč 175 Kč 750 Kč 12 275 Kč

1110 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

nákladní automobil skříňový C Volkswagen Caddy 2020 1968 75 2256 5 560 930 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 8 769 Kč Special zdarma 538 Kč 175 Kč 750 Kč 12 275 Kč

1111 Olomoucký kraj
Klíč - centrum sociálních služeb, Dolní Hejčínská 
50/28, 779 00 Olomouc

 ------- Osobní automobil kombi A Volkswagen Caddy 2005 1896 77 2251 5 150 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 5 455 Kč Special zdarma 538 Kč 109 Kč 750 Kč 8 895 Kč

1112 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

nákladní automobil skříňový C Renault Master 2020 2299 100 3500 3 803 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 12 675 Kč Special zdarma 538 Kč 253 Kč 750 Kč 16 259 Kč

1113 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

nákladní automobil skříňový C Renault Master 2020 2299 100 3500 3 803 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 12 675 Kč Special zdarma 538 Kč 253 Kč 750 Kč 16 259 Kč

1114 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Traktor s RZ kolový C Zetor Proxima CL 80 2020 4156 56 6500 2 2 436 819 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 6 100 Kč Special zdarma 384 Kč 122 Kč 1 250 Kč 8 619 Kč

1115 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Traktor s RZ kolový C Zetor Proxima CL 80 2020 4156 56 6500 2 2 436 819 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 6 100 Kč Special zdarma 384 Kč 122 Kč 1 250 Kč 8 619 Kč

1116 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

nákladní automobil C Iveco 35S12 2020 2287 85 3500 7 865 150 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 14 933 Kč Special zdarma 922 Kč 299 Kč 750 Kč 18 947 Kč

1117 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

nákladní automobil C Iveco 60C18 2020 2998 132 6000 7 1 460 336 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 14 331 Kč Special zdarma 1 344 Kč 287 Kč 1 250 Kč 21 984 Kč

1118 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2020 1968 146 3500 4+1 2 460 293 Kč NE ANO ANO ANO ANO 44 288 Kč Special zdarma 960 Kč 886 Kč 750 Kč 46 884 Kč

1119 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2020 1968 146 3500 4+1 2 460 293 Kč NE ANO ANO ANO ANO 44 288 Kč Special zdarma 960 Kč 886 Kč 750 Kč 46 884 Kč

1120 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2020 1968 146 3500 4+1 2 460 293 Kč NE ANO ANO ANO ANO 44 288 Kč Special zdarma 960 Kč 886 Kč 750 Kč 46 884 Kč

1121 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2020 1968 146 3500 4+1 2 460 293 Kč NE ANO ANO ANO ANO 44 288 Kč Special zdarma 960 Kč 886 Kč 750 Kč 46 884 Kč

1122 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2020 1968 146 3500 4+1 2 460 293 Kč NE ANO ANO ANO ANO 44 288 Kč Special zdarma 960 Kč 886 Kč 750 Kč 46 884 Kč

1123 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2020 1968 146 3500 4+1 2 460 293 Kč NE ANO ANO ANO ANO 44 288 Kč Special zdarma 960 Kč 886 Kč 750 Kč 46 884 Kč

1124 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2020 1968 146 3500 4+1 2 460 293 Kč NE ANO ANO ANO ANO 44 288 Kč Special zdarma 960 Kč 886 Kč 750 Kč 46 884 Kč

1125 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2020 1968 146 3500 4+1 2 460 293 Kč NE ANO ANO ANO ANO 44 288 Kč Special zdarma 960 Kč 886 Kč 750 Kč 46 884 Kč

1126 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2020 1968 146 3500 4+1 2 460 293 Kč NE ANO ANO ANO ANO 44 288 Kč Special zdarma 960 Kč 886 Kč 750 Kč 46 884 Kč

1127 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2020 1968 146 3500 4+1 2 460 293 Kč NE ANO ANO ANO ANO 44 288 Kč Special zdarma 960 Kč 886 Kč 750 Kč 46 884 Kč

1128 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Fabia 2020 999 81 1602 5 326 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 486 Kč Special zdarma 538 Kč 110 Kč 750 Kč 7 845 Kč

1129 Olomoucký kraj
Muzeum a galerie v Prostějově, Nám. T.G.Masaryka 
21/2, 796 01 Prostějov

 ------- Osobní automobil hatchback A Škoda Fabia 2020 999 70 1571 5 313 408 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 275 Kč Special zdarma 538 Kč 105 Kč 750 Kč 7 629 Kč

1130 Olomoucký kraj
Středisko sociální prevence Olomouc, Na Vozovce 
622/26, 779 00 Olomouc

 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Fabia 2020 999 81 1602 5 335 232 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 643 Kč Special zdarma 538 Kč 113 Kč 750 Kč 8 005 Kč

1131 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 
Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko

 ------- nákladní automobil C MAN TGL 2016 6871 184 12000 3 724 790 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 8 892 Kč Special zdarma 576 Kč 178 Kč 1 250 Kč 15 668 Kč

1132 Olomoucký kraj
Dětský domov a Školní jídelna Prostějov, Lidická 86, 
796 01 Prostějov

 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Fabia 2020 999 70 1591 5 330 613 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 564 Kč Special zdarma 538 Kč 111 Kč 750 Kč 7 924 Kč

1133 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

osobní automobil hatchback A Škoda Fabia 2020 999 70 1571 5 314 196 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 286 Kč Special zdarma 538 Kč 106 Kč 750 Kč 7 641 Kč

1134 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

pracovní stroj samojízdný kolový nakladač G MECALAC AS900 TELE 2020 2925 55 9000 1 2 834 932 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 7 163 Kč Special zdarma 192 Kč 143 Kč 1 250 Kč 9 511 Kč

1135 Olomoucký kraj
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb 
Šternberk, Sadová 1426/7, 785 01 Šternberk

 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Octavia 2020 1968 85 1940 5 551 606 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 8 612 Kč Special zdarma 538 Kč 172 Kč 750 Kč 12 115 Kč

1136 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- Osobní automobil hatchback A Škoda Scala 2020 999 85 1660 5 390 673 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 6 573 Kč Special zdarma 538 Kč 131 Kč 750 Kč 8 953 Kč

1137 Olomoucký kraj
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. 
Vejdovského Olomouc, Tomkova 42/411, 779 00 
Olomouc

 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Octavia 2020 1968 85 1940 5 484 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 7 557 Kč Special zdarma 538 Kč 151 Kč 750 Kč 11 039 Kč

1138 Olomoucký kraj
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, Nové 
Zámky 2, 784 01 Litovel - Mladeč

 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Octavia 2020 1968 85 1940 5 551 606 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 8 612 Kč Special zdarma 538 Kč 172 Kč 750 Kč 12 115 Kč

1139 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 
Hodolany

 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Octavia 2020 1498 110 1870 5 646 900 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 10 114 Kč Special zdarma 538 Kč 202 Kč 750 Kč 12 956 Kč

1140 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 
Hodolany

 ------- Osobní automobil kombi A Śkoda Octavia 2020 1968 110 1990 5 722 804 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 11 286 Kč Special zdarma 538 Kč 226 Kč 750 Kč 14 843 Kč

1141 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 
Hodolany

 ------- Osobní automobil sedan A Škoda Superb 2020 1984 140 2123 5 845 890 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 13 208 Kč Special zdarma 538 Kč 264 Kč 750 Kč 16 803 Kč

1142 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 
Hodolany

 ------- Osobní automobil sedan A Škoda Superb 2020 1984 140 2123 5 845 890 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 13 208 Kč Special zdarma 538 Kč 264 Kč 750 Kč 16 803 Kč

1143 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

nákladní automobil C Mercedes-Benz UNIMOG 2020 7698 200 16500 2 7 099 070 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 75 261 Kč Special zdarma 384 Kč 1 505 Kč 1 250 Kč 84 416 Kč

1144 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Konice 2504 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra 280S45 T815 2002 12667 270 18000 2+1 ----- 783 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 19304 Special zdarma 576 386 Kč 1 250 Kč 27 532 Kč

1145 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Konice 2509 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Renault 320.19 PR 4x4 2005 11116 230 19000 3 ----- 696 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 14472 Special zdarma 576 289 Kč 1 250 Kč 22 603 Kč

1146 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Konice 2611 Nákladní automobily N1 C Volkswagen 2KN Caddy 2005 1390 55 2150 2 ----- 102 850 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3157 Special zdarma 538 Kč 63 Kč 750 Kč 5 860 Kč

1147 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Konice 2916 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C MB Unimog U1650 1998 5958 120 10700 2 ----- 522 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 12806 Special zdarma 384 Kč 256 Kč 1 250 Kč 19 468 Kč

1148 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Konice 3823 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Iveco IS70CI2BA 2013 2998 107 6300 7 ----- 663 965 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 8143 Special zdarma 1 344 Kč 163 Kč 1 250 Kč 15 672 Kč

1149 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Konice 3898 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra 815 1988 15825 208 27000 3 ----- 1 196 250 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 31704 Special zdarma 576 634 Kč 1 250 Kč 40 180 Kč

1150 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Konice 4510 Nákladní automobil nad 3,5t nosič výměnných nástaveb C Tatra 815 2002 12667 270 18000 2+1 ----- 435 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 10724 Special zdarma 576 214 Kč 1 250 Kč 18 780 Kč

1151 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 
Hodolany

 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Fabia 2020 999 81 1602 5 348 502 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 863 Kč Special zdarma 538 Kč 117 Kč 750 Kč 8 229 Kč

1152 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

nákladní automobil C IVECO AD190T/W 2020 12882 302 20000 2 5 275 600 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 55 931 Kč Special zdarma 384 Kč 1 119 Kč 1 250 Kč 64 700 Kč

1153 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

nákladní automobil C IVECO AD260TW 2020 12882 331 27000 2 5 597 460 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 59 343 Kč Special zdarma 384 Kč 1 187 Kč 1 250 Kč 68 180 Kč

Strana 30 (celkem 38)



1154 Olomoucký kraj
Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588, 753 01 
Hranice 

 ------- Nákladní automobil do 3,5 t C NISSAN NAVARA 2020 2298 140 3500 5 857 200 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 14 798 Kč Special zdarma 538 Kč 296 Kč 750 Kč 18 425 Kč

1155 Olomoucký kraj
Švehlova střední škola polytechnická Prostějov, nám. 
Spojenců 17, 796 01 Prostějov

 ------- Osobní automobil víceúčelové vozidlo A Citroen Berlingo 2020 1499 75 2115 5 537 119 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 8 490 Kč Special zdarma 538 Kč 170 Kč 750 Kč 11 300 Kč

1156 Olomoucký kraj Gymnázium Jiřího Wolkera, Kolárova 3, Prostějov  ------- Osobní automobil víceúčelové vozidlo A Ford Transit 2020 1995 96 3190 9 774 612 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 12 106 Kč Special zdarma 922 Kč 242 Kč 750 Kč 16 063 Kč

1157 Olomoucký kraj
Dětský domov a Školní jídelna Hranice, Purgešova 4, 
753 01 Hranice

 ------- Osobní automobil víceúčelové vozidlo A Ford Transit 2020 1995 96 3190 9 774 612 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 12 106 Kč Special zdarma 922 Kč 242 Kč 750 Kč 16 063 Kč

1158 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Radkov Lhota, Radkova Lhota č.p. 
16, 751 14 Dřevohostice

 ------- Osobní automobil víceúčelové vozidlo A Fiat Ducato 2020 2287 103 3300 9 890 030 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 13 910 Kč Special zdarma 922 Kč 278 Kč 750 Kč 17 903 Kč

1159 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 
Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko

 ------- Osobní automobil víceúčelové vozidlo A Ford Transit 2020 1995 96 3190 9 774 612 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 12 106 Kč Special zdarma 922 Kč 242 Kč 750 Kč 16 063 Kč

1160 Olomoucký kraj
Dětský domov a Školní jídelna Plumlov, Balkán 333, 
798 03 Plumlov

 ------- Osobní automobil víceúčelové vozidlo A Ford Transit 2020 1995 96 3190 9 781 133 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 12 208 Kč Special zdarma 922 Kč 244 Kč 750 Kč 16 167 Kč

1161
Olomoucký kraj

Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, 
Zábřeh, U Dráhy 6, 789 01 Zábřeh

 ------- Osobní automobil elektromobil A Nissan Leaf 2018 110 1995
5

788 400 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 17 459 Kč Special zdarma 538 Kč 349 Kč 750 Kč 20 057 Kč

1162
Olomoucký kraj

Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková 
organizace, Zikova 618/14, Nové Sady, 779 00 

Olomouc
 ------- Osobní automobil víceúčelové vozidlo A Ford Transit 2020 1995 96 3190

5
758 057 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 12 604 Kč Special zdarma 538 Kč 252 Kč 750 Kč 16 187 Kč

1163
Olomoucký kraj

Dětský domov Šance, Olomouc, U sportovní haly 1a, 
772 00 Olomouc

 ------- Osobní automobil hatchback A Dacia Sandero 2015 1149 55 1540
5

113 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 2 678 Kč Special zdarma 538 Kč 54 Kč 750 Kč 5 232 Kč

1164
Olomoucký kraj

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Crafter 2021 1968 130 3880
5

3 872 000 Kč NE ANO ANO ANO ANO 69 696 Kč Special zdarma 960 Kč 1 394 Kč 1 250 Kč 73 300 Kč

1165
Olomoucký kraj

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- nákladní přívěs skříňový F AGADOS DONA/S 2011 2500 99 000 Kč NE ANO NE NE ANO 1 588 Kč Special zdarma 32 Kč 1 620 Kč

1166
Olomoucký kraj

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
Aksamitova 8, 772 00 Olomouc

 ------- nákladní přívěs skříňový F AGADOS DONA/S 2011 2500 99 000 Kč NE ANO NE NE ANO 1 588 Kč Special zdarma 32 Kč 1 620 Kč

1167
Olomoucký kraj

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

 ------- Vozidlo zvláštního určení sig. Přívěs HIT HOFMAN HH1A01 2021 ----- ----- 750 ----- ----- 208 834 Kč ANO ANO NE NE ANO 69 Kč 3 075 Kč Special zdarma 61 Kč 3 205 Kč

1168
Olomoucký kraj

Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 
Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko

 ------- přípojné vozidlo (přívěs) s ojí F Wielton 2W/214 2021 18000 730 000 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 6 671 Kč Special zdarma 133 Kč 6 967 Kč

1169 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc

 ------- Nákladní automobil do 3,5t skříňový C Renault Master 2021 2299 100 3500 3 815 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 12 867 Kč Special zdarma 538 Kč 257 Kč 750 Kč 16 455 Kč

1170 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc

 ------- Pracovní stroj samojízdný rýpadlo nakladač G Komatsu WB 97 S-8 2021 3400 75 7920 1 2 680 150 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 764 Kč 6 771 Kč Special zdarma 192 Kč 135 Kč 1 250 Kč 9 112 Kč

1171 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc

 ------- Nákladní automobil do 3,5t skříňový Volswagen Caddy 2021 1498 84 2300 5 569 628 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 8 914 Kč Special zdarma 538 Kč 178 Kč 750 Kč 11 732 Kč

1172 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Traktor kolový C Zetor PROXIMA CL 100 2021 4156 70 25000 2 2 534 103 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 764 Kč 6 343 Kč Special zdarma 384 Kč 127 Kč 1 250 Kč 8 868 Kč

1173 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Přívěs do 750kg nákladní Neptun Remorque 2 2021 750 ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

1174 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc

nákladní automobil C Renault Master 2021 2299 100 3500 7 685 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 10 816 Kč Special zdarma 922 Kč 216 Kč 750 Kč 14 747 Kč

1175 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc

přípojné vozidlo přívěs s nápravami uprostřed G PANAV TS318H 2021 18000 794 970 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 7 267 Kč Special zdarma 145 Kč 7 575 Kč

1176 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc

přípojné vozidlo přívěs s nápravami uprostřed G PANAV TS318H 2021 18000 794 970 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 7 267 Kč Special zdarma 145 Kč 7 575 Kč

1177 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc

traktor kolový C ZETOR PROXIMA CL 100 2021 4168 70 6500 2 2 534 103 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 764 Kč 6 343 Kč Special zdarma 384 Kč 127 Kč 1 250 Kč 8 868 Kč

1178 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 
Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko

 ------- osobní automobil kombi (autoškola) A Škoda Fabia 2021 999 70 1591 5 312 709 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 263 Kč Special zdarma 538 Kč 105 Kč 750 Kč 7 617 Kč

1179 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47,  Osmek 
367/47, 750 02 Přerov

 ------- osobní automobil víceúčelové vozidlo A Ford Transit Custom 2021 1995 125 3400 9 1 151 050 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 17 988 Kč Special zdarma 922 Kč 360 Kč 750 Kč 22 063 Kč

1180 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník, 
U Jatek 916/8, 790 01 Jeseník

 ------- osobní automobil hatchback (autoškola) A Škoda Fabia 2021 999 70 1571 5 340 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 722 Kč Special zdarma 538 Kč 114 Kč 750 Kč 8 085 Kč

1181 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková 
organizace, Zikova 618/14, Nové Sady, 779 00 
Olomouc

 ------- Osobní automobil A DACIA DOKKER 2015 1598 60 1165 5 133 100 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 933 Kč Special zdarma 538 Kč 59 Kč 750 Kč 5 632 Kč

1182 Olomoucký kraj
Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková organizace, U 
Dětského domova 269, 779 00 Olomouc

 ------- Malotraktor zahradní G Riwall Pro RLT 92 H 2020 439 8 195 1 ……. ANO NE NE ANO ANO 301 Kč Special zdarma 192 Kč 493 Kč

1183 Olomoucký kraj
Střední škola polygrafická, Olomouc, Střední 
novosadská 87/53, 779 00 Olomouc - Nové Sady

 ------- Malotraktor G Starjet P4 2021 289 1 137 900 Kč ANO ANO NE ANO ANO 301 Kč 431 Kč Special zdarma 192 Kč 9 Kč 933 Kč

1184 Olomoucký kraj ZUŠ Hranice, Školní náměstí 35, 753 01 Hranice  ------- Přívěs do 750kg F BOB 1R 2021 750 ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

1185 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Nákladní automobil nad 3,5t C Iveco AD 260TW 2021 12882 332 27000 2 4 662 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 49 426 Kč Special zdarma 384 Kč 988 Kč 1 250 Kč 58 064 Kč

1186 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Nákladní automobil nad 3,5t C Iveco AD190T/W 2021 12882 302 20000 2 3 337 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 6 016 Kč 35 378 Kč Special zdarma 384 Kč 708 Kč 1 250 Kč 43 736 Kč

1187 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Pracovní stroj s RZ rýpadlo nakladač G MECALAC TLB 890 PS 2021 3620 82 9120 1 2 896 861 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 764 Kč 7 320 Kč Special zdarma 192 Kč 146 Kč 1 250 Kč 9 672 Kč

1188 Olomoucký kraj
Střední škola řemesel a Odborné učiliště Lipová - 
lázně, Lipová - lázně 458, 790 61

Osobní automobil A OPEL Vivaro X83 2008 2464 107 2940 9 250 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 8 141 Kč Special zdarma 922 Kč 163 Kč 750 Kč 12 019 Kč

1189 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc

traktor kolový C CASE IH MAXXUM 135 2021 4485 124 9500 2 4 623 047 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 764 Kč 12 574 Kč Special zdarma 384 Kč 231 Kč 1 250 Kč 15 203 Kč

1190 Olomoucký kraj
Střední škola technická a zemědělská Mohelnice, 1. 
máje 667/2, 789 85 Mohelnice

 ------- osobní automobil kombi A Škoda Fabia 2021 999 70 1585 5 349 900 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 890 Kč Special zdarma 538 Kč 118 Kč 750 Kč 8 257 Kč

1191 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola elektrotechnická a Obchodní 
akademie Mohelnice, Gen. Svobody 2, 789 85 
Mohelnice

 ------- Nákladní automoil N1 C Peugeot Partner 2008 1360 55 1817 5 80 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 2 812 Kč Special zdarma 538 Kč 56 Kč 750 Kč 5 508 Kč

1192 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc

10210 Nákladní automobil nad 3,5t, nosič výměnných nástavebC IVECO IS70CI2BA 2022 2998 132 6500 7 ----- 1 444 740 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 4 772 Kč 14 178 Kč Special zdarma 1 344 Kč 284 Kč 1 250 Kč 21 828 Kč

1193 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 
Olomouc

 ------- vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Crafter 2022 1968 130 3880 5 4 191 436 Kč NE ANO ANO ANO ANO 75 449 Kč Special zdarma 960 Kč 1 509 Kč 1 250 Kč 79 168 Kč

1194 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 
Olomouc

 ------- vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5 3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč

1195 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 
Olomouc

 ------- vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5 3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč

1196 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 
Olomouc

 ------- vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5 3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč

1197 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 
Olomouc

 ------- vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5 3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč

1198 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 
Olomouc

 ------- vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5 3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč

1199 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 
Olomouc

 ------- vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5 3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč

1200 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 
Olomouc

 ------- vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5 3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč

1201 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 
Olomouc

 ------- vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5 3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč

1202 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 
Olomouc

 ------- vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5 3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč

1203 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 
Olomouc

 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Fabia 2022 999 70 5 362 838 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 6 106 Kč Special zdarma 538 Kč 122 Kč 750 Kč 8 477 Kč

1204 Olomoucký kraj
Střední škola polytechnická Olomouc, Rooseveltova 
472/79, 779 00 Olomouc - Nové Sady

 ------- Osobní automobil víceúčelové vozidlo A RENAULT TRAFIC 2010 1995 84 2890 9 362 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 11 204 Kč Special zdarma 922 Kč 224 Kč 750 Kč 15 143 Kč

1205 Olomoucký kraj
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc - 
Hodolany

 ------- Osobní automobil sedan A Škoda Superb 2022 1395 115 2235 5 1 123 238 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 17 557 Kč Special zdarma 538 Kč 351 Kč 750 Kč 20 548 Kč

1206
Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně 
pedagogické centrum Olomouckého kraje, Olomouc, U 
Sportovní haly 1a, U Sportovní haly 1a/544, 772 00 

Osobní automobil kombi A Škoda Fabia 2021 999 70 1591 5 340 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 6 086 Kč Special zdarma 538 Kč 122 Kč 750 Kč 8 457 Kč

1207 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum v Šumperku, příspěvková 
organizace, Hlavní třída 342/22, 787 31 Šumperk

 ------- Osobní automobil kombi A Volkswagen Golf 2022 1498 110 1970 5 742 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 11 608 Kč Special zdarma 538 Kč 232 Kč 750 Kč 14 480 Kč

1208 Olomoucký kraj
Střední škola elektrotechnická Lipník nad Bečvou, 
Tyršova 781, 751 31 Lipník nad Bečvou

 ------- nákladní automobil skříňový C Dacia Dokker 2019 1598 75 1895 2 278 300 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 5 180 Kč Special zdarma 538 Kč 104 Kč 750 Kč 7 924 Kč

Strana 31 (celkem 38)



1209 Olomoucký kraj
Dětský domov a Školní jídelna, Přerov, Sušilova 25, 
Sušilova 2392/25, 750 02 Přerov

 ------- Osobní automobil víceúčelové vozidlo A Renault Trafic 2019 1598 89 2890 9 599 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 11 271 Kč Special zdarma 922 Kč 225 Kč 750 Kč 14 520 Kč

1210 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště 
Uničov,  Školní 164, 783 91 Uničov

 ------- Osobní automobil hatchback (autoškola) A Peugeot 208 2022 1199 55 1510 5 484 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 8 235 Kč Special zdarma 538 Kč 165 Kč 750 Kč 10 900 Kč

1211 Olomoucký kraj
Dětský domov a Školní jídelna Prostějov, Lidická 86, 
796 01 Prostějov

 ------- Osobní automobil víceúčelové vozidlo A Opel VIVARO-B 2018 1598 107 2930 9 759 900 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 14 863 Kč Special zdarma 922 Kč 297 Kč 750 Kč 18 184 Kč

1212 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Traktor s RZ traktor kolový C Zetor PROXIMA CL 110 2022 4156 78 6500 2 2 914 890 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 7 296 Kč Special zdarma 384 Kč 146 Kč 1 250 Kč 9 839 Kč

1213 Olomoucký kraj
Domov pro seniory Javorník, příspěvková organizace, 
Školní 104, 790 70 Javorník

10234 Osobní automobil A Citroen Berlingo 2022 1199 81 2040 5 623 500 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 212 Kč 10 608 Kč Special zdarma 538 Kč 212 Kč 750 Kč 13 320 Kč

1214 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Nákladní automobil do 3,5t skříňový C Renault Master 2022 2299 100 3500 3 987 360 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 15 588 Kč Special zdarma 538 Kč 312 Kč 750 Kč 19 231 Kč

1215 Olomoucký kraj
Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. Jeremenkova 
1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

Vysokozdvižný vozík C Heli VE425 G 2022 12 6700 1 ANO NE NE ANO ANO 763 Kč Special zdarma 192 Kč 955 Kč

1216 Olomoucký kraj
Střední odborná škola lesnická a strojírenská 
Šternberk, Opavská 8, 785 01 Šternberk

10306 Autobus třída B E Ford Transit FBD 2014 2198 114 4600 18 ----- 438 020 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 955 Kč 3 880 Kč Special zdarma 3 456 Kč 78 Kč 1 250 Kč 10 619 Kč

1217 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc

Nákladní automobil do 3,5t BA Renault Master 2022 2299 107 3500 7 936 056 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 14 777 Kč Special zdarma 922 Kč 295 Kč 750 Kč 18 787 Kč

1218 Olomoucký kraj
Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková 
organizace, Lidická 86, 796 01 Prostějov

 ------- Osobní automobil sedan A Škoda Octavia 2022 1395 110 2049 5 854 466 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 13 357 Kč Special zdarma 538 Kč 267 Kč 750 Kč 16 264 Kč

1219 Olomoucký kraj
Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková 
organizace, Lidická 86, 796 01 Prostějov

 ------- Osobní automobil sedan A Škoda Octavia 2022 1395 110 2049 5 854 466 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 13 357 Kč Special zdarma 538 Kč 267 Kč 750 Kč 16 264 Kč

1220 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 
Olomouc

 ------- vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5 3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč

1221 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 
Olomouc

 ------- vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5 3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč

1222 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 
Olomouc

 ------- vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5 3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč

1223 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 
Olomouc

 ------- vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5 3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč

1224 Olomoucký kraj
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 
Olomouc

 ------- vozidlo zvláštního určení sanitní automobil G Volkswagen Transporter 2022 1968 150 3500 5 3 527 029 Kč NE ANO ANO ANO ANO 63 488 Kč Special zdarma 960 Kč 1 270 Kč 750 Kč 66 468 Kč

1225 Olomoucký kraj
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, 
příspěvková organizace, Nové Zámky 2, 784 01 Litovel - 
Mladeč

 ------- Osobní automobil sedan A Škoda Octavia 2022 1395 110 2049 5 854 446 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 13 357 Kč Special zdarma 538 Kč 267 Kč 750 Kč 16 264 Kč

1226 Olomoucký kraj
Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, 
příspěvková organizace, Nové Zámky 2, 784 01 Litovel - 
Mladeč

 ------- Osobní automobil sedan A Škoda Octavia 2022 1395 110 2049 5 854 446 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 13 357 Kč Special zdarma 538 Kč 267 Kč 750 Kč 16 264 Kč

1227 Olomoucký kraj
Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně 
pedagogické centrum Olomouckého kraje, Olomouc, U 
Sportovní haly 1a, U Sportovní haly 1a/544, 772 00 

Osobní automobil A Škoda Octavia 2016 1395 81 5 320 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 7 047 Kč Special zdarma 538 Kč 141 Kč 750 Kč 9 828 Kč

1228 Olomoucký kraj
Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková 
organizace, Paseka 145, 783 97

osobní automobil kombi A Škoda Octavia 2022 1984 140 2190 5 920 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 14 365 Kč Special zdarma 538 Kč 287 Kč 750 Kč 17 983 Kč

1229 Olomoucký kraj
Střední škola zemědělská a zahradnická Olomouc,  U 
Hradiska 4, 779 00 Olomouc - Klášterní Hradisko

 ------- Osobní automobil hatchback (autoškola) A Škoda Fabia 2021 999 44 1536 5 325 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 5 820 Kč Special zdarma 538 Kč 116 Kč 750 Kč 8 185 Kč

1230 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc

traktor kolový C CASE IH MAXXUM 135 2022 4485 124 9500 2 4 757 357 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 763 Kč 11 912 Kč Special zdarma 384 Kč 238 Kč 1 250 Kč 14 547 Kč

1231 Olomoucký kraj
Střední škola, základní škola, mateřská škola a dětský 
domov Zábřeh, Sušilova 40, 789 01 Zábřeh

 ------- Osobní automobil A Škoda Octavia 2017 1968 135 5 450 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 9 369 Kč Special zdarma 538 Kč 187 Kč 750 Kč 12 887 Kč

1232 Olomoucký kraj
Gymnázium Olomouc - Hejčín,  Tomkova 45, 779 00 
Olomouc - Hejčín

Malotraktor samojízdný G Agrozet MT8-132.2 1995 1145 15 945 1 ANO NE NE ANO ANO 301 Kč Special zdarma 192 Kč 493 Kč

1233 Olomoucký kraj
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace, Lipenská 120, 779 00 Olomouc

přívěs nad 750 kg DC přívěs a nápravami uprostřed F HIT HOFMAN HH2C01 2022 2700 230 758 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 2 110 Kč Special zdarma 42 Kč 2 315 Kč

1234 Olomoucký kraj
Střední průmyslová škola Hranice, Studentská 1384, 
753 01 Hranice

 ------- malotraktor G Al-ko T22-105.1 2022 12 258 1 97 990 Kč ANO ANO NE ANO ANO 301 Kč 306 Kč Special zdarma 192 Kč 6 Kč 805 Kč

1235 Olomoucký kraj
Dětský domov Šance, Olomouc, U sportovní haly 1a, 
772 00 Olomouc

 ------- Osobní automobil kombi A Dacia Lodgy 2017 1598 75 1854 7 201 453 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 4 200 Kč Special zdarma 922 Kč 84 Kč 750 Kč 7 308 Kč

1236
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 
Olomouc

 ------- osobní automobil kombi A Škoda Fabia 2022 999 70 1585 5 399 940 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 961 Kč 6 729 Kč Special zdarma 538 Kč 135 Kč 750 Kč 9 113 Kč

1237 Olomoucký kraj
Vlastivědné muzeum v Olomouci,  nám. Republiky 5/6, 
771 73 Olomouc

 ------- Nákladní automobily N1 C Ford Transit 2016 2198 92 332 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 7 310 Kč Special zdarma 538 Kč 146 Kč 750 Kč 10 787 Kč

1238 Olomoucký kraj
Základní umělecká škola Bedřicha Kozánka, Přerov, 
Přerov I-Město, tř. 17. listopadu 3443/2

 ------- Osobní automobil víceúčelové vozidlo A Ford Tourneo Custom 2017 1995 96 3140 9 460 000 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 2 043 Kč 9 588 Kč Special zdarma 922 Kč 192 Kč 750 Kč 13 495 Kč

1239 Olomoucký kraj
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, 
Šumperk, Gen. Krátkého 1,     Gen.Krátkého 1, 787 29 
Šumperk

 ------- Přívěs do 750kg přívěs s nápravami uprostřed F Agados Handy 3 2022 750 ANO NE NE NE ANO 69 Kč Special zdarma 69 Kč

1240
SAMOHÝL MOTOR 

a.s.

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Aksamitova 557/8, 779 00 
Olomouc

 ------- vozidlo zvláštního určení záchranářské G Volkswagen ID.4 GTX 220 KW 2022 220 2750 5 1 291 926 Kč NE ANO ANO ANO ANO 10 680 Kč Special zdarma 960 Kč 214 Kč 750 Kč 12 604 Kč

1241 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory Šumperk, příspěvková 
organizace, U sanatoria 2631/25, 787 01 Šumperk

 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Octavia 2022 1395 110 2040 5 862 287 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 13 478 Kč Special zdarma 538 Kč 270 Kč 750 Kč 16 388 Kč

1242 Olomoucký kraj
Střední odborná škola Litovel, Komenského 677, 784 
01 Litovel

 ------- Osobní automobil kombi A Dacia Logan 2011 1598 62 1810 7 119 900 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 3 537 Kč Special zdarma 922 Kč 71 Kč 750 Kč 6 632 Kč

1243 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková 
organizace, Zikova 618/14, Nové Sady, 779 00 
Olomouc

 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Octavia 2022 1395 110 2040 5 862 287 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 13 478 Kč Special zdarma 538 Kč 270 Kč 750 Kč 16 388 Kč

1244 Olomoucký kraj
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková 
organizace, Zikova 618/14, Nové Sady, 779 00 
Olomouc

 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Octavia 2022 1395 110 2040 5 862 287 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 13 478 Kč Special zdarma 538 Kč 270 Kč 750 Kč 16 388 Kč

1245 Olomoucký kraj
Středisko sociální prevence Olomouc, příspěvková 
organizace, Na Vozovce 622/26, 779 00 Olomouc

 ------- Osobní automobil kombi A Škoda Octavia 2022 1395 110 2040 5 862 287 Kč ANO ANO ANO ANO ANO 1 352 Kč 13 478 Kč Special zdarma 538 Kč 270 Kč 750 Kč 16 388 Kč

1246 Olomoucký kraj
Střední škola gastronomie, farmářství a služeb Jeseník, 
U Jatek 916/8, 790 01 Jeseník

 ------- přívěs nad 750kg F Cheval Liberte Touring Country 2022 250 000 Kč ANO ANO NE NE ANO 163 Kč 2 284 Kč Special zdarma 46 Kč 2 493 Kč

13 133 572 Kč

Strana 32 (celkem 38)



V Příloha č. 5 - Výpočet pojistného pro následující pojistné období

W Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 
W v Praze, oddíl B, vložka 1464

f Se sídlem: Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 
r IČO: 45272956

Vypočet pojistného pro následující pojistné období

11 965 624,00 Kč Roční pojistné dle Dodatku č. 4 
1 496 849,00 Kč Připojištění dle Přílohy č. 1 

328 901,00 Kč Odpojištění dle Přílohy č. 2

13 133 572,00 Kč Roční pojistné od 1.12.2022 
3 283 393,00 Kč Čtvrtletní splátka od 1.12.2022

Čtvrtletní splátka pojistného od 1.12.2022 činí 3.283.393,- Kč

Vypočet doplatku pojistného za období do 30.11.2022

648 133,00 Kč Doplatek dle Přílohy č. 1 
160 391,00 Kč Přeplatek dle Přílohy č. 2

487 742,00 Kč Doplatek pojistného za období do 30.11.2022

V Ostravě

Strana 34 (celkem 38)



Příloha č. 6 - pověření k podepisování

GENERALI
č e s k á po j iš ť o v n a

POVĚŘENÍ

*
Generali Česká pojišťovna a. s., se sídlem Spálená 75/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 1464, člen
skupiny Generali, zapsané v italském skupin, vedeném IVASS
pod čí ená panem předsedou představenstva
a panem ístopředsedou p polečnosf)

pověřuje tímto svého zaměstnance / svou zaměstnankyni jménem

aby z titulu své funkce Specialista péče o klienty senior, v souladu s interními normami Společnosti uzaviral/a
a měnil/a pojistné smlouvy, podepisoval/a nabídky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, ve zněni pozdějších předpisů, činil/a i veškerá jiná právní jednáni a podepisoval/a veškeré
písemnosti spojené s účastí Společnosti v řízeních o zadávání veřejných zakázek.

Pověřený zaměstnanec / pověřená zaměstnankyně je v souladu s interními normami Společnosti oprávněn/a
pověřovat jednáním spojeným s účasti Společnosti v řízeních o zadávání veřejných zakázek další
zaměstnance Společnosti, zejména nikoliv však výlučně, je oprávněn/a pověřovat k účasti na jednáních se
zadavateli veřejných zakázek.

Jrrenovaný/á není oprávněn/a pověřit další osoby k podepisováni za Společnost

Jmenovaný/á je oprávněn/a podepisovat za Společnost pouze společně s dalším pověřeným
zaměstnancem / pověřenou zaměstnankyní.

Toto pověření je platné do 30.06.2024.

Generali Česká pojišťovna a s

V Praze dne: 06.12.2022

Pověřeni E 244,702!
Gsnerati Česká pojišťovna as Spttend /"t/16, Nově Město 110 00 Prařie 1. IČO:452 72S56 DIČ: CZ69&001273. .ezepwné > obchod-iím rejstříku u Městského soudu v Praze,
spis zn B '464, čien skupiny Geiera’ zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 Konta<tnf údaje: P O BOX 305, B59 05 Brno.
www.generáliceska rv

Strana 35 (celkem 38)



t

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby-na žádost

Dokument 153981920-9153-221221193838.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 1S3981920-
9153-221221193908. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl saibjekt: česká poStfi,8.p.

Pracoviště: Praha 4

Datum vyhotovení: 21.12.2022

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Poznámka:

Konverzi dokumenru se neponrzuje správnosta pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese httpsžAvwwxzechpointirzfoveivvacidoiozky .

»

153981920-9153-221221193908

Strana 36 (celkem 38)



a č. 7 - pověření k podepisování

GENERAL!
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

POVĚŘENÍ

Generali Česká pojišťovna a. s., se sídlem Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 1464, člen
skupiny Generali, zapsané v italském skupin, vedeném IVASS
pod č pená panem předsedou představenstva
a panem ístopředsedou př lečnost")

pověřuje tímto svého zaměstnance / svou zaměstnankyni jménem

aby z titulu své funkce Specialista péče o klienty senior, v souladu s interními normami Společnosti uzavíral/a
a měnil/a pojistné smlouvy, podepisoval/a nabídky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve zněni pozdějších předpisů, činil/a i veškerá jiná právní jednáni a podepisoval/a veškeré
písemnosti spojené s účastí Společnosti v řízeních o zadáváni veřejných zakázek.

Pověřený zaměstnanec / pověřená zaměstnankyně je v souladu s interními normami Společnosti oprávněn/a
pověřovat jednáním spojeným s účasti Společnosti v řízeních o zadávání veřejných zakázek další
zaměstnance Společnosti, zejména, nikoliv však výlučné, je oprávněn/a pověřovat k účasti na jednáních se
zadavateli veřejných zakázek.

Jmenovaný/á není oprávněn/a pověřit další osoby k podepisování za Společnost.

Jmenovaný/á je oprávněn/a podepisovat za Společnost pouze společně s dalším pověřeným
zaměstnancem / pověřenou zaměstnankyni.

Toto pověřeni je platné do 30.06.2024,

Generali Česká pojišťovna a. s.

V Praze dne: 06.12.2022

Povtřtni í 245/2022
Generali České poj Sťovna as.. Spáená 75/16. Nové Mésto, 110 OC Praha 1, IČO. 452 72 956 DlC CZ699001273, j* zapsané v obchodním rejstříků u Mé«s<é-iosoudu v Praze,
spis. zn B '464, člen skupiny General; zapsané v italském 'egistru pojiiťevecích skupir vedeném IVASS, pod číslem 026. KOTtaktní údaje: P. O. BOX 305. 659 05 Brno,
wvw*. generBiioeBks.cz

Strana 37 (celkem 38)



I

* rDoložka z konverze dokumentu do elektronické podoby-na žádost o;
Dokument 153981936-9153-22122119414S.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 1S39B193G-
9153-221221194203 Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1 OÚ
Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: česká pošta, s.p.
Vi4

siřPracoviště:Praha 4

Datum vyhotovení: 21.12.2022

>
Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla

Poznámka:

Konverzi dokumentu se neponižuje správnosta pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad správními předpisy. Kontrolu doložky' lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese httpsý/wwwxxsechpoiMJCZáove tovacidolozky.

1 53 9819 36-9153-221221194203

Strana 38 (celkem 38)


